

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.07.2022 Zmluvu o dielo č. ŽSK 496/2022/OD (ďalej len „ZoD”), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa v rozsahu a spôsobom dohodnutým v ZoD, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase vykonať dielo „**Rekonštrukcia a modernizácia cesty II/583 – IV etapa Horné Považie a Orava, katastrálne územie – Belá, Terchová**“ (ďalej len ako „Dielo”) a záväzok Objednávateľa v rozsahu a spôsobom dohodnutým v ZoD, riadne a včas vykonané Dielo od Zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú odplatu.
2. Vzhľadom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa rozhodli v súlade s obsahom ZoD a ich predchádzajúcich rokovaní, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento dodatok, a to v súlade s **Čl. X. Zmena zmluvy bod 10.2 v spojení s bodom 10.2.2 ZoD – zákonný dôvod podľa § 18 ods. 1 písm. b) ZVO (tzv. doplňujúce stavebné práce)**. Na základe tohto dodatku dochádza k zmene ZoD tak, ako je ďalej uvedené.
3. Dôvodom uzavretia tohto Dodatku je zmena ceny Diela z dôvodu doplňujúcich stavebných prác. Doplnujúce práce sú nevyhnutné predovšetkým z dôvodu vyhnutia sa spôsobenia verejnému obstarávateľovi ťažkostí či už z hľadiska časového a organizačného riadenia stavby ako i spôsobenia duplicitných nákladov v prípade riešenia situácie súvisiacej s uskladnením takéhoto druhu odpadu mimo uzatvoreného zmluvného vzťahu, teda s inou zmluvnou stranou, poskytujúcou takéto služby

Článok I. Predmet dodatku

1. Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 496/2022/OD je uzavretý z dôvodov, ktoré vyplynuli na základe nových skutočností zistených počas realizácie Diela a zmenou sa nemení charakter zmluvy. Ide o doplňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné pre komplexné dokončenie Diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a poskytuje ich pôvodný Zhotoviteľ.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ uhradí Zhotoviteľovi náklady spojené s realizáciou naviac prác v rozsahu v akom sú uvedené v **Prílohe č. 2 tohto dodatku**, pričom celkové navýšenie ceny za Dielo predstavuje **141 726,65 EUR bez DPH. Absolútna hodnota celkovej zmeny (naviac práce) pôvodnej ceny podľa ZoD v zmysle tohto dodatku predstavuje 9,40 %**.
4. Cena za Dielo podľa Čl. IV. bod 4.1 ZoD:

Cena bez DPH:	1 508 342,78 EUR
Cena DPH 20%:	301 668,56 EUR
Cena spolu s DPH:	1 810 011,34 EUR
5. Cena za naviac práce v znení tohto dodatku je Zmluvnými stranami dohodnutá v celkovej výške:

Cena bez DPH:	141 726,65 EUR
Cena DPH 20%:	28 345,33 EUR
Cena spolu s DPH:	170 071,98 EUR
6. Na základe vyššie uvedeného sa Zmluvné strany dohodli, že ZoD sa v Čl. IV. Cena za Dielo bod 4.1 mení a dopĺňa nasledovne:

„4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou

tejto Zmluvy v znení Dodatku č. 1 odsúhlasenej Zmluvnými stranami:

Cena bez DPH:

1 650 069,43 EUR

DPH 20 %:

330 013,89 EUR

Cena spolu s DPH:

1 980 083,32 EUR

(slovom: jedenmilióndeväťstoosemdesiattísícosemdesiatttri eur a tridsaťdva eurocentov)“

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Týmto dodatkom sa menia jednotlivé ustanovenia ZoD výslovne uvedené v tomto dodatku. Ostatné ustanovenia ZoD nedotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD.
2. Zmluvné strany berú na vedomie, že Zhotoviteľ sa na základe tohto dodatku nevzdáva akýchkoľvek nárokov vyplývajúcich pre neho zo ZoD, ani z príčin uvedených v Preambule tohto dodatku, ktoré nie sú súčasťou tohto dodatku, ani nepotvrdzuje neexistenciu akýchkoľvek iných nárokov podľa ZoD.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami strán dodatku a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zhotoviteľ ďalej berie na vedomie a súhlasí, že tento dodatok bude zároveň zverejnený aj na webovom sídle Objednávateľa.
4. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane štyri rovnopisy a Zhotoviteľ dva rovnopisy.
5. Akékoľvek ustanovenie tohto dodatku, ktoré je neplatné, nezákonné alebo nevynútiteľné podľa platného práva, bude neúčinné len v rozsahu, v akom túto neplatnosť, nezákonnosť alebo nedostatok či stratu vynútiteľnosti postihuje právo, bez akéhokoľvek vplyvu na zostávajúce ustanovenia dodatku. Zmluvné strany dodatku sa zaväzujú nahradiť takéto ustanovenie novým ustanovením, ktoré bude platné a účinné a bude čo najlepšie zodpovedať jeho pôvodne zamýšľanému účelu.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tomto dodatku je slobodná a vážna, tento dodatok neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná vôľnosť nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané týmto dodatkom zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tohto dodatku.

Prílohy dodatku:

Príloha č.1: Zdôvodnenie Dodatku č.1

Príloha č.2: Fakturačný rozpočet a krycí list v zmysle Dodatku č. 1

V Žiline, dňa - 5. 05. 2023
Za Objednávateľa:

V Bratislave, dňa 09-05-2023
Za Zhotoviteľa:

Žilinský samosprávny kraj
Ing. Erika Jurinová, predsedníčka

Metrostav DS a.s.
Ing. Pavol Hruzík
predseda predstavenstva

Metrostav DS a.s.
Ing. Lenka Sýkorová
podpredseda predstavenstva

Rekonštrukcia a modernizácia cesty II/583 – IV etapa Horné Považie a Orava, katastrálne územie – Belá, Terchová

Rozsah prác bol stanovený podľa cenovej ponuky (krycí list a rozpočet) zo dňa 25.02.2022 – **príloha č. 1 k ZoD č. 496/2022/OD, č. Zhotoviteľa OS22030332/SK**, ktorej podkladom bol výkaz výmer spracovaný podľa:

- projektovej dokumentácie vypracovanej projektantom:
 - Názov: Rekonštrukcia cesty II/583 – Cestná komunikácia
 - Projektant: Skupina dodávateľov II/583
R-PROJECT INVEST s.r.o., Pečnianska 27, 851 01 Bratislava
ESP Consult, s.r.o., Vicenzy 2209/8A, 931 01 Šamorín
 - Zodpovedný projektant: Ing. Richard Urban, Ing. Peter Žák
- Názov: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky
 - Projektant: Skupina dodávateľov II/583
R-PROJECT INVEST s.r.o., Pečnianska 27, 851 01 Bratislava
ESP Consult, s.r.o., Vicenzy 2209/8A, 931 01 Šamorín
 - Zodpovedný projektant: Ing. Richard Urban, Ing. Peter Žák
- Názov: Rekonštrukcia cesty II/583 – Mosty
 - Projektant: DAQE Slovakia s.r.o., Univerzitná 8498/25, 010 08 Žilina
 - Zodpovedný projektant: Ing. Lukáš Rolko, Ing. Jozef Antol.
- **odovzdanie a prevzatie staveniska:** **17.10.2022**
- **ukončenie stavby v zmysle ZoD:** **do 8 (ôsmych) mesiacov**
odo dňa písomného prevzatia staveniska Zhotoviteľom (do lehoty výstavby nie je započítané zimné obdobie, v ktorom nie je možné realizovať práce v súlade s príslušnými TKP).

Pri verejnom obstarávaní bolo uvažované, že Zhotoviteľ vyfrézovaný materiál z krytu vozovky uloží na SC ŽSK, závod Horné Považie - stredisko Belá bezodplatne. Uloženie na stredisko má Zhotoviteľ doložiť písomným potvrdením správcu komunikácie o dovoze. Vzhľadom k tomu, že v regióne Horné Považie sa v roku 2022 realizovalo viacero stavieb, ktorých súčasťou bolo rozsiahle frézovanie a pokládka asfaltových vrstiev, trvalé uskladnenie z dôvodu obmedzenej kapacity skládky SC ŽSK, závod Horné Považie - stredisko Belá, nie je možné.

Od 01.07.2022 je nutné, aby Objednávateľ ako pôvodca odpadu, nakladal so vzniknutým odpadom v zmysle novely zákona o odpadoch č. 79/2015 Z.z. Pretože verejné obstarávanie na predmetnú zákazku bolo vyhlásené 13.05.2021 a predkladanie ponúk bolo dňa 07.04.2022, verejný obstarávateľ nemohol zapracovať požiadavku na spracovanie a uskladnenie odpadu v zmysle zákona o odpadoch č. 79/2015 Z.z. do súťažných podkladov. Dôvodom bolo predloženie novely zákona do medzirezortného pripomienkovania 25. januára 2022 a prijatie zákona Národnou radou SR dňa 15. 6. 2022 a nadobudnutie účinnosti novely k 30. júnu 2022.

Závod Horné Považie nie je organizácia oprávnená na spracovanie a uskladnenie odpadu v zmysle zákona o odpadoch č. 79/2015 Z.z.

V zmysle Zákona o odpadoch je nevyhnutné zabezpečenie uskladnenie tohto odpadu na skládkach alebo u organizáciách, ktoré majú oprávnenie nakladať s takýmto odpadom (recyklácia, uskladnenie odpadu a pod.)

Pre ocenenie týchto prác boli použité položky:

37	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km
38	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km
40	K	979082219	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné

Položka č. 37, č. 38 - jednotková cena z cenovej ponuky, ktorá je súčasťou ZoD

Položka č. 40 - jednotková cena, ktorá nie je súčasťou ZoD. Ocenenie týchto prác Zhotoviteľ dokladuje v súlade s Čl. X bod 10.4 ZoD, a to kalkuláciou ceny.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha č.4 Krycí lis ZoD +naviacpráce

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia cesty II/583 IV etapa Horné Považie a Orava, k.ú. Belá, Terchová, časť 1**

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: **27.09.2021**

Objednávateľ:

IČO:

Žilinský samosprávny kraj

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

Metrostav DS a.s.

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 650 069,43

DPH	základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
		1 650 069,43	20,00%	330 013,89

Cena s DPH

v EUR

1 980 083,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.43 - SO-105.43 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 22,92 - 23,73

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

Poznámka:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

ICO:

IČ DPH:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

ICO:

IČ DPH:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

ICO:

IČ DPH:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

ICO:

IČ DPH:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Cena bez DPH

163 030,63

DPH základná

znižená

Základ dane

0,00

163 030,63

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

32 606,13

Cena s DPH

v EUR

195 636,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.43 - SO-105.43 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 22,92 - 23,73

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo-ZoD	Množstvo realizácia	J.cena [EUR] - ZoD	J.cena [EUR] - realizácia	Cena celkom [EUR] ZoD	Cena celkom [EUR] realizácia	+/-cena=((Cena-realizácia) - (Cena - ZoD))	+/-množstvo=((Množstvo realizácia) - (Množstvo-ZoD))
----	-----	-----	-------	----	--------------	---------------------	--------------------	---------------------------	-----------------------	------------------------------	--	--

Náklady z rozpočtu

163 030,632

D HSV

Práce a dodávky HSV

163 030,632

D 1

Zemné práce

16 541,907

1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	40,000	40,000	0,970	0,970	38,800	38,800	0,000	0,000
2	K	113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	10 254,000	10 254,000	0,760	0,760	7 793,040	7 793,040	0,000	0,000
	vv		8892,00+1362,00 "vyburanie existujúcej asfaltobetónovej vozovky"		10 254,000	10 254,000						
			Súčet		10 254,000	10 254,000						
3	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	61,200	61,200	4,070	4,070	249,084	249,084	0,000	0,000
	vv		612,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-odvoz na skládku"		61,200	61,200						
	vv		Súčet		61,200	61,200						
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	273,150	273,150	2,000	2,000	546,300	546,300	0,000	0,000
	vv		(612,00+105,00)*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-nová zemina"		71,700	71,700						
	vv		935,00*0,15 "humus na zahumusovanie"		140,250	140,250						
	vv		612,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice- zemina na skládku"		61,200	61,200						
	vv		Súčet		273,150	273,150						
5	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	546,300	546,300	0,310	0,310	169,353	169,353	0,000	0,000
	vv		273,15*2		546,300	546,300						
			Súčet		546,300	546,300						
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	211,950	211,950	1,310	1,310	277,655	277,655	0,000	0,000
	vv		(612,00+105,00)*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-nová zemina"		71,700	71,700						
	vv		935,00*0,15 "humus na zahumusovanie"		140,250	140,250						
	vv		Súčet		211,950	211,950						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo-ZoD	Množstvo realizácia	J.cena [EUR] - ZoD	J.cena [EUR] - realizácia	Cena celkom [EUR] ZoD	Cena celkom [EUR] realizácia	+/-cena=((Cena-realizácia) - (Cena - ZoD))	+/-množstvo=((Množstvo realizácia) - (Množstvo -ZoD))
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,200	61,200	0,570	0,570	34,884	34,884	0,000	0,000
	vv		612,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-odvoz na skládku"		61,200	61,200						
	vv		Súčet		61,200	61,200						
8	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	102,204	102,204	5,520	5,520	564,166	564,166	0,000	0,000
	vv		61,20*1,67		102,204	102,204						
	vv		Súčet		102,204	102,204						
9	K	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	935,000	935,000	0,390	0,390	364,650	364,650	0,000	0,000
10	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	935,000	935,000	1,330	1,330	1 243,550	1 243,550	0,000	0,000
11	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	935,000	935,000	0,750	0,750	701,250	701,250	0,000	0,000
12	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	29,453	29,453	5,080	5,080	149,621	149,621	0,000	0,000
	vv		935,00*0,03*1,05		29,453	29,453						
	vv		Súčet		29,453	29,453						
13	K	183405291	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	935,000	935,000	0,340	0,340	317,900	317,900	0,000	0,000
14	M	581211001	Humus	m3	140,250	140,250	24,310	24,310	3 409,478	3 409,478	0,000	0,000
	vv		935,00*0,15		140,250	140,250						
	vv		Súčet		140,250	140,250						
15	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 805,000	2 805,000	0,130	0,130	364,650	364,650	0,000	0,000
	vv		935,00*3		2 805,000	2 805,000						
	vv		Súčet		2 805,000	2 805,000						
16	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	14,025	14,025	22,640	22,640	317,526	317,526	0,000	0,000
	vv		0,005*3*935,00		14,025	14,025						
	vv		Súčet		14,025	14,025						
	D	5	Komunikácie						120 822,844			
17	K	569531111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenu zeminou hr. 100 mm	m2	664,500	664,500	1,370	1,370	910,365	910,365	0,000	0,000
	vv		612,00*(105,00*0,5)		664,500	664,500						
	vv		Súčet		664,500	664,500						
18	K	573211111R	Postrek asfaltový spojovací modif. bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	10 254,000	10 254,000	0,500	0,500	5 127,000	5 127,000	0,000	0,000
	vv		8892,00+1362,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		10 254,000	10 254,000						
	vv		Súčet		10 254,000	10 254,000						
19	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10 254,000	10 254,000	11,170	11,170	114 537,180	114 537,180	0,000	0,000
	vv		8892,00+1362,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		10 254,000	10 254,000						
	vv		Súčet		10 254,000	10 254,000						
20	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťažného	m2	13,000	13,000	8,000	8,000	104,000	104,000	0,000	0,000
	vv		65,00*0,20		13,000	13,000						
	vv		Súčet		13,000	13,000						
21	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	13,130	13,130	10,990	10,990	144,299	144,299	0,000	0,000
	vv		13,00*1,01		13,130	13,130						
	vv		Súčet		13,130	13,130						
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						24 912,248			
22	K	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m.	ks	84,000	84,000	7,730	7,730	649,320	649,320	0,000	0,000
23	M	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	84,000	84,000	11,050	11,050	928,200	928,200	0,000	0,000
24	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	5,000	49,720	49,720	248,600	248,600	0,000	0,000
25	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	5,000	5,000	34,810	34,810	174,050	174,050	0,000	0,000
26	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	5,000	5,000	72,930	72,930	364,650	364,650	0,000	0,000
27	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	60,000	60,000	9,250	9,250	555,000	555,000	0,000	0,000
28	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	60,000	60,000	6,630	6,630	397,800	397,800	0,000	0,000
29	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	36,000	6,630	6,630	238,680	238,680	0,000	0,000
	vv		36,00 "V13"		36,000	36,000						
	vv		Súčet		36,000	36,000						
30	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 169,400	1 169,400	0,660	0,660	771,804	771,804	0,000	0,000
	vv		795,00+140,00 "V2a"		935,000	935,000						
	vv		93,00 "V1a"		93,000	93,000						
	vv		31,00*2 "V1b"		62,000	62,000						
	vv		7,00 "V5a"		7,000	7,000						
	vv		(2,5*4,0+2,7*6,0+10,0)*2 "V11a"		72,400	72,400						
	vv		Súčet		1 169,400	1 169,400						
31	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	2 135,000	2 135,000	3,310	3,310	7 066,850	7 066,850	0,000	0,000
	vv		1580,00+295,00+240,00+20,00 "V4"		2 135,000	2 135,000						
	vv		Súčet		2 135,000	2 135,000						
32	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípk nápisov, prechodov a pod.	m2	9,000	9,000	6,630	6,630	59,670	59,670	0,000	0,000
	vv		6,00*1,5 "V9a"		9,000	9,000						
	vv		Súčet		9,000	9,000						
41	K	919721211R	Asfaltová zálievka	m	1 080,000	1 080,000	2,200	2,200	2 376,000	2 376,000	0,000	0,000
33	K	919721212a	Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	1 030,000	1 030,000	2,600	2,600	2 678,000	2 678,000	0,000	0,000
34	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	20,000	20,000	2,770	2,770	55,400	55,400	0,000	0,000
35	K	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	3,000	3,000	3,490	3,490	10,470	10,470	0,000	0,000
	vv		3,00 "rekonštrukcia odvodňovacích žľabov"		3,000	3,000						
	vv		Súčet		3,000	3,000						
36	M	5922764101	Tvárnica priekopová TBM 1-60	ks	10,100	10,100	3,580	3,580	36,158	36,158	0,000	0,000
	vv		3,00/0,3*1,01		10,100	10,100						
	vv		Súčet		10,100	10,100						
37	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 307,338	6 702,338	1,370	1,370	1 791,053	9 182,203	7 391,150	5 395,000
38	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	18 302,732	315 027,732	0,180	0,180	3 294,492	56 704,992	53 410,500	296 725,000
40	K	979082219	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht ,dechtové výrobky (17.03.) ostatné	t	0,000	5 395,000	0,000	15,000	0,000	80 925,000	80 925,000	5 395,000
39	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 307,338	1 307,338	2,460	2,460	3 216,051	3 216,051	0,000	0,000
	D	99	Presun hmôt HSV						753,633			
40	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	1 570,069	1 570,069	0,480	0,480	753,633	753,633	0,000	0,000

Naviac práce

141 726,65

Celkom
DPH 20 %
Celkom EUR s DPH

163 030,63
32 606,13
195 636,76

304 757,28
60 951,46
365 708,74

141 726,65
28 345,33
170 071,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

104.41 - SO-104.41 Prvok ukl'udnienia - varovná signalizácia v km 22,74

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 843,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 843,20	20,00%	1 168,64

Cena s DPH

v EUR

7 011,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

104.41 - SO-104.41 Prvok ukl'udnienia - varovná signalizácia v km 22,74

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 843,200

D HSV Práce a dodávky HSV 5 843,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 843,200

1	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	8,000	49,720	397,760
	VV		7,00+1,00 "zvislé + merač rýchlosti"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	7,000	34,810	243,670
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	72,930	510,510
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
6	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	6,630	238,680
	VV		36,00 "V13"		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
7	M	4044501130	Merače rýchlosti vozidiel viaMRV300-3S, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	1 749,170	1 749,170
8	M	4044501170	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	276,240	276,240
9	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	167,000	0,660	110,220
	VV		100,00 "V1a"		100,000		
	VV		40,00 "V 2b"		40,000		
	VV		27,00 "V 16"		27,000		
	VV		Súčet		167,000		
10	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m	140,000	3,310	463,400
	VV		140,00 "V4"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	35,000	34,810	1 218,350
	VV		35,00 "Z 7c"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

104.42 - SO-104.42 Prvok ukl'udnienia - varovná signalizácia v km 21,45

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 843,20

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
5 843,20

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 168,64

Cena s DPH

v EUR

7 011,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

104.42 - SO-104.42 Prvok ukl'dudnienia - varovná signalizácia v km 21,45

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 843,200

D HSV Práce a dodávky HSV 5 843,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 843,200

1	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámocho na oceľovej konštrukcii	ks	8,000	49,720	397,760
	VV		7,00+1,00 "zvislé + merač rýchlosti"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	7,000	34,810	243,670
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	72,930	510,510
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
6	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	6,630	238,680
	VV		36,00 "V13"		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
7	M	4044501130	Merače rýchlosti vozidiel viaMRV300-3S, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	1 749,170	1 749,170
8	M	4044501170	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	276,240	276,240
9	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	167,000	0,660	110,220
	VV		100,00 "V1a"		100,000		
	VV		40,00 "V 2b"		40,000		
	VV		27,00 "V 16"		27,000		
	VV		Súčet		167,000		
10	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m	140,000	3,310	463,400
	VV		140,00 "V4"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	35,000	34,810	1 218,350
	VV		35,00 "Z 7c"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.38 - SO-104.38 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 21,44-22,92

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

207 346,67

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
207 346,67

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
41 469,33

Cena s DPH

v EUR

248 816,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.38 - SO-104.38 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 21,44-22,92

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							207 346,672
D	HSV	Práce a dodávky HSV					207 346,672
D	1	Zemné práce					48 402,733
1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	70,000	0,970	67,900
	VV		40,00+30,00		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
2	K	113152132	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 90 mm 0,2295 t	m2	20,000	1,330	26,600
3	K	113152730	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	11 028,000	0,760	8 381,280
	VV		11028,00 "frezovanie existujúcej asfaltobetónovej vozovky"		11 028,000		
	VV		Súčet		11 028,000		
4	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	700,000	2,380	1 666,000
	VV		1580,00*0,10 "odstránenie nespevnenej krajnice"		158,000		
	VV		542,00 "výkopové práce (v mieste budúceho chodníka)"		542,000		
	VV		Súčet		700,000		
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 267,500	2,000	2 535,000
	VV		1580,00*0,10 "odstránenie nespevnenej krajnice"		158,000		
	VV		542,00 "výkopové práce (v mieste budúceho chodníka)"		542,000		
	VV		1580,00*0,10 "dovoz zeminy na krajnice"		158,000		
	VV		2730,00*0,15 "humus na zahumusovanie"		409,500		
	VV		Súčet		1 267,500		
6	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	567,500	1,310	743,425
	VV		1580,00*0,10 "dovoz zeminy na krajnice"		158,000		
	VV		2730,00*0,15 "humus na zahumusovanie"		409,500		
	VV		Súčet		567,500		
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	700,000	0,520	364,000
	VV		1580,00*0,10 "odstránenie nespevnenej krajnice"		158,000		
	VV		542,00 "výkopové práce (v mieste budúceho chodníka)"		542,000		
	VV		Súčet		700,000		
8	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	755,760	5,520	4 171,795
	VV		128,00*1,67		213,760		
	VV		542,00 "výkopové práce (v mieste budúceho chodníka)"		542,000		
	VV		Súčet		755,760		
9	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	545,000	1,030	561,350
	VV		545,00 "vsakovací dren"		545,000		
	VV		Súčet		545,000		
10	M	5833346300	Kamenivo ťažené hrubé	t	919,252	10,060	9 247,675
	VV		545,00*1,67*1,01		919,252		
	VV		Súčet		919,252		
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 880,000	0,310	582,800
	VV		1880,00 "úprava pláne chodníka (predpríprava na ostatné vrstvy)"		1 880,000		
	VV		Súčet		1 880,000		
12	K	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	2 730,000	0,390	1 064,700
13	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2 730,000	1,330	3 630,900
14	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	2 730,000	0,750	2 047,500
15	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	85,995	5,080	436,855
	VV		2730,00*0,03*1,05		85,995		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		85,995		
16	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	2 730,000	0,340	928,200
17	M	581211001	Humus	m3	409,500	24,310	9 954,945
	VV		2730,00*0,15		409,500		
	VV		Súčet		409,500		
18	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 190,000	0,130	1 064,700
	VV		2730,00*3		8 190,000		
	VV		Súčet		8 190,000		
19	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	40,950	22,640	927,108
	VV		0,005*3*2730,00		40,950		
	VV		Súčet		40,950		
D 5 Komunikácie							130 089,400
20	K	569531111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	1 580,000	1,370	2 164,600
21	K	573211111R	Postrek asfaltový spojovací modif bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	11 028,000	0,500	5 514,000
	VV		11028,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		11 028,000		
	VV		Súčet		11 028,000		
22	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	11 028,000	11,100	122 410,800
	VV		11028,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		11 028,000		
	VV		Súčet		11 028,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							27 410,723
23	K	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	143,000	7,730	1 105,390
24	M	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	143,000	11,050	1 580,150
25	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
26	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
27	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	2,000	72,930	145,860
28	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	60,000	9,250	555,000
29	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	60,000	6,630	397,800
30	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	1 440,000	0,660	950,400
	VV		1440,00 "V2a"		1 440,000		
	VV		Súčet		1 440,000		
31	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	2 918,000	3,310	9 658,580
	VV		2860,00+58,00 "V4"		2 918,000		
	VV		Súčet		2 918,000		
32	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	465,000	8,620	4 008,300
33	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	469,650	3,870	1 817,546
	VV		465,00*1,01		469,650		
	VV		Súčet		469,650		
39	K	919721212a	Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	1 510,000	2,600	3 926,000
34	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	2,770	55,400
35	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	478,935	1,370	656,141
36	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	6 705,090	0,180	1 206,916
	VV		478,935*14		6 705,090		
	VV		Súčet		6 705,090		
37	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	478,935	2,460	1 178,180
D 99 Presun hmôt HSV							1 443,816
38	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 007,949	0,480	1 443,816

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-103.4 - SO-103.4 REKONŠTRUKCIA PRIEPUSTU V KM 15,47

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

27 083,82

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
27 083,82

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 416,76

Cena s DPH

v EUR

32 500,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-103.4 - SO-103.4 REKONŠTRUKCIA PRIEPUSTU V KM 15,47

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu27 083,824

D HSVPráce a dodávky HSV27 083,824

D 1Zemné práce2 858,724

1	K	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	75,000	3,230	242,250
	VV		75,00 "vyburanie existujúcej asfaltobetónovej vozovky hr. 580 mm- hr.19 cm"		75,000		
	VV		Súčet		75,000		
2	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	45,000	0,970	43,650
	VV		25,00+20,00		45,000		
	VV		Súčet		45,000		
3	K	113152132	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 90 mm 0,2295 t	m2	15,000	0,970	14,550
4	K	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, - 0,40000t	m2	75,000	1,460	109,500
	VV		75,00 "vyburanie existujúcej asfaltobetónovej vozovky hr. 580 mm- hr.24 cm"		75,000		
	VV		Súčet		75,000		
5	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	75,000	3,200	240,000
	VV		75,00 "vyburanie existujúcej asfaltobetónovej vozovky hr. 580 mm- hr.15 cm"		75,000		
	VV		Súčet		75,000		
6	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	77,300	4,070	314,611
	VV		30,00 "výkop"		30,000		
	VV		73,00*0,10"vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm		7,300		
	VV		100,00*0,40 "výmena podložia"		40,000		
	VV		Súčet		77,300		
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,300	0,950	6,935
	VV		73,00*0,10" dosypávka nespevnenej krajnice"		7,300		
	VV		Súčet		7,300		
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,100	2,630	158,063
	VV		70,00*0,15 "humus na zahumusovanie"		10,500		
	VV		30,00 "výkop"		30,000		
	VV		73,00*0,10"vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm		7,300		
	VV		100,00*0,40 "výmena podložia"		40,000		
	VV		-35,00 "násyp"		-35,000		
	VV		73,00*0,10" dosypávka nespevnenej krajnice"		7,300		
	VV		Súčet		60,100		
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	120,200	0,280	33,656
	VV		60,10*2		120,200		
	VV		Súčet		120,200		
10	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	59,300	1,490	88,357
	VV		73,00*0,10" dosypávka nespevnenej krajnice"		7,300		
	VV		70,00*0,10" humus na zahumusovanie"		7,000		
	VV		100,00*0,40 "výmena podložia"		40,000		
	VV		35,00-30,00 "chybajúca zemina, násyp-výkop"		5,000		
	VV		Súčet		59,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	35,000	1,720	60,200
	VV		35,00 "násyp"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,300	0,570	26,961
	VV		73,00*0,10"vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm		7,300		
	VV		100,00*0,40 "výmena podložia"		40,000		
	VV		Súčet		47,300		
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie -) ostatné	t	1,680	9,940	16,699
	VV		1,68 "zvodidlo"		1,680		
	VV		Súčet		1,680		
15	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	16,875	5,520	93,150
16	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	105,680	5,520	583,354
	VV		30,00 " ŠD vyburanie existujúcej asfaltobetónovej vozovky hr. 580 mm- hr.24 cm "		30,000		
	VV		47,30*1,60		75,680		
	VV		Súčet		105,680		
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,000	2,870	22,960
	VV		8,00 "priepust"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
18	M	5834338300	Kamenivo -štrkodrava 0-32	t	13,494	10,060	135,750
	VV		8,00*1,67*1,01		13,494		
	VV		Súčet		13,494		
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	100,000	0,310	31,000
20	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	70,000	1,860	130,200
21	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	85,000	1,330	113,050
22	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	70,000	0,750	52,500
23	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	2,205	5,080	11,201
	VV		70,00*0,03*1,05		2,205		
	VV		Súčet		2,205		
24	K	183405291	Příplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	70,000	0,340	23,800
25	M	581211001	Humus	m3	10,500	24,310	255,255
	VV		70,00*0,15		10,500		
	VV		Súčet		10,500		
26	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,130	27,300
	VV		70,00*3		210,000		
	VV		Súčet		210,000		
27	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,050	22,640	23,772
	VV		0,005*3*70,00		1,050		
	VV		Súčet		1,050		
D 2 Zakladanie							2 471,100
28	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	4,000	21,200	84,800
	VV		0,50*0,40*20,00 "trativod"		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
29	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	10,048	0,810	8,139
	VV		2*3,14*0,08*20,00 "trativod"		10,048		
	VV		Súčet		10,048		
30	M	6936651000.1	Geotextilie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	11,555	0,930	10,746
	VV		2*3,14*0,08*1,15*20,00		11,555		
	VV		Súčet		11,555		
31	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	20,000	9,440	188,800
32	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	13,000	83,130	1 080,690
	VV		13,00 "priepust 1 ks.základ pre čelo a jímku"		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
33	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	100,000	0,420	42,000
	VV		100,00"výmena podložia"		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
34	M	6936651000	Geotextília netkaná	m2	105,000	0,930	97,650
	VV		100,00*1,05		105,000		
	VV		Súčet		105,000		
35	K	289971412	Geomreža pre stabilizáciu svahu	m2	85,000	3,480	295,800
	VV		85,00 "protierózna ochrana"		85,000		
	VV		Súčet		85,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	6936050309a	<i>Tensar</i>	m2	89,250	1,900	169,575
	VV		85,00*1,05		89,250		
	VV		Súčet		89,250		
37	K	289971442	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojosá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 30 kN/m sklon do 1 : 5	m2	100,000	3,480	348,000
	VV		100,00 "výmena podložia"		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
38	M	6936050319	<i>Geomreža dvojosová</i>	m2	105,000	1,380	144,900
	VV		100,00*1,05		105,000		
	VV		Súčet		105,000		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				439,800
39	K	388111112	Teleso kábelovodu z betónových tvárnic na maltu cementovú v otvorenom výkope trojtvorových	m	30,000	14,660	439,800
	VV		30,00 "rezerva"		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
D 5			Komunikácie				5 599,000
40	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	200,000	4,460	892,000
	VV		100,00*2 "výmena podložia 2 x 20 cm"		200,000		
	VV		Súčet		200,000		
41	K	564861115	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	100,000	5,270	527,000
	VV		100,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
42	K	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	90,000	11,640	1 047,600
	VV		90,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		90,000		
	VV		Súčet		90,000		
43	K	569531111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	80,000	1,370	109,600
44	K	573111112R	Postrek asfaltový infiltračný modif s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	90,000	0,940	84,600
	VV		90,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		90,000		
	VV		Súčet		90,000		
45	K	573211111R	Postrek asfaltový spojovací modif bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	150,000	0,460	69,000
	VV		80,00+70,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		150,000		
	VV		Súčet		150,000		
46	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	70,000	12,330	863,100
	VV		70,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
47	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	70,000	9,870	690,900
	VV		70,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
48	K	577184411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	80,000	16,440	1 315,200
	VV		80,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		80,000		
	VV		Súčet		80,000		
D 8			Rúrové vedenie				3 808,315
74	K	822472111.R	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených gumovými krúžkami DN 700	m	12,000	24,410	292,920
75	M	59222000055R	<i>Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 700, dĺžky 2500 mm</i>	ks	4,800	219,130	1 051,824
	VV		12/2,5		4,800		
49	K	822491111.S	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cem. maltou MC 10 DN 1000	m	13,000	24,440	317,720
50	M	592220000560.S	<i>Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 1000, dĺžky 2500 mm</i>	ks	5,684	239,220	1 359,726
	VV		13,00/2,50*1,093		5,684		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		5,684		
51	K	899623161	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	9,500	82,750	786,125
	VV		9,50 "priepust 1 ks,základ pre čelo a jmkú"		9,500		
	VV		Súčet		9,500		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 737,496
52	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	9,000	20,990	188,910
	VV		9,00 "priepust 1 ks"		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
53	M	5530000000	Oceľové konštrukcie - kilogramová cena	kg	54,375	5,500	299,063
	VV		3,625*9 "priepust 1 ks"		32,625		
	VV		3,625*1,5*4 "priepust 1 ks"		21,750		
	VV		Súčet		54,375		
54	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	m	60,000	7,730	463,800
55	M	5534695330	Cestné zvodidlo Kremsbarrier KB 1 RH2, úroveň zachytenia H2, komplet	m	60,000	92,820	5 569,200
56	K	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	6,000	7,730	46,380
57	M	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	6,000	11,050	66,300
58	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	60,000	9,250	555,000
59	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	60,000	6,630	397,800
60	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	30,000	0,660	19,800
	VV		30,00 "V2a"		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
61	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	60,000	3,310	198,600
	VV		60,00 "V4"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
62	K	91941112R	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 1000 mm	ks	2,000	656,830	1 313,660
	VV		2,00 "priepust 1 ks"		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
63	K	919413114R	Vtaková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr DN 700 mm	ks	1,000	524,770	524,770
	VV		1,00 "priepust "		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
64	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	2,770	55,400
65	K	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	40,000	9,280	371,200
66	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	89,783	1,370	123,003
67	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 256,962	0,180	226,253
	VV		89,783*14		1 256,962		
	VV		Súčet		1 256,962		
68	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,680	3,670	6,166
69	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3,360	0,720	2,419
	VV		1,68*2		3,360		
	VV		Súčet		3,360		
70	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	89,783	2,460	220,866
71	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,680	11,730	19,706
D	99		Presun hmôt HSV				169,389
72	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	352,894	0,480	169,389

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.45 - SO-105.45 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 23,91-24,09

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

33 028,80

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
33 028,80

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
6 605,76

Cena s DPH

v EUR

39 634,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.45 - SO-105.45 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 23,91-24,09

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 33 028,800

D HSV Práce a dodávky HSV 33 028,800

D 1 Zemné práce 1 614,709

1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	40,000	0,970	38,800
2	K	113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	2 055,000	0,760	1 561,800

vv			1895,00+160,00 "vybúranie existujúcej asfaltobetónovej vozovky"		2 055,000		
vv			Súčet		2 055,000		
3	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	2,556	5,520	14,109

D 5 Komunikácie 24 557,250

4	K	573211111R	Postrek asfaltový spojovací modif bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 055,000	0,500	1 027,500
vv			1895,00+160,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		2 055,000		
vv			Súčet		2 055,000		

5	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 055,000	11,450	23 529,750
vv			1895,00+160,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		2 055,000		
vv			Súčet		2 055,000		

D 8 Rúrové vedenie 688,657

6	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	3,000	48,830	146,490
7	M	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66,prstenec	ks	3,030	6,620	20,059
vv			3,00*1,01		3,030		
vv			Súčet		3,030		

8	M	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, dno	ks	3,030	8,880	26,906
vv			3,00*1,01		3,030		
vv			Súčet		3,030		

9	M	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, prietoková skruž	ks	3,030	12,320	37,330
vv			3,00*1,01		3,030		
vv			Súčet		3,030		

10	M	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50, skruž	ks	3,030	14,410	43,662
vv			3,00*1,01		3,030		
vv			Súčet		3,030		

11	K	895941111a	Búranie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	3,000	6,710	20,130
12	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	3,000	25,800	77,400
13	M	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500	ks	3,000	105,560	316,680

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 028,574

14	K	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	22,000	7,730	170,060
15	M	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	22,000	11,050	243,100
16	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	3,000	49,720	149,160
17	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	3,000	34,810	104,430
18	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	3,000	72,930	218,790

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	60,000	9,250	555,000
20	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	60,000	6,630	397,800
21	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	204,000	0,660	134,640
	VV		204,00 "V2a"		204,000		
	VV		Súčet		204,000		
22	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	435,000	3,310	1 439,850
	VV		50,00+385,00 "V4"		435,000		
	VV		Súčet		435,000		
23	K	919721212a	Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	350,000	2,600	910,000
24	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	268,621	1,370	368,011
25	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 760,694	0,180	676,925
	VV		268,621*14		3 760,694		
	VV		Súčet		3 760,694		
26	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	268,621	2,460	660,808
	D	99	Presun hmôt HSV				139,610
27	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	290,854	0,480	139,610

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.29 - SO-104.29 Rekonštrukcia nespevnenej krajnice v km 17,92-18,07

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

19 363,27

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
19 363,27

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
3 872,65

Cena s DPH

v EUR

23 235,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.29 - SO-104.29 Rekonštrukcia nespevnenej krajnice v km 17,92-18,07

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 363,273

DHSVPráce a dodávky HSV

19 363,273

D1Zemné práce

978,908

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	27,000	4,070	109,890
	VV		270,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm		27,000		
	VV		Súčet		27,000		
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,500	2,630	153,855
	VV		270,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm - odvoz na skládku"		27,000		
	VV		270,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm - dovoz novej zeminy"		27,000		
	VV		30,00*0,15 "dovoz humusu na zahumusovanie"		4,500		
	VV		Súčet		58,500		
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	117,000	0,280	32,760
	VV		58,50*2		117,000		
	VV		Súčet		117,000		
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31,500	1,490	46,935
	VV		30,00*0,15 "dovoz humusu na zahumusovanie"		4,500		
	VV		27,00 "zemina na krajnice"		27,000		
	VV		Súčet		31,500		
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,000	0,570	15,390
	VV		270,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm - odvoz na skládku"		27,000		
	VV		Súčet		27,000		
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie -) ostatné	t	6,720	9,940	66,797
	VV		6,72 "zvodidlo"		6,720		
	VV		Súčet		6,720		
7	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	45,090	5,520	248,897
	VV		27,00*1,67		45,090		
	VV		Súčet		45,090		
8	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	30,000	1,860	55,800
9	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	60,000	1,330	79,800
10	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	30,000	0,750	22,500
11	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,945	5,080	4,801
	VV		30,00*0,03*1,05		0,945		
	VV		Súčet		0,945		
12	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	30,000	0,340	10,200
13	M	581211001	Humus	m3	4,500	24,310	109,395
	VV		30,00*0,15		4,500		
	VV		Súčet		4,500		
14	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	90,000	0,130	11,700
	VV		30,00*3		90,000		
	VV		Súčet		90,000		
15	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,450	22,640	10,188
	VV		0,005*3*30,00		0,450		
	VV		Súčet		0,450		
	D	2	Zakladanie				328,500
16	K	289971412	Geomreža pre stabilizáciu svahu	m2	60,000	3,480	208,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	6936050309a	TensarTech NaturalGreen	m2	63,000	1,900	119,700
	VV		60,00*1,05		63,000		
	VV		Súčet		63,000		
	D	5	Komunikácie				369,900
18	K	569531111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	270,000	1,370	369,900
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 685,965
19	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	m	160,000	7,730	1 236,800
20	M	5534695330	Cestné zvodidlo Kremsbarrier KB 1 RH2, úroveň zachytenia H2, komplet	m	160,000	92,820	14 851,200
21	K	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	160,000	9,280	1 484,800
22	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	6,720	3,670	24,662
23	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	13,440	0,720	9,677
	VV		6,72*2		13,440		
	VV		Súčet		13,440		
24	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,720	11,730	78,826

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.30 - SO-104.30 Nové odvodnenie na pravej strane v km 18,80-18,86

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

2 102,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 102,95	20,00%	420,59

Cena s DPH

v EUR

2 523,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.30 - SO-104.30 Nové odvodnenie na pravej strane v km 18,80-18,86

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 102,945

D HSV Práce a dodávky HSV 2 102,945

D 1 Zemné práce 1 810,385

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	10,600	4,070	43,142
	VV		106,00*0,10 "vyburanie existujucej nespevnenej krajnice hr. 100mm		10,600		
	VV		Súčet		10,600		

2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,950	2,630	128,739
	VV		106,00*0,10 "vyburanie existujucej nespevnenej krajnice hr. 100mm - odvoz na skládku"		10,600		
	VV		106,00*0,10 "vyburanie existujucej nespevnenej krajnice hr. 100mm - dovoz novej zeminy"		10,600		
	VV		185,00*0,15 "dovoz humusu na zahumusovanie"		27,750		
	VV		Súčet		48,950		

3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	97,900	0,280	27,412
	VV		48,95*2		97,900		
	VV		Súčet		97,900		

4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,350	1,490	52,672
	VV		165,00*0,15 "dovoz humusu na zahumusovanie"		24,750		
	VV		106,00*0,10 "zemina na krajnice"		10,600		
	VV		Súčet		35,350		

5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,600	0,570	6,042
	VV		106,00*0,10 "vyburanie existujucej nespevnenej krajnice hr. 100mm - odvoz na skládku"		10,600		
	VV		Súčet		10,600		

6	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	17,702	5,520	97,715
	VV		10,60*1,67		17,702		
	VV		Súčet		17,702		

7	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	165,000	1,860	306,900
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

8	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	165,000	1,330	219,450
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

9	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	165,000	0,750	123,750
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	---------

10	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	5,198	5,080	26,406
	VV		165,00*0,03*1,05		5,198		
	VV		Súčet		5,198		

11	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	165,000	0,340	56,100
----	---	-----------	---	----	---------	-------	--------

12	M	581211001	Humus	m3	24,750	24,310	601,673
	VV		165,00*0,15		24,750		
	VV		Súčet		24,750		

13	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	495,000	0,130	64,350
	VV		165,00*3		495,000		
	VV		Súčet		495,000		

14	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,475	22,640	56,034
	VV		0,005*3*165,00		2,475		
	VV		Súčet		2,475		

D 5 Komunikácie 292,560

15	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	106,000	2,760	292,560
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.32 - SO-104.32 Rekonštrukcia nespevnenej krajnice v km 20,97-21,08

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

14 992,07

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
14 992,07

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 998,41

Cena s DPH

v EUR

17 990,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.32 - SO-104.32 Rekonštrukcia nespevnenej krajnice v km 20,97-21,08

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu14 992,070

D HSVPráce a dodávky HSV14 992,070

D 1Zemné práce1 955,679

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	17,900	4,070	72,853
	VV		179,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm		17,900		
	VV		Súčet		17,900		
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,300	2,630	153,329
	VV		179,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm - odvoz na skládku"		17,900		
	VV		179,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm - dovoz novej zeminy"		17,900		
	VV		150,00*0,15 "dovoz humusu na zahumusovanie"		22,500		
	VV		Súčet		58,300		
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	116,600	0,280	32,648
	VV		58,30*2		116,600		
	VV		Súčet		116,600		
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40,400	1,490	60,196
	VV		150,00*0,15 "dovoz humusu na zahumusovanie"		22,500		
	VV		179,00*0,10 "zemina na krajnice"		17,900		
	VV		Súčet		40,400		
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,900	0,570	10,203
	VV		179,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice hr. 100mm - odvoz na skládku"		17,900		
	VV		Súčet		17,900		
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie -) ostatné	t	4,620	9,940	45,923
	VV		4,62 "zvodidlo"		4,620		
	VV		Súčet		4,620		
7	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	29,893	5,520	165,009
	VV		17,90*1,67		29,893		
	VV		Súčet		29,893		
8	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	150,000	1,860	279,000
9	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	220,000	1,330	292,600
10	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	150,000	0,750	112,500
11	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	4,725	5,080	24,003
	VV		150,00*0,03*1,05		4,725		
	VV		Súčet		4,725		
12	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	150,000	0,340	51,000
13	M	581211001	Humus	m3	22,500	24,310	546,975
	VV		150,00*0,15		22,500		
	VV		Súčet		22,500		
14	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	450,000	0,130	58,500
	VV		150,00*3		450,000		
	VV		Súčet		450,000		
15	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,250	22,640	50,940
	VV		0,005*3*150,00		2,250		
	VV		Súčet		2,250		
	D	2	Zakladanie				383,250
16	K	289971412	Geomreža pre stabilizáciu svahu	m2	70,000	3,480	243,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		70,00		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
17	M	6936050309a	TensarTech NaturalGreen	m2	73,500	1,900	139,650
	VV		70,00*1,05		73,500		
	VV		Súčet		73,500		
	D	5	Komunikácie				494,040
18	K	569231111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	179,000	2,760	494,040
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 159,101
19	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	m	110,000	7,730	850,300
20	M	5534695330	Cestné zvodidlo Kremsbarrier KB 1 RH2, úroveň zachytenia H2, komplet	m	110,000	92,820	10 210,200
21	K	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	110,000	9,280	1 020,800
22	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,620	3,670	16,955
23	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	9,240	0,720	6,653
	VV		4,62*2		9,240		
	VV		Súčet		9,240		
24	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,620	11,730	54,193

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.34 - SO-104.34 REKONŠTRUKCIA PRIEPUSTU V KM 21,35.doc

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

10 643,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 643,02	20,00%	2 128,60

Cena s DPH

v EUR

12 771,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.34 - SO-104.34 REKONŠTRUKCIA PRIEPUSTU V KM 21,35.doc

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 643,018

D HSV Práce a dodávky HSV 10 420,624

D 1 Zemné práce 1 072,495

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	37,300	4,070	151,811
	VV		30,00 "výkop"		30,000		
	VV		73,00*0,10"vyburanie existujucej nespevnenej krajnice hr. 100mm		7,300		
	VV		Súčet		37,300		
2	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,300	0,950	6,935
	VV		73,00*0,10" dosypávka nespevnenej krajnice"		7,300		
	VV		Súčet		7,300		
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,600	2,630	56,808
	VV		73,00*0,10" dosypávka nespevnenej krajnice"		7,300		
	VV		70,00*0,10" humus na zahumusovanie"		7,000		
	VV		73,00*0,10" dosypávka nespevnenej krajnice,nová zemina"		7,300		
	VV		Súčet		21,600		
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	43,200	0,280	12,096
	VV		21,60*2		43,200		
	VV		Súčet		43,200		
5	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,300	1,490	21,307
	VV		73,00*0,10" dosypávka nespevnenej krajnice"		7,300		
	VV		70,00*0,10" humus na zahumusovanie"		7,000		
	VV		Súčet		14,300		
6	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	20,000	1,720	34,400
	VV		20,00 "násyp"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,000	2,870	22,960
	VV		8,00 "priepust"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
8	M	5834338300	Kamenivo -štrkodrva 0-32	t	13,494	10,060	135,750
	VV		8,00*1,67*1,01		13,494		
	VV		Súčet		13,494		
9	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	70,000	1,860	130,200
10	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	80,000	1,330	106,400
11	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	70,000	0,750	52,500
12	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	2,205	5,080	11,201
	VV		70,00*0,03*1,05		2,205		
	VV		Súčet		2,205		
13	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	70,000	0,340	23,800
14	M	581211001	Humus	m3	10,500	24,310	255,255
	VV		70,00*0,15		10,500		
	VV		Súčet		10,500		
15	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,130	27,300
	VV		70,00*3		210,000		
	VV		Súčet		210,000		
16	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,050	22,640	23,772

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,005*3*70,00		1,050		
	VV		Súčet		1,050		
	D	2	Zakladanie				1 354,440
17	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	13,000	83,130	1 080,690
	VV		13,00 "priepust 1 ks,základ pre čelo a jímku"		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
18	K	289971412	Geomreža pre stabilizáciu svahu	m2	50,000	3,480	174,000
	VV		50,00 "protierózna ochrana"		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
19	M	6936050309a	Tensar	m2	52,500	1,900	99,750
	VV		50,00*1,05		52,500		
	VV		Súčet		52,500		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				439,800
20	K	388111112	Teleso kábelovodu z betónových tvárnic na maltu cementovú v otvorenom výkope trojtvorových	m	30,000	14,660	439,800
	VV		30,00 "rezerva"		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
	D	5	Komunikácie				2 797,010
21	K	569531111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	73,000	1,370	100,010
22	K	597661112	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 hr. do 250 mm z dlažbových kociek veľkých	m2	30,000	89,900	2 697,000
	VV		30,00 "priepust 1 ks,vyustenie priepustu"		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
	D	8	Rúrové vedenie				2 824,554
23	K	822471111	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cem. maltou MC 10 DN 800	m	8,000	30,800	246,400
	VV		8,00 "priepust"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
24	M	5922266301	Rúra TZR 102-70 D 70/dĺ.250/ hr.steny 10,6cm	ks	3,498	453,160	1 585,154
	VV		8,00/2,50*1,093		3,498		
	VV		Súčet		3,498		
25	K	899623161	Obetónovanie potrubia alebo muríva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	12,000	82,750	993,000
	VV		12,00 "priepust 3 ks,základ pre čelo a jímku"		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 875,853
26	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	9,000	20,990	188,910
	VV		9,00 "priepust 3 ks"		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
27	M	5530000000	Oceľové konštrukcie - kilogramová cena	kg	54,375	5,500	299,063
	VV		3,625*9 "priepust 1 ks"		32,625		
	VV		3,625*1,5*4 "priepust 1 ks"		21,750		
	VV		Súčet		54,375		
28	K	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	6,000	7,730	46,380
29	M	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	6,000	11,050	66,300
30	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	60,000	9,250	555,000
31	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	60,000	6,630	397,800
32	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	30,000	0,660	19,800
	VV		30,00 "V2a"		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
33	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	60,000	3,310	198,600
	VV		60,00 "V4"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
36	K	919721211R	Asfaltová zálievka	m	40,000	2,600	104,000
	D	99	Presun hmôt HSV				56,472
34	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	117,650	0,480	56,472
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				222,394
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				222,394

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	783122510	Nátory oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	kg	54,375	4,090	222,394
	VV		54,375 "zábradlie"		54,375		
	VV		Súčet		54,375		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.36 - SO-104.36 Prechod pre peších v km 21,76

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

3 908,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 908,55	20,00%	781,71

Cena s DPH

v EUR

4 690,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.36 - SO-104.36 Prechod pre peších v km 21,76

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 908,546

DHSVPráce a dodávky HSV

3 908,546

D1Zemné práce

653,337

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	16,000	3,170	50,720
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	16,000	7,610	121,760
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,000	15,580	249,280
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	8,020	64,160
	VV		4,00*2"úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	2,630	21,040
	VV		4,00*2 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,000	0,280	4,480
	VV		8,000*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,570	4,560
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	7,760	5,520	42,835
	VV		4,16+3,60		7,760		
	VV		Súčet		7,760		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	17,120	5,520	94,502
	VV		8,00*1,67		13,360		
	VV		3,76		3,760		
	VV		Súčet		17,120		
	D	5	Komunikácie				585,545
10	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	22,400	2,380	53,312
	VV		8,00*2"úprava chodníka"		16,000		
	VV		8,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		1,600		
	VV		7,00*0,20*2 "varovný pas pre úpravu chodníka"		2,800		
	VV		5,00*0,20*2 "signálny pas pre úpravu chodníka"		2,000		
	VV		Súčet		22,400		
11	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	22,400	9,580	214,592
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		8,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		1,600		
	VV		7,00*0,20*2 "varovný pas pre úpravu chodníka"		2,800		
	VV		5,00*0,20*2 "signálny pas pre úpravu chodníka"		2,000		
	VV		Súčet		22,400		
12	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	16,000	7,700	123,200
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
13	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	16,160	4,880	78,861
	VV		8,00*2*1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,400	8,000	51,200
	VV		8,00*0,20 "prechod-signálny pas"		1,600		
	VV		5,00*0,20*2 "úprava chodníka-signálny pas"		2,000		
	VV		7,00*0,20*2 "úprava chodníka-varovný pas"		2,800		
	VV		Súčet		6,400		
15	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	3,030	10,990	33,300
16	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	2,828	10,990	31,080
	VV		7,00*0,2*2*1,01		2,828		
	VV		Súčet		2,828		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 651,118
17	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
18	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
19	M	4044633101	Dopravné značky štandardé)	ks	2,000	72,930	145,860
20	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
21	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
22	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	32,000	3,310	105,920
	VV		8,00*0,50 *8,00 "V6b"		32,000		
	VV		Súčet		32,000		
23	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	16,000	87,290	1 396,640
	VV		16,00 "Z 7c"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
24	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	10,000	8,620	86,200
	VV		5,00*2 "úprava chodníka"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
25	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	10,100	3,870	39,087
	VV		10,00*1,01		10,100		
	VV		Súčet		10,100		
26	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,520	1,370	15,782
27	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	161,280	0,180	29,030
	VV		11,52*14		161,280		
	VV		Súčet		161,280		
28	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,520	2,460	28,339
D 99 Presun hmôt HSV							18,546
29	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	22,079	0,840	18,546

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.37 - SO-104.37 Prechod pre peších v km 22,00

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

3 206,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 206,30	20,00%	641,26

Cena s DPH

v EUR

3 847,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.37 - SO-104.37 Prechod pre peších v km 22,00

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 206,302

DHSVPráce a dodávky HSV

3 206,302

D1Zemné práce

326,669

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,000	3,170	25,360
	VV		8,00 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	8,000	7,610	60,880
	VV		8,00 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,000	15,580	124,640
	VV		8,00 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,000	8,020	32,080
	VV		4,00"úprava chodníka"		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,000	2,630	10,520
	VV		4,00 "úprava chodníka"		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,000	0,280	2,240
	VV		4,000*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,000	0,570	2,280
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	3,880	5,520	21,418
	VV		2,08+1,80		3,880		
	VV		Súčet		3,880		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	8,560	5,520	47,251
	VV		4,00*1,67		6,680		
	VV		1,88		1,880		
	VV		Súčet		8,560		
	D	5	Komunikácie				320,950
10	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	12,000	2,380	28,560
	VV		8,00"úprava chodníka"		8,000		
	VV		8,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		1,600		
	VV		7,00*0,20 "varovný pas pre úpravu chodníka"		1,400		
	VV		5,00*0,20 "signálny pas pre úpravu chodníka"		1,000		
	VV		Súčet		12,000		
11	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	12,000	9,580	114,960
	VV		8,00 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		8,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		1,600		
	VV		7,00*0,20 "varovný pas pre úpravu chodníka"		1,400		
	VV		5,00*0,20 "signálny pas pre úpravu chodníka"		1,000		
	VV		Súčet		12,000		
12	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	8,000	7,700	61,600
	VV		8,00 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
13	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	8,080	4,880	39,430
	VV		8,00*1,01		8,080		
	VV		Súčet		8,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,000	8,000	32,000
	VV		8,00*0,20 "prechod-signálny pas"		1,600		
	VV		5,00*0,20 "úprava chodníka-signálny pas"		1,000		
	VV		7,00*0,20 "úprava chodníka-varovný pas"		1,400		
	VV		Súčet		4,000		
15	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	2,626	10,990	28,860
16	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	1,414	10,990	15,540
	VV		7,00*0,2*1,01		1,414		
	VV		Súčet		1,414		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 547,660
17	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
18	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
19	M	4044633101	Dopravné značky štandardé)	ks	2,000	72,930	145,860
20	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
21	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
22	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	32,000	3,310	105,920
	VV		8,00*0,50 *8,00 "V6b"		32,000		
	VV		Súčet		32,000		
23	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	40,000	34,810	1 392,400
	VV		40,0 "Z 7c"		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
24	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	5,000	8,620	43,100
	VV		5,00 "úprava chodníka"		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
25	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	5,050	3,870	19,544
	VV		5,00*1,01		5,050		
	VV		Súčet		5,050		
26	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,760	1,370	7,891
27	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	80,640	0,180	14,515
	VV		5,76*14		80,640		
	VV		Súčet		80,640		
28	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,760	2,460	14,170
D 99 Presun hmôt HSV							11,023
29	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,123	0,840	11,023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.39 - SO-104.39 Prvok ukl'udnienia - varovná signalizácia v km 22,27

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

1 888,70

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
1 888,70

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
377,74

Cena s DPH

v EUR

2 266,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.39 - SO-104.39 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 22,27

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 888,700

D HSV Práce a dodávky HSV 1 888,700

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 888,700

1	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	2,000	72,930	145,860
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	60,000	9,250	555,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	60,000	6,630	397,800
6	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	650,000	0,660	429,000
	VV		310,00*2 "V1b"		620,000		
	VV		30,00 "V16"		30,000		
	VV		Súčet		650,000		
7	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	58,000	3,310	191,980
	VV		58,00 "V4"		58,000		
	VV		Súčet		58,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.40 - SO-104.40 Rekonštrukcia nespevnenej krajnice v km 22,50-22,76

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

79 071,03

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
79 071,03

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
15 814,21

Cena s DPH

v EUR

94 885,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.40 - SO-104.40 Rekonštrukcia nespevnenej krajnice v km 22,50-22,76

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 071,027

DHSVPráce a dodávky HSV

79 071,027

D1Zemné práce

3 690,134

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	34,000	4,070	138,380
	VV		340,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice"		34,000		
	VV		Súčet		34,000		
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	100,400	2,630	264,052
	VV		340,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-odvoz na skládku"		34,000		
	VV		340,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-dovoz na krajinicu"		34,000		
	VV		216,00*0,15 "dovoz humusu na zahusovanie"		32,400		
	VV		Súčet		100,400		
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	200,800	0,280	56,224
	VV		100,40*2		200,800		
	VV		Súčet		200,800		
4	K	167101101	Nakladanie neufľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	66,400	1,490	98,936
	VV		340,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-dovoz na krajinicu"		34,000		
	VV		216,00*0,15 "dovoz humusu na zahusovanie"		32,400		
	VV		Súčet		66,400		
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	34,000	0,570	19,380
	VV		340,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-odvoz na skládku"		34,000		
	VV		Súčet		34,000		
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie -) ostatné	t	10,920	9,940	108,545
	VV		10,92"zvodidlo"		10,920		
	VV		Súčet		10,920		
7	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	56,780	5,520	313,426
	VV		34,00*1,67		56,780		
	VV		Súčet		56,780		
8	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	260,000	1,860	483,600
9	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	560,000	1,330	744,800
10	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	260,000	0,750	195,000
11	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	8,190	5,080	41,605
	VV		260,00*0,03*1,05		8,190		
	VV		Súčet		8,190		
12	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	260,000	0,340	88,400
13	M	581211001	Humus	m3	39,000	24,310	948,090
	VV		260,00*0,15		39,000		
	VV		Súčet		39,000		
14	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	780,000	0,130	101,400
	VV		260,00*3		780,000		
	VV		Súčet		780,000		
15	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,900	22,640	88,296
	VV		0,005*3*260,00		3,900		
	VV		Súčet		3,900		

D4Vodorovné konštrukcie

46 641,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	461512111	Drôtokamenné opevnenie, akéhokoľvek tvaru, z lom. kameňa neupraveného, tried. osadzované z terénu	m3	380,000	122,740	46 641,200
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28 739,693
17	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	m	260,000	7,730	2 009,800
18	M	5534695330	Cestné zvodidlo Kremsbarrier KB 1 RH2, úroveň zachytenia H2, komplet	m	260,000	92,820	24 133,200
19	K	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	260,000	9,280	2 412,800
20	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	10,920	3,670	40,076
21	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	21,840	0,720	15,725
	VV		10,92*2		21,840		
	VV		Súčet		21,840		
22	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,920	11,730	128,092

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO-105.40 - SO-105.40 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km
23,30.**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 843,20

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
5 843,20

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 168,64

Cena s DPH

v EUR

7 011,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.40 - SO-105.40 Prvok ukl'dnienia - varovná signalizácia v km 23,30.

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 843,200

D HSV Práce a dodávky HSV 5 843,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 843,200

1	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	8,000	49,720	397,760
	VV		7,00+1,00 "zvislé + merač rýchlosti"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	7,000	34,810	243,670
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	72,930	510,510
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
6	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	6,630	238,680
	VV		36,00 "V13"		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
7	M	4044501130	Merače rýchlosti vozidiel viaMRV300-3S, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	1 749,170	1 749,170
8	M	4044501170	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	276,240	276,240
9	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	167,000	0,660	110,220
	VV		100,00 "V1a"		100,000		
	VV		40,00 "V 2b"		40,000		
	VV		27,00 "V 16"		27,000		
	VV		Súčet		167,000		
10	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	140,000	3,310	463,400
	VV		140,00 "V4"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	35,000	34,810	1 218,350
	VV		35,00 "Z 7c"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.41 - SO-105.41 Prechod pre peších v km 22,92

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

4 336,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 336,73	20,00%	867,35

Cena s DPH

v EUR

5 204,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.41 - SO-105.41 Prechod pre peších v km 22,92

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 336,726

DHSVPráce a dodávky HSV

4 336,726

D1Zemné práce

653,337

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	16,000	3,170	50,720
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		

2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	16,000	7,610	121,760
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		

3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,000	15,580	249,280
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		

4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	8,020	64,160
	VV		4,00*2"úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		

5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	2,630	21,040
	VV		4,00*2 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		

6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,000	0,280	4,480
	VV		8,000*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		

7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,570	4,560
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	7,760	5,520	42,835
	VV		4,16+3,60		7,760		
	VV		Súčet		7,760		

9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	17,120	5,520	94,502
	VV		8,00*1,67		13,360		
	VV		3,76		3,760		
	VV		Súčet		17,120		

D5Komunikácie

604,629

10	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	22,800	2,380	54,264
	VV		8,00*2"úprava chodníka"		16,000		
	VV		10,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		2,000		
	VV		7,00*0,20*2 "varovný pas pre úpravu chodníka"		2,800		
	VV		5,00*0,20*2 "signálny pas pre úpravu chodníka"		2,000		
	VV		Súčet		22,800		

11	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	22,800	9,580	218,424
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		10,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		2,000		
	VV		7,00*0,20*2 "varovný pas pre úpravu chodníka"		2,800		
	VV		5,00*0,20*2 "signálny pas pre úpravu chodníka"		2,000		
	VV		Súčet		22,800		

12	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	16,000	7,700	123,200
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		

13	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	16,160	4,880	78,861
	VV		8,00*2*1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,800	8,000	54,400
	VV		10,00*0,20 "prechod-signálny pas"		2,000		
	VV		5,00*0,20*2 "úprava chodníka-signálny pas"		2,000		
	VV		7,00*0,20*2 "úprava chodníka-varovný pas"		2,800		
	VV		Súčet		6,800		
15	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	4,040	10,990	44,400
16	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	2,828	10,990	31,080
	VV		7,00*0,2*2*1,01		2,828		
	VV		Súčet		2,828		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 059,858
17	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
18	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
19	M	4044633101	Dopravné značky štandardé)	ks	2,000	72,930	145,860
20	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
21	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
22	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	50,000	3,310	165,500
	VV		10,00*0,50 *10,00 "V6b"		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
23	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	20,000	87,290	1 745,800
	VV		20,00 "Z 7c"		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
24	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	10,000	8,620	86,200
	VV		5,00*2 "úprava chodníka"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
25	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	10,100	3,870	39,087
	VV		10,00*1,01		10,100		
	VV		Súčet		10,100		
26	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,520	1,370	15,782
27	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	161,280	0,180	29,030
	VV		11,52*14		161,280		
	VV		Súčet		161,280		
28	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,520	2,460	28,339
D 99 Presun hmôt HSV							18,902
29	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	22,502	0,840	18,902

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.42 - SO-105.42 Prechod pre peších v km 23,05

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

4 552,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 552,41	20,00%	910,48

Cena s DPH

v EUR

5 462,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.42 - SO-105.42 Prechod pre peších v km 23,05

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 552,405

DHSVPráce a dodávky HSV

4 552,405

D1Zemné práce

653,337

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	16,000	3,170	50,720
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
2	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	16,000	7,610	121,760
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,000	15,580	249,280
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	8,020	64,160
	VV		4,00*2"úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	2,630	21,040
	VV		4,00*2 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,000	0,280	4,480
	VV		8,000*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,570	4,560
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	7,760	5,520	42,835
	VV		4,16+3,60		7,760		
	VV		Súčet		7,760		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	17,120	5,520	94,502
	VV		8,00*1,67		13,360		
	VV		3,76		3,760		
	VV		Súčet		17,120		
	D	5	Komunikácie				610,841
10	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,000	2,380	54,740
	VV		8,00*2"úprava chodníka"		16,000		
	VV		11,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		2,200		
	VV		7,00*0,20*2 "varovný pas pre úpravu chodníka"		2,800		
	VV		5,00*0,20*2 "signálny pas pre úpravu chodníka"		2,000		
	VV		Súčet		23,000		
11	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	23,000	9,580	220,340
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		11,00*0,2 "signálny pas vod.značenia"		2,200		
	VV		7,00*0,20*2 "varovný pas pre úpravu chodníka"		2,800		
	VV		5,00*0,20*2 "signálny pas pre úpravu chodníka"		2,000		
	VV		Súčet		23,000		
12	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	16,000	7,700	123,200
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
13	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	16,160	4,880	78,861
	VV		8,00*2*1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	7,000	8,000	56,000
	VV		11,00*0,20 "prechod-signálny pas"		2,200		
	VV		5,00*0,20*2 "úprava chodníka-signálny pas"		2,000		
	VV		7,00*0,20*2 "úprava chodníka-varovný pas"		2,800		
	VV		Súčet		7,000		
15	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	4,242	10,990	46,620
16	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	2,828	10,990	31,080
	VV		7,00*0,2*2*1,01		2,828		
	VV		Súčet		2,828		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 269,193
17	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
18	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
19	M	4044633101	Dopravné značky štandardé)	ks	2,000	72,930	145,860
20	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
21	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
22	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	60,500	3,310	200,255
	VV		11,00*0,50 *11,00 "V6b"		60,500		
	VV		Súčet		60,500		
23	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	22,000	87,290	1 920,380
	VV		22,00 "Z 7c"		22,000		
	VV		Súčet		22,000		
24	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	10,000	8,620	86,200
	VV		5,00*2 "úprava chodníka"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
25	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	10,100	3,870	39,087
	VV		10,00*1,01		10,100		
	VV		Súčet		10,100		
26	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,520	1,370	15,782
27	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	161,280	0,180	29,030
	VV		11,52*14		161,280		
	VV		Súčet		161,280		
28	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,520	2,460	28,339
D 99 Presun hmôt HSV							19,034
29	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	22,659	0,840	19,034

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.54 - SO-105.54 Prechod pre peších v km 25,20

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

3 392,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 392,92	20,00%	678,58

Cena s DPH

v EUR

4 071,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.54 - SO-105.54 Prechod pre peších v km 25,20

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 392,921

DHSVPráce a dodávky HSV

3 392,921

D1Zemné práce

309,933

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,000	3,170	25,360
	VV		8,00 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	8,000	5,070	40,560
	VV		8,00 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,000	15,580	124,640
	VV		8,00 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,000	8,020	32,080
	VV		4,00 "úprava chodníka "		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,000	2,630	10,520
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,000	0,280	2,240
	VV		4,00*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,000	0,570	2,280
	VV		4,00		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	3,880	5,520	21,418
	VV		2,08 "dlažba"		2,080		
	VV		1,80 "úprava chodníka "		1,800		
	VV		Súčet		3,880		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	8,760	5,520	48,355
	VV		4,00*1,67		6,680		
	VV		2,08"úprava chodníka "		2,080		
	VV		Súčet		8,760		
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,000	0,310	2,480
	VV		8,00		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
	D	5	Komunikácie				276,732
11	K	564831111	Podklad zo štrkodrviný s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,000	2,380	19,040
	VV		8,00 "úprava chodníka"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
12	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	8,000	9,580	76,640
	VV		8,00 "úprava chodníka "		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
13	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	8,000	7,700	61,600
	VV		8,00 "úprava chodníka na bezbariérový prístup"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
14	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	8,080	4,880	39,430
	VV		8,00*1,01		8,080		
	VV		Súčet		8,080		
15	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,200	8,000	33,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		5,00*0,20 "úprava chodníka-sigálny pas"		1,000		
	VV		7,00*0,20 "úprava chodníka-varovný pas"		1,400		
	VV		9,00*0,20 "prechod-sigálny pas"		1,800		
	VV		Súčet		4,200		
16	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	2,810	10,990	30,882
	VV		5,00*0,20*1,01"úprava chodníka-sigálny pas"		1,010		
	VV		9,00*0,20 "prechod-sigálny pas"		1,800		
	VV		Súčet		2,810		
17	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	1,414	10,990	15,540
	VV		7,00*0,2*1,01		1,414		
	VV		Súčet		1,414		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 796,755
18	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
19	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
20	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	2,000	72,930	145,860
21	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
22	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
23	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	27,000	3,310	89,370
	VV		9,00*3"V6b"		27,000		
	VV		Súčet		27,000		
24	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	18,000	87,290	1 571,220
	VV		18,00 "Z 7c"		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
25	K	915910001	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2	3,000	30,720	92,160
	VV		3,00 "pre cyklistov"		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
26	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	5,000	8,620	43,100
	VV		5,00 "úprava chodníka"		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
27	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	5,050	3,870	19,544
	VV		5,00*1,01		5,050		
	VV		Súčet		5,050		
28	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,920	1,370	6,740
29	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	68,880	0,180	12,398
	VV		4,92*14		68,880		
	VV		Súčet		68,880		
30	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,920	2,460	12,103
D 99			Presun hmôt HSV				9,501
31	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,311	0,840	9,501

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.56 - SO-105.56 Prvok ukl'udnienia - varovná signalizácia v km 25,58

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 849,85

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
5 849,85

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 169,97

Cena s DPH

v EUR

7 019,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.56 - SO-105.56 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 25,58

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 849,850

D HSV Práce a dodávky HSV 5 849,850

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 849,850

1	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámocho na oceleovej konštrukcii	ks	8,000	49,720	397,760
	VV		7,00+1,00 "zvislé + merač rýchlosti"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	7,000	34,810	243,670
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	72,930	510,510
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
6	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	6,630	238,680
	VV		36,00 "V13"		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
7	M	4044501130	Merače rýchlosti vozidiel viaMRV300-3S, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	1 749,170	1 749,170
8	M	4044501170	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	276,240	276,240
9	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	167,000	0,660	110,220
	VV		100,00 "V1a"		100,000		
	VV		40,00 "V 2b"		40,000		
	VV		27,00 "V 16"		27,000		
	VV		Súčet		167,000		
10	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	140,000	3,310	463,400
	VV		140,00 "V4"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	35,000	35,000	1 225,000
	VV		35,00 "Z 7c"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.57 - SO-105.57 Prechod pre peších v km 25,85

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

4 003,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 003,78	20,00%	800,76

Cena s DPH

v EUR

4 804,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.57 - SO-105.57 Prechod pre peších v km 25,85

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 003,782

DHSVPráce a dodávky HSV

4 003,782

D1Zemné práce

608,384

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	16,000	3,170	50,720
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	16,000	5,070	81,120
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,000	15,580	249,280
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	8,020	64,160
	VV		4,00*2 "úprava chodníka "		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	2,630	21,040
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,000	0,280	4,480
	VV		8,00*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,570	4,560
	VV		4,00*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	7,760	5,520	42,835
	VV		4,16 "dlažba"		4,160		
	VV		3,6"úprava chodníka "		3,600		
	VV		Súčet		7,760		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	15,440	5,520	85,229
	VV		8,00*1,67		13,360		
	VV		2,08"úprava chodníka "		2,080		
	VV		Súčet		15,440		
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,000	0,310	4,960
	VV		8,00*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
	D	5	Komunikácie				515,485
11	K	564831111	Podklad zo štrkodrvinys rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,000	2,380	38,080
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
12	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	16,000	9,580	153,280
	VV		8,00*2 "úprava chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
13	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	16,000	7,700	123,200
	VV		8,00*2 "úprava chodníka na bezbariérový prístup"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
14	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	16,160	4,880	78,861
	VV		16,00*1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		
15	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťažného	m2	6,400	8,000	51,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		5,00*0,20*2 "úprava chodníka-sigálný pas"		2,000		
	VV		7,00*0,20 *2"úprava chodníka-varovný pas"		2,800		
	VV		8,00*0,20 "prechod-sigálný pas"		1,600		
	VV		Súčet		6,400		
16	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	3,620	10,990	39,784
	VV		5,00*0,20*2*1,01"úprava chodníka-sigálný pas"		2,020		
	VV		8,00*0,20 "prechod-sigálný pas"		1,600		
	VV		Súčet		3,620		
17	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	2,828	10,990	31,080
	VV		7,00*0,2*2*1,01		2,828		
	VV		Súčet		2,828		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 863,591
18	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	49,720	149,160
19	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	3,000	34,810	104,430
20	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	3,000	72,930	218,790
21	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
22	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
23	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	24,000	3,310	79,440
	VV		8,00*3"V6b"		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
24	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	16,000	87,290	1 396,640
	VV		16,00 "Z 7c"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
25	K	915910001	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2	3,000	30,720	92,160
	VV		3,00 "pre cyklistov"		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
26	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	10,000	8,620	86,200
	VV		5,00*2 "úprava chodníka"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
27	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	10,100	3,870	39,087
	VV		10,00*1,01		10,100		
	VV		Súčet		10,100		
28	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,840	1,370	13,481
29	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	137,760	0,180	24,797
	VV		9,84*14		137,760		
	VV		Súčet		137,760		
30	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,840	2,460	24,206
D 99			Presun hmôt HSV				16,322
31	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,431	0,840	16,322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.58 - SO-105.58 Prechod pre peších v km 26,02

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

3 226,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 226,83	20,00%	645,37

Cena s DPH

v EUR

3 872,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.58 - SO-105.58 Prechod pre peších v km 26,02

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 226,834

DHSVPráce a dodávky HSV

3 226,834

D1Zemné práce

608,384

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	16,000	3,170	50,720
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	16,000	5,070	81,120
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,000	15,580	249,280
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	8,020	64,160
	VV		4,00*2 "úprava chodníka "		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	2,630	21,040
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,000	0,280	4,480
	VV		8,00*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,570	4,560
	VV		4,00*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	7,760	5,520	42,835
	VV		4,16 "dlažba"		4,160		
	VV		3,6"úprava chodníka "		3,600		
	VV		Súčet		7,760		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	15,440	5,520	85,229
	VV		8,00*1,67		13,360		
	VV		2,08"úprava chodníka "		2,080		
	VV		Súčet		15,440		
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,000	0,310	4,960
	VV		8,00*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
	D	5	Komunikácie				513,586
11	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,000	2,380	38,080
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
12	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	16,000	9,580	153,280
	VV		8,00*2 "úprava chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
13	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	16,000	7,700	123,200
	VV		8,00*2 "úprava chodníka na bezbariérový prístup"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
14	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	16,160	4,880	78,861
	VV		16,00*1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		
15	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťažného	m2	6,300	8,000	50,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		5,00*0,20*2 "úprava chodníka-sigálny pas"		2,000		
	VV		7,00*0,20 *2"úprava chodníka-varovný pas"		2,800		
	VV		7,50*0,20 "prechod-sigálny pas"		1,500		
	VV		Súčet		6,300		
16	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	3,520	10,990	38,685
	VV		5,00*0,20*2*1,01"úprava chodníka-sigálny pas"		2,020		
	VV		7,50*0,20 "prechod-sigálny pas"		1,500		
	VV		Súčet		3,520		
17	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	2,828	10,990	31,080
	VV		7,00*0,2*2*1,01		2,828		
	VV		Súčet		2,828		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 088,566
18	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	49,720	149,160
19	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	3,000	34,810	104,430
20	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	3,000	72,930	218,790
21	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
22	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
23	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	22,500	3,310	74,475
	VV		7,50*3"V6b"		22,500		
	VV		Súčet		22,500		
24	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	18,000	34,810	626,580
	VV		18,00 "Z 7c"		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
25	K	915910001	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2	3,000	30,720	92,160
	VV		3,00 "pre cyklistov"		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
26	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	10,000	8,620	86,200
	VV		5,00*2 "úprava chodníka"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
27	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	10,100	3,870	39,087
	VV		10,00*1,01		10,100		
	VV		Súčet		10,100		
28	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,840	1,370	13,481
29	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	137,760	0,180	24,797
	VV		9,84*14		137,760		
	VV		Súčet		137,760		
30	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,840	2,460	24,206
D	99		Presun hmôt HSV				16,298
31	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,402	0,840	16,298

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.60 - SO-105.60 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 25,55

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 843,20

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
5 843,20

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 168,64

Cena s DPH

v EUR

7 011,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.60 - SO-105.60 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 25,55

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 843,200

D HSV Práce a dodávky HSV 5 843,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 843,200

1	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámocho na oceľovej konštrukcii	ks	8,000	49,720	397,760
	VV		7,00+1,00 "zvislé + merač rýchlosti"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	7,000	34,810	243,670
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	72,930	510,510
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
6	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	6,630	238,680
	VV		36,00 "V13"		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
7	M	4044501130	Merače rýchlosti vozidiel viaMRV300-3S, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	1 749,170	1 749,170
8	M	4044501170	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	276,240	276,240
9	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	167,000	0,660	110,220
	VV		100,00 "V1a"		100,000		
	VV		40,00 "V 2b"		40,000		
	VV		27,00 "V 16"		27,000		
	VV		Súčet		167,000		
10	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	140,000	3,310	463,400
	VV		140,00 "V4"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	35,000	34,810	1 218,350
	VV		35,00 "Z 7c"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.61 - SO-105.61 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 27,44

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 843,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 843,20	20,00%	1 168,64

Cena s DPH

v EUR

7 011,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.61 - SO-105.61 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 27,44

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 843,200

D HSV Práce a dodávky HSV 5 843,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 843,200

1	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámocho na oceľovej konštrukcii	ks	8,000	49,720	397,760
	VV		7,00+1,00 "zvislé + merač rýchlosti"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	7,000	34,810	243,670
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	72,930	510,510
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
6	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	6,630	238,680
	VV		36,00 "V13"		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
7	M	4044501130	Merače rýchlosti vozidiel viaMRV300-3S, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	1 749,170	1 749,170
8	M	4044501170	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	276,240	276,240
9	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	167,000	0,660	110,220
	VV		100,00 "V1a"		100,000		
	VV		40,00 "V 2b"		40,000		
	VV		27,00 "V 16"		27,000		
	VV		Súčet		167,000		
10	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	140,000	3,310	463,400
	VV		140,00 "V4"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	35,000	34,810	1 218,350
	VV		35,00 "Z 7c"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.62 - SO-105.62 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 28,10

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 843,20

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
5 843,20

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 168,64

Cena s DPH

v EUR

7 011,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.62 - SO-105.62 Prvok ukludnienia - varovná signalizácia v km 28,10

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 843,200

D HSV Práce a dodávky HSV 5 843,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 843,200

1	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	8,000	49,720	397,760
	VV		7,00+1,00 "zvislé + merač rýchlosti"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
2	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	7,000	34,810	243,670
3	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	72,930	510,510
4	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
5	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
6	K	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	36,000	6,630	238,680
	VV		36,00 "V13"		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
7	M	4044501130	Merače rýchlosti vozidiel viaMRV300-3S, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	1 749,170	1 749,170
8	M	4044501170	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	276,240	276,240
9	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	167,000	0,660	110,220
	VV		100,00 "V1a"		100,000		
	VV		40,00 "V 2b"		40,000		
	VV		27,00 "V 16"		27,000		
	VV		Súčet		167,000		
10	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	140,000	3,310	463,400
	VV		140,00 "V4"		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
11	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	35,000	34,810	1 218,350
	VV		35,00 "Z 7c"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.63 - SO-105.63 Prechod pre peších v km 28,43

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

3 722,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 722,56	20,00%	744,51

Cena s DPH

v EUR

4 467,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.63 - SO-105.63 Prechod pre peších v km 28,43

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel': #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 722,563

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 722,563
D		1	Zemné práce				304,192
1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	8,000	3,170	25,360
		VV	8,00 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		8,000		
		VV	Súčet		8,000		
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	8,000	5,070	40,560
		VV	8,00 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		8,000		
		VV	Súčet		8,000		
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,000	15,580	124,640
		VV	8,00 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		8,000		
		VV	Súčet		8,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,000	8,020	32,080
		VV	4,00 "úprava chodníka "		4,000		
		VV	Súčet		4,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,000	2,630	10,520
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8,000	0,280	2,240
		VV	4,00*2		8,000		
		VV	Súčet		8,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,000	0,570	2,280
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	3,880	5,520	21,418
		VV	2,08 "dlažba"		2,080		
		VV	1,80 "úprava chodníka "		1,800		
		VV	Súčet		3,880		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	7,720	5,520	42,614
		VV	4,00*1,67		6,680		
		VV	1,04 "úprava chodníka "		1,040		
		VV	Súčet		7,720		
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,000	0,310	2,480
D		5	Komunikácie				272,934
11	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,000	2,380	19,040
		VV	8,00 "úprava chodníka "		8,000		
		VV	Súčet		8,000		
12	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	8,000	9,580	76,640
		VV	8,00 "úprava chodníka "		8,000		
		VV	Súčet		8,000		
13	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	8,000	7,700	61,600
		VV	8,00 "úprava chodníka na bezbariérový prístup"		8,000		
		VV	Súčet		8,000		
14	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	8,080	4,880	39,430
		VV	8,00*1,01		8,080		
		VV	Súčet		8,080		
15	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,000	8,000	32,000
		VV	5,00*0,20 "úprava chodníka-sigálny pas"		1,000		
		VV	7,00*0,20 "úprava chodníka-varovný pas"		1,400		
		VV	8,00*0,20 "prechod-sigálny pas"		1,600		
		VV	Súčet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	2,610	10,990	28,684
	VV		5,00*0,20*1,01"úprava chodníka-signalny pas"		1,010		
	VV		8,00*0,20 "prechod-signalny pas"		1,600		
	VV		Súčet		2,610		
17	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	1,414	10,990	15,540
	VV		7,00*0,2*1,01		1,414		
	VV		Súčet		1,414		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 135,985
18	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	49,720	99,440
19	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	34,810	69,620
20	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	2,000	72,930	145,860
21	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
22	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
23	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	24,000	3,310	79,440
	VV		8,00*3 "V6b"		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
24	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	22,000	87,290	1 920,380
	VV		22,00 "Z 7c"		22,000		
	VV		Súčet		22,000		
25	K	915910001	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2	3,000	30,720	92,160
	VV		3,00 "pre cyklistov"		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
26	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	5,000	8,620	43,100
	VV		5,00"úprava chodníka"		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
27	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	5,050	3,870	19,544
	VV		5,00*1,01		5,050		
	VV		Súčet		5,050		
28	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,920	1,370	6,740
29	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	68,880	0,180	12,398
	VV		4,92*14		68,880		
	VV		Súčet		68,880		
30	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,920	2,460	12,103
D 99			Presun hmôt HSV				9,452
31	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,252	0,840	9,452

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.64 - SO-105.64 Prechod pre peších v km 29,20

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

4 634,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 634,48	20,00%	926,90

Cena s DPH

v EUR

5 561,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-105.64 - SO-105.64 Prechod pre peších v km 29,20

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 634,475

DHSVPráce a dodávky HSV

4 634,475

D1Zemné práce

608,384

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	16,000	3,170	50,720
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
2	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	16,000	5,070	81,120
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,000	15,580	249,280
	VV		8,00*2 "odstránenie vrstiev exist chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	8,020	64,160
	VV		4,00*2 "úprava chodníka "		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	2,630	21,040
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16,000	0,280	4,480
	VV		8,00*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,570	4,560
8	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	7,760	5,520	42,835
	VV		4,16 "dlažba"		4,160		
	VV		3,60 "úprava chodníka "		3,600		
	VV		Súčet		7,760		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	15,440	5,520	85,229
	VV		8,00*1,67		13,360		
	VV		2,08 "úprava chodníka "		2,080		
	VV		Súčet		15,440		
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,000	0,310	4,960
	VV		8,00*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
	D	5	Komunikácie				515,485
11	K	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,000	2,380	38,080
	VV		8,00*2 "úprava chodníka"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
12	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	16,000	9,580	153,280
	VV		8,00*2 "úprava chodníka "		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
13	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	16,000	7,700	123,200
	VV		8,00*2 "úprava chodníka na bezbariérový prístup"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
14	M	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	16,160	4,880	78,861
	VV		16,00*1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		
15	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,400	8,000	51,200
	VV		5,00*0,20*2 "úprava chodníka-signálny pas"		2,000		
	VV		7,00*0,20*2 "úprava chodníka-varovný pas"		2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		8,00*0,20 "prechod-signálny pas"		1,600		
	VV		Súčet		6,400		
16	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	3,620	10,990	39,784
	VV		5,00*0,20*2*1,01"úprava chodníka-signálny pas"		2,020		
	VV		8,00*0,20 "prechod-signálny pas"		1,600		
	VV		Súčet		3,620		
17	M	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	2,828	10,990	31,080
	VV		7,00*0,2*2*1,01		2,828		
	VV		Súčet		2,828		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 493,431
18	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	7,000	49,720	348,040
	VV		2,00+5,00		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
19	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	7,000	34,810	243,670
20	M	4044633101	Dopravné značky štandardé)	ks	7,000	72,930	510,510
21	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	40,000	9,250	370,000
22	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	40,000	6,630	265,200
23	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	24,000	3,310	79,440
	VV		8,00*3 "V6b"		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
24	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	16,000	87,290	1 396,640
	VV		16,00 "Z 7c"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
25	K	915910001	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad asfaltový	m2	3,000	30,720	92,160
	VV		3,00 "pre cyklistov"		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
26	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	10,000	8,620	86,200
	VV		5,00*2"úprava chodníka"		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
27	M	5921745001	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	10,100	3,870	39,087
	VV		10,00*1,01		10,100		
	VV		Súčet		10,100		
28	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,840	1,370	13,481
29	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	137,760	0,180	24,797
	VV		9,84*14		137,760		
	VV		Súčet		137,760		
30	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,840	2,460	24,206
D	99		Presun hmôt HSV				17,175
31	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,447	0,840	17,175

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-604.8 - SO 604.8 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 21,76

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 637,82
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 637,82
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 637,82	1 327,56

Cena s DPH	v EUR	7 965,38
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-604.8 - SO 604.8 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 21,76

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 637,82
HSV - Práce a dodávky HSV	1 057,05
1 - Zemné práce	964,32
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 784,56
21-M - Elektromontáže	3 220,66
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	563,89
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 675,590
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 637,82

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-604.8 - SO 604.8 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 21,76

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 637,816

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057,050

1 - Zemné práce

964,320

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	8,000	117,230	937,840
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	8,000	3,310	26,480

2 - Zakladanie

92,730

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M

3 784,556

21-M - Elektromontáže

3 220,664

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	24,000	2,180	52,320
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	22,608	3,710	83,876
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	36,000	1,140	41,040
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	36,000	7,080	254,880

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

563,892

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	15,000	15,590	233,850
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	15,000	5,970	89,550
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,263	22,840	6,007
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	105,000	0,850	89,250
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	15,000	4,920	73,800
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,050	26,000	27,300

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 675,590

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 675,590	1 675,590
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-604.9 - SO 604.9 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 22,00

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 594,18
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 594,18
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 594,18	1 318,84

Cena s DPH	v EUR	7 913,02
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-604.9 - SO 604.9 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 22,00

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 594,18
HSV - Práce a dodávky HSV	1 057,05
1 - Zemné práce	964,32
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 741,68
21-M - Elektromontáže	3 212,44
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	529,23
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 674,830
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 594,18

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-604.9 - SO 604.9 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 22,00

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 594,175

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057,050

1 - Zemné práce

964,320

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	8,000	117,230	937,840
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	8,000	3,310	26,480

2 - Zakladanie

92,730

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M

3 741,675

21-M - Elektromontáže

3 212,444

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	24,000	2,180	52,320
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	22,608	3,710	83,876
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	35,000	1,140	39,900
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	35,000	7,080	247,800

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

529,231

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	14,000	15,590	218,260
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	14,000	5,970	83,580
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,245	22,840	5,596
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	98,000	0,850	83,300
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	14,000	4,920	68,880
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,980	26,000	25,480

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 674,830

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 674,830	1 674,830
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.01 - SO 605.1 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 22,92

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 822,81
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 822,81
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 822,81	1 364,56

Cena s DPH	v EUR	8 187,37
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.01 - SO 605.1 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 22,92

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 822,81
HSV - Práce a dodávky HSV	1 298,13
1 - Zemné práce	1 205,40
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 729,15
21-M - Elektromontáže	3 234,56
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	494,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 674,910
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 822,81

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.01 - SO 605.1 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 22,92

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 822,812**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 298,130**

1 - Zemné práce **1 205,400**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	10,000	117,230	1 172,300
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	10,000	3,310	33,100

2 - Zakladanie **92,730**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskopoortlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M **3 729,152**

21-M - Elektromontáže **3 234,559**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svietidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	25,000	2,180	54,500
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,550	3,710	87,371
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	37,000	1,140	42,180
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	37,000	7,080	261,960

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

494,593

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	13,000	15,590	202,670
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	13,000	5,970	77,610
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,228	22,840	5,208
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	91,000	0,850	77,350
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	13,000	4,920	63,960
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,910	26,000	23,660

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 674,910

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 674,910	1 674,910
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: SO-605.02 - SO 605.2 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 23,05

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: #ODKAZ!
Objednávateľ:	IČO: #ODKAZ!
#ODKAZ!	IČO DPH: #ODKAZ!
Zhotoviteľ:	IČO: #ODKAZ!
#ODKAZ!	IČO DPH: #ODKAZ!
Projektant:	IČO:
Kotrlé Antonín	IČO DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Kotrlé Antonín	IČO DPH:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	7 056,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 056,28
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 056,28	1 411,26

Cena s DPH	v EUR	8 467,54
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.02 - SO 605.2 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 23,05

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 056,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 418,67
1 - Zemné práce	1 325,94
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 840,14
21-M - Elektromontáže	3 276,24
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	563,89
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 676,850
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 056,28

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.02 - SO 605.2 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 23,05

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 056,275

HSV - Práce a dodávky HSV

1 418,670

1 - Zemné práce

1 325,940

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	11,000	117,230	1 289,530
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	11,000	3,310	36,410

2 - Zakladanie

92,730

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskopoortlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M

3 840,135

21-M - Elektromontáže

3 276,243

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	28,000	2,180	61,040
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	26,376	3,710	97,855
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	40,000	1,140	45,600
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	40,000	7,080	283,200

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

563,892

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	15,000	15,590	233,850
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	15,000	5,970	89,550
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,263	22,840	6,007
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	105,000	0,850	89,250
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	15,000	4,920	73,800
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,050	26,000	27,300

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 676,850

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 676,850	1 676,850
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.09 - SO 605.9 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,20

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 773,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 773,50
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 773,50	1 354,70

Cena s DPH	v	EUR	8 128,20
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.09 - SO 605.9 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,20

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 773,50
HSV - Práce a dodávky HSV	1 298,13
1 - Zemné práce	1 205,40
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 680,60
21-M - Elektromontáže	3 220,66
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	459,93
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 674,150
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 773,50

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.09 - SO 605.9 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,20

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 773,495

HSV - Práce a dodávky HSV

1 298,130

1 - Zemné práce

1 205,400

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	10,000	117,230	1 172,300
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	10,000	3,310	33,100

2 - Zakladanie

92,730

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M

3 680,595

21-M - Elektromontáže

3 220,664

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	24,000	2,180	52,320
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	22,608	3,710	83,876
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	36,000	1,140	41,040
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	36,000	7,080	254,880

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

459,931

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	12,000	15,590	187,080
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	12,000	5,970	71,640
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,210	22,840	4,796
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	84,000	0,850	71,400
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	12,000	4,920	59,040
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,840	26,000	21,840

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 674,150

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 674,150	1 674,150
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.11 - SO 605.11 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,85

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 553,10
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 553,10
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 553,10	1 310,62

Cena s DPH	v EUR	7 863,72
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.11 - SO 605.11 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,85

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 553,10
HSV - Práce a dodávky HSV	1 057,05
1 - Zemné práce	964,32
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 701,36
21-M - Elektromontáže	3 206,77
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	494,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 674,070
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 553,10

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.11 - SO 605.11 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,85

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 553,102

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057,050

1 - Zemné práce

964,320

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	8,000	117,230	937,840
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	8,000	3,310	26,480

2 - Zakladanie

92,730

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskopoortlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M

3 701,362

21-M - Elektromontáže

3 206,769

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	23,000	2,180	50,140
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	21,666	3,710	80,381
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	35,000	1,140	39,900
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	35,000	7,080	247,800

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

494,593

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	13,000	15,590	202,670
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	13,000	5,970	77,610
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,228	22,840	5,208
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	91,000	0,850	77,350
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	13,000	4,920	63,960
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,910	26,000	23,660

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 674,070

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 674,070	1 674,070
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.12 - SO 605.12 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 26,02

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 687,96
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 687,96
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 687,96	1 337,59

Cena s DPH	v EUR	8 025,55
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.12 - SO 605.12 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 26,02

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 687,96
HSV - Práce a dodávky HSV	1 177,59
1 - Zemné práce	1 084,86
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 715,26
21-M - Elektromontáže	3 220,66
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	494,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 674,490
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 687,96

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.12 - SO 605.12 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 26,02

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 687,957

HSV - Práce a dodávky HSV

1 177,590

1 - Zemné práce

1 084,860

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	9,000	117,230	1 055,070
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	9,000	3,310	29,790

2 - Zakladanie

92,730

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskopoortlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M

3 715,257

21-M - Elektromontáže

3 220,664

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	24,000	2,180	52,320
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	22,608	3,710	83,876
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	36,000	1,140	41,040
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	36,000	7,080	254,880

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

494,593

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	13,000	15,590	202,670
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	13,000	5,970	77,610
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,228	22,840	5,208
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	91,000	0,850	77,350
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	13,000	4,920	63,960
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,910	26,000	23,660

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 674,490

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 674,490	1 674,490
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.14 - SO 605.14 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 28,43

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 687,96
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 687,96
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 687,96	1 337,59

Cena s DPH	v	EUR	8 025,55
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.14 - SO 605.14 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 28,43

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 687,96
HSV - Práce a dodávky HSV	1 177,59
1 - Zemné práce	1 084,86
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 715,26
21-M - Elektromontáže	3 220,66
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	494,59
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 674,490
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 687,96

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.14 - SO 605.14 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 28,43

Miesto: Dátum: #ODKAZ!
Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín
Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 687,957**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 177,590**

1 - Zemné práce **1 084,860**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	9,000	117,230	1 055,070
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	9,000	3,310	29,790

2 - Zakladanie **92,730**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M **3 715,257**

21-M - Elektromontáže **3 220,664**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	24,000	2,180	52,320
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	22,608	3,710	83,876
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	36,000	1,140	41,040
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	36,000	7,080	254,880

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

494,593

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	13,000	15,590	202,670
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	13,000	5,970	77,610
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,228	22,840	5,208
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	91,000	0,850	77,350
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	13,000	4,920	63,960
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,910	26,000	23,660

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 674,490

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 674,490	1 674,490
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.15 - SO 605.15 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 29,20

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 872,10
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 872,10
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 872,10	1 374,42

Cena s DPH	v	EUR	8 246,52
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.15 - SO 605.15 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 29,20

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant:

Kotrlé Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 872,10
HSV - Práce a dodávky HSV	1 298,13
1 - Zemné práce	1 205,40
2 - Zakladanie	92,73
M - Práce a dodávky M	3 777,68
21-M - Elektromontáže	3 248,45
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	529,23
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 675,670
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 872,10

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-605.15 - SO 605.15 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 29,20

Miesto: Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 872,104**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 298,130**

1 - Zemné práce **1 205,400**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	10,000	117,230	1 172,300
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	10,000	3,310	33,100

2 - Zakladanie **92,730**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,500	53,900	26,950
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,500	131,560	65,780

M - Práce a dodávky M **3 777,684**

21-M - Elektromontáže **3 248,453**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	26,000	2,180	56,680
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	24,492	3,710	90,865
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4,000	0,950	3,800
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,000	0,850	3,400
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	38,000	1,140	43,320
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	38,000	7,080	269,040

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

529,231

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,500	88,270	44,135
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	14,000	15,590	218,260
30	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly naprieč kábla na šírku 35 cm	m	14,000	5,970	83,580
31	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,245	22,840	5,596
32	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, 1xšxv 290x140x65 mm	ks	98,000	0,850	83,300
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	14,000	4,920	68,880
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,980	26,000	25,480

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 675,670

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 675,670	1 675,670
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2261
Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
Kotrle Antonín

Spracovateľ:
Kotrle Antonín

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.12.2021

IČO:
IČO DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČO DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	15 511,47
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	15 511,47
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 15 511,47	3 102,29
Cena s DPH v EUR	18 613,76

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2261

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

Miesto:

Dátum: ##

Objednávateľ:

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	15 511,47	18 613,76
SO-615	SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,41 cesty II/583	8 581,83	10 298,20
SO-616	SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,42 cesty II/583	6 929,64	8 315,57
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 511,47	18 613,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO-615 - SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,41 cesty II/583

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.12.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj

IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Kotrle Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrle Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 581,83
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 581,83
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 581,83	1 716,37

Cena s DPH	v EUR	10 298,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO-615 - SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,41 cesty II/583

Miesto:	Dátum:	14.12.2021
Objednávateľ:	Projektant:	Kotrlé Antonín
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	Kotrlé Antonín

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 581,83
HSV - Práce a dodávky HSV	2 245,19
1 - Zemné práce	2 049,18
2 - Zakladanie	89,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	106,99
M - Práce a dodávky M	4 617,48
21-M - Elektromontáže	4 335,94
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	281,54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 598,540
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 581,83

ROZPOČET

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO-615 - SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,41 cesty II/583

Miesto: Dátum: 14.12.2021
 Objednávateľ: Projektant: Kotrle Antonín
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 581,827**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 245,191**

1 - Zemné práce **2 049,180**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	17,000	117,230	1 992,910
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	17,000	3,310	56,270

2 - Zakladanie **89,021**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,480	53,900	25,872
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,480	131,560	63,149

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **106,990**

49	K	971052451	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 450 mm, -0,28000t	ks	1,000	106,990	106,990
----	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

M - Práce a dodávky M **4 617,476**

21-M - Elektromontáže **4 335,936**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	1,920	5,760
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	3,000	14,780	44,340
44	K	210010245	Rúrka oceľová, ochranná D 100/2-4 mm, uložená pevne, vrátane základného náteru	m	14,000	11,670	163,380
45	M	141110009400	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 102 mm, hr. steny 3,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	14,000	16,940	237,160
46	M	246220000900	Farba syntetická suriková S 2005	kg	0,728	10,520	7,659
47	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,238	5,020	1,195
48	M	345710037200	Príchytka káblová kovová SONAP 91-120	ks	28,000	12,300	344,400
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svietidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
42	K	210201871	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 5-12m	ks	1,000	21,120	21,120
43	M	348370004600	Rošt základový ZR1-5 pre stožiar výšky 6 m	ks	1,000	85,600	85,600
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	1,000	371,930	371,930

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	316720001301	Stožiar kužeľový STK 60/60/3P1 zinkový, výška 6 m	ks	1,000	411,780	411,780
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	1,000	1,250	1,250
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,005	5,020	0,025
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	40,000	2,180	87,200
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	37,680	3,710	139,793
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,000	6,940	6,940
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	1,000	0,950	0,950
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,950	9,500
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	10,000	0,850	8,500
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	52,000	1,140	59,280
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	52,000	7,080	368,160

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

281,540

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,325	88,270	28,688
40	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,325	18,180	5,909
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,000	15,590	124,720
36	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	8,000	3,160	25,280
37	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,832	22,840	19,003
38	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	8,000	0,610	4,880
39	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	8,000	0,150	1,200
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	8,000	4,920	39,360
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,250	26,000	32,500

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 598,540

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 598,540	1 598,540
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO-616 - SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,42 cesty II/583

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.12.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 929,64

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 929,64

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

6 929,64

1 385,93

Cena s DPH

v EUR

8 315,57

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO-616 - SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,42 cesty II/583

Miesto:	Dátum:	14.12.2021
Objednávateľ:	Projektant:	Kotrlé Antonín
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	Kotrlé Antonín

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 929,64
HSV - Práce a dodávky HSV	1 099,71
1 - Zemné práce	964,32
2 - Zakladanie	135,39
M - Práce a dodávky M	4 045,13
21-M - Elektromontáže	3 291,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	754,12
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 664,190
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 929,64

ROZPOČET

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO-616 - SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,42 cesty II/583

Miesto: Dátum: 14.12.2021
 Objednávateľ: Projektant: Kotrle Antonín
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 929,641**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 099,706**

1 - Zemné práce **964,320**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	8,000	117,230	937,840
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	8,000	3,310	26,480

2 - Zakladanie **135,386**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,730	53,900	39,347
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,730	131,560	96,039

M - Práce a dodávky M **4 045,125**

21-M - Elektromontáže **3 291,003**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svietidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovaci stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	1,000	1,250	1,250
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,005	5,020	0,025
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	32,000	2,180	69,760
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	30,144	3,710	111,834
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	6,940	13,880
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	2,000	0,950	1,900
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,950	9,500
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	10,000	0,850	8,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	50,000	1,140	57,000
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	50,000	7,080	354,000

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

754,122

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,650	88,270	57,376
40	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,650	18,180	11,817
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	24,000	15,590	374,160
36	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	24,000	3,160	75,840
37	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	2,496	22,840	57,009
38	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	24,000	0,610	14,640
39	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	24,000	0,150	3,600
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	24,000	4,920	118,080
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,600	26,000	41,600

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 664,190

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 664,190	1 664,190
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2261_2

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 25. 6. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

Kotrle Antonín

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

Kotrle Antonín

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	28 315,16
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	28 315,16
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	28 315,16	5 663,03

Cena s DPH	v	EUR	33 978,19
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2261_2

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Miesto:

Dátum: 25. 6. 2018

Objednávateľ:

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Kotrle Antonín

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	28 315,16	33 978,19
SO-615	SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,93 cesty II/583	7 677,53	9 213,04
SO-616	SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,97 cesty II/583	13 185,82	15 822,98
SO-617	SO 617 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,01 cesty II/583	7 451,81	8 942,17
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		28 315,16	33 978,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-615 - SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,93 cesty II/583

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.12.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 677,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 677,53

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

7 677,53

1 535,51

Cena s DPH

v

EUR

9 213,04

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-615 - SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,93 cesty II/583

Miesto:	Dátum:	14.12.2021
Objednávateľ:	Projektant:	Kotrlé Antonín
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	Kotrlé Antonín

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 677,53
HSV - Práce a dodávky HSV	1 581,87
1 - Zemné práce	1 446,48
2 - Zakladanie	135,39
M - Práce a dodávky M	4 309,17
21-M - Elektromontáže	3 381,22
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	927,95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 665,870
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 677,53

ROZPOČET

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-615 - SO 615 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,93 cesty II/583

Miesto: Dátum: 14.12.2021
 Objednávateľ: Projektant: Kotrle Antonín
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **7 677,526**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 581,866**

1 - Zemné práce **1 446,480**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	12,000	117,230	1 406,760
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	12,000	3,310	39,720

2 - Zakladanie **135,386**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,730	53,900	39,347
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,730	131,560	96,039

M - Práce a dodávky M **4 309,170**

21-M - Elektromontáže **3 381,216**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svietidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovacie stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	1,000	1,250	1,250
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,005	5,020	0,025
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	45,000	2,180	98,100
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	42,390	3,710	157,267
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	6,940	13,880
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	2,000	0,950	1,900
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,950	9,500
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	10,000	0,850	8,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	52,000	1,140	59,280
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	52,000	7,080	368,160

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

927,954

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,650	88,270	57,376
40	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,650	18,180	11,817
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	15,590	467,700
36	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	30,000	3,160	94,800
37	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	3,120	22,840	71,261
38	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	30,000	0,610	18,300
39	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	30,000	0,150	4,500
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	4,920	147,600
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,100	26,000	54,600

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 665,870

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 665,870	1 665,870
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-616 - SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,97 cesty II/583

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.12.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj

IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 185,82
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	13 185,82
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 185,82	2 637,16

Cena s DPH	v EUR	15 822,98
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-616 - SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,97 cesty II/583

Miesto:	Dátum:	14.12.2021
Objednávateľ:	Projektant:	Kotrlé Antonín
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	Kotrlé Antonín

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 185,82
HSV - Práce a dodávky HSV	3 886,97
1 - Zemné práce	3 616,20
2 - Zakladanie	270,77
M - Práce a dodávky M	7 131,15
21-M - Elektromontáže	6 391,65
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	739,49
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	241,24
VP - Práce navyše	1 926,460
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 185,82

ROZPOČET

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-616 - SO 616 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 24,97 cesty II/583

Miesto: Dátum: 14.12.2021
Objednávateľ: Projektant: Kotrle Antonín
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 185,817**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 886,972**

1 - Zemné práce **3 616,200**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	30,000	117,230	3 516,900
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	30,000	3,310	99,300

2 - Zakladanie **270,772**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	1,460	53,900	78,694
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	1,460	131,560	192,078

M - Práce a dodávky M **7 131,145**

21-M - Elektromontáže **6 391,653**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	8,000	1,920	15,360
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	8,000	14,780	118,240
7	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP2/25A na stĺp	ks	1,000	14,690	14,690
8	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	92,630	92,630
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	4,000	24,490	97,960
10	M	3484501000	Svetidlo s LED 1x49W, IP66	ks	4,000	699,270	2 797,080
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	131,370	525,480
12	M	316720001300	Stožiar kuželový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	4,000	371,930	1 487,720
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	26,770	107,080
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	4,000	38,380	153,520
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	28,000	0,850	23,800
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,250	2,500
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,020	11,680	0,234
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,010	5,020	0,050
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	55,000	2,180	119,900
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	51,810	3,710	192,215
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02	ks	4,000	6,940	27,760
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	0,950	3,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,950	19,000
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,000	0,850	17,000
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	70,000	1,140	79,800
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	70,000	7,080	495,600

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

739,492

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,300	88,270	114,751
40	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	1,300	18,180	23,634
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	15,590	311,800
36	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	3,160	63,200
37	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	2,080	22,840	47,507
38	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,610	12,200
39	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	20,000	0,150	3,000
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	4,920	98,400
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,500	26,000	65,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

241,240

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	60,310	241,240
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 926,460

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 926,460	1 926,460
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Křižovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-617 - SO 617 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,01 cesty II/583

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.12.2021

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Kotrle Antonín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Kotrle Antonín

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 451,81

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 451,81

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

7 451,81

1 490,36

Cena s DPH

v EUR

8 942,17

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-617 - SO 617 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,01 cesty II/583

Miesto:	Dátum:	14.12.2021
Objednávateľ:	Projektant:	Kotrlé Antonín
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	Kotrlé Antonín

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 451,81
HSV - Práce a dodávky HSV	1 220,25
1 - Zemné práce	1 084,86
2 - Zakladanie	135,39
M - Práce a dodávky M	4 446,33
21-M - Elektromontáže	3 437,96
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 008,37
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	120,62
VP - Práce navyše	1 664,610
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 451,81

ROZPOČET

Stavba: 2261 - Rekonštrukcia cesty II/583 - Križovatky, Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO-617 - SO 617 Osvetlenie prechodu pre chodcov v km 25,01 cesty II/583

Miesto: Dátum: 14.12.2021
 Objednávateľ: Projektant: Kotrle Antonín
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Kotrle Antonín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **7 451,810**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 220,246**

1 - Zemné práce **1 084,860**

1	K	141721114	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	9,000	117,230	1 055,070
2	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	9,000	3,310	29,790

2 - Zakladanie **135,386**

3	K	275313821	Obetónovanie chráničiek, betón prostý základy	m3	0,730	53,900	39,347
4	M	5893281800	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	0,730	131,560	96,039

M - Práce a dodávky M **4 446,334**

21-M - Elektromontáže **3 437,964**

5	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	1,920	7,680
6	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	4,000	14,780	59,120
9	K	210201620	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	2,000	24,490	48,980
10	M	3484501000	Svietidlo s LED 1x49W, IP66	ks	2,000	699,270	1 398,540
11	K	210204011	Osvetľovaci stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	131,370	262,740
12	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m	ks	2,000	371,930	743,860
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	26,770	53,540
14	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB1	ks	2,000	38,380	76,760
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,000	0,850	11,900
16	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	1,000	1,250	1,250
17	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
18	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,010	11,680	0,117
19	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,005	5,020	0,025
20	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4mm v zemi	m	55,000	2,180	119,900
21	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	51,810	3,710	192,215
22	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	6,940	13,880
23	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	2,000	0,950	1,900
24	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,950	9,500
25	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	10,000	0,850	8,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	52,000	1,140	59,280
27	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	52,000	7,080	368,160

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 008,370

28	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,650	88,270	57,376
40	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,650	18,180	11,817
29	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	33,000	15,590	514,470
36	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	33,000	3,160	104,280
37	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	3,432	22,840	78,387
38	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	33,000	0,610	20,130
39	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	33,000	0,150	4,950
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	33,000	4,920	162,360
34	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,100	26,000	54,600

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

120,620

35	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	60,310	120,620
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

1 664,610

1	K		Práce na uzemňovacích vedeniach	kpl	1,000	1 664,610	1 664,610
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.33 - SO-104.33 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 20,97-21,44

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

68 608,13

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
68 608,13

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
13 721,63

Cena s DPH

v EUR

82 329,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-104.33 - SO-104.33 Rekonštrukcia vozovky - výmena asfaltových vrstiev v km 20,97-21,44

Miesto:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu68 608,130

DHSVPráce a dodávky HSV68 608,130

D1Zemné práce11 332,528

1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	70,000	0,970	67,900
	VV		40,00+30,00		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
2	K	113152132	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 90 mm 0,2295 t	m2	20,000	1,330	26,600
3	K	113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	3 665,000	0,760	2 785,400
	VV		3665,00 "vyburanie existujúcej asfaltobetónovej vozovky"		3 665,000		
	VV		Súčet		3 665,000		
4	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	128,000	2,380	304,640
	VV		1280,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-odvoz na skládku"		128,000		
	VV		Súčet		128,000		
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	370,750	2,000	741,500
	VV		1280,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-odvoz na skládku"		128,000		
	VV		1280,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-dovoz na zabudovanie"		128,000		
	VV		765,00*0,15 "humus na zahumusovanie"		114,750		
	VV		Súčet		370,750		
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	741,500	0,310	229,865
	VV		370,75*2		741,500		
	VV		Súčet		741,500		
7	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	242,750	1,310	318,003
	VV		765,00*0,15 "humus na zahumusovanie"		114,750		
	VV		1280,00*0,10 "vyburanie existujúcej nespevnenej krajnice-dovoz na zabudovanie"		128,000		
	VV		Súčet		242,750		
8	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	128,000	0,460	58,880
	VV		128,00		128,000		
	VV		Súčet		128,000		
9	K	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	213,760	5,520	1 179,955
	VV		128,00*1,67		213,760		
	VV		Súčet		213,760		
10	K	181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	765,000	0,390	298,350
11	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	765,000	1,330	1 017,450
12	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	765,000	0,750	573,750
13	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	24,098	5,080	122,418
	VV		765,00*0,03*1,05		24,098		
	VV		Súčet		24,098		
14	K	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	765,000	0,340	260,100
15	M	581211001	Humus	m3	114,750	24,310	2 789,573
	VV		765,00*0,15		114,750		
	VV		Súčet		114,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 295,000	0,130	298,350
	VV		765,00*3		2 295,000		
	VV		Súčet		2 295,000		
17	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	11,475	22,640	259,794
	VV		0,005*3*765,00		11,475		
	VV		Súčet		11,475		
	D	5	Komunikácie				44 737,960
18	K	569531111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	1 280,000	1,370	1 753,600
	VV		1280,00		1 280,000		
	VV		Súčet		1 280,000		
19	K	573211111R	Postrek asfaltový spojovací modif bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 665,000	0,500	1 832,500
	VV		3665,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		3 665,000		
	VV		Súčet		3 665,000		
20	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 665,000	11,220	41 121,300
	VV		3665,00 "konštrukcia asfaltobetónovej vozovky v mieste frézovania "		3 665,000		
	VV		Súčet		3 665,000		
21	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,600	8,000	12,800
	VV		8,00*0,20 "prechod-sigálný pas"		1,600		
	VV		Súčet		1,600		
22	M	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	1,616	10,990	17,760
	VV		8,00*0,20*1,01 "prechod-sigálný pas"		1,616		
	VV		Súčet		1,616		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 226,167
23	K	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	62,000	7,730	479,260
24	M	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	62,000	11,050	685,100
25	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,000	49,720	198,880
	VV		3,00+1,00		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
26	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	4,000	34,810	139,240
27	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	4,000	72,930	291,720
28	K	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	60,000	9,250	555,000
29	M	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	60,000	6,630	397,800
30	K	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	485,000	0,660	320,100
	VV		485,00 "V2a"		485,000		
	VV		Súčet		485,000		
31	K	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1 009,000	3,310	3 339,790
	VV		905,00+72,00 "V4"		977,000		
	VV		8,00*0,5*8,0 "V6b"		32,000		
	VV		Súčet		1 009,000		
32	K	915791116R	Neaktívne zapustené nasvietenie prechodov-blikače pred prechodom	ks	16,000	87,290	1 396,640
	VV		16,00 "Z 7c"		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
33	K	919721212a	Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	510,000	2,600	1 326,000
34	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	2,770	55,400
35	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	478,935	1,370	656,141
36	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	6 705,090	0,180	1 206,916
	VV		478,935*14		6 705,090		
	VV		Súčet		6 705,090		
37	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	478,935	2,460	1 178,180
	D	99	Presun hmôt HSV				311,475
38	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	648,907	0,480	311,475

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/583 - mostné objekty

Objekt:

583-013 - Rekonštrukcia mosta 583-013

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.09.2021

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

DAQE Slovakia s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

257 889,65

DPH základná	Základ dane 257 889,65	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 51 577,93
--------------	---------------------------	-----------------------	-------------------------

Cena s DPH

v EUR

309 467,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - mostné objekty

Objekt: 583-013 - Rekonštrukcia mosta 583-013

Miesto:

Dátum: 27.09.2021

Objednávateľ: Žilinský samosprávy kraj

Projektant: DAQE Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							257 889,652
D HSV Práce a dodávky HSV							240 604,467
D 1 Zemné práce							12 147,903
1	K	113153410	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0.127 t	m2	2 710,000	0,760	2 059,600
	VV		"kryt 50 mm celoplošne" 881		881,000		
	VV		"ložná 50 mm, celoplošne" 881		881,000		
	VV		"v prechodovej oblasti, búranie celej vozovky 5 m pred a za mostom, + 200 mm" 4*(52+54)		424,000		
	VV		"na moste + 200 mm" 4*131		524,000		
	VV		Súčet		2 710,000		
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	106,000	7,610	806,660
	VV		"vozovka v prechodovej oblasti mosta" 52+54		106,000		
3	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm. -0.18100t	m2	106,000	4,490	475,940
	VV		"vozovka v prechodovej oblasti mosta" 52+54		106,000		
4	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	140,500	8,960	1 258,880
	VV		"prechodová oblasť opora 1" 34,3		34,300		
	VV		"prechodová oblasť opora 2" 29,9		29,900		
	VV		"výmena podložia vozovky opora 1" 14,1		14,100		
	VV		"výmena podložia vozovky opora 2" 14,1		14,100		
	VV		"krídlo 1P" 5,8		5,800		
	VV		"krídlo 1L" 19,5		19,500		
	VV		"krídlo 2L" 22,0		22,000		
	VV		"pod dlažby, krídlo 2P" 0,8		0,800		
	VV		Súčet		140,500		
5	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	140,500	0,910	127,855
	VV		140,5		140,500		
6	K	124303101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	61,800	7,030	434,454
	VV		"krídlo 1P" 5,8		5,800		
	VV		"krídlo 1L" 29,1		29,100		
	VV		"krídlo 2L" 20,6		20,600		
	VV		"opevnenie dna pri opore 1" 6,3		6,300		
	VV		Súčet		61,800		
7	K	124303109	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok k cene za lepivosť horniny 4	m3	61,800	0,980	60,564
	VV		61,8		61,800		
8	K	124303119	Príplatok za výkopy v tečúcej vode pri ltm hornina 4	m3	61,800	3,660	226,188
	VV		61,8		61,800		
9	K	151201201	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	40,000	5,310	212,400
	VV		"krídlo 2L" 10*4		40,000		
10	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	202,300	1,170	236,691
	VV		"pôvodná na skládku" 140,5+61,8		202,300		
11	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m, na skládku +38 km	m3	7 687,400	0,350	2 690,590
	VV		"pôvodná na skládku" (140,5+61,8)*38		7 687,400		
12	K	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	25,000	3,100	77,500
	VV		"do ohrádzky pod mostom a späť" 12,5*2		25,000		
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	227,210	0,520	118,149
	VV		"pôvodná zemina na skládku" (140,5+61,8)		202,300		
	VV		"ŠD vozovky, búranie" 106*0,235		24,910		
	VV		Súčet		227,210		
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	409,280	5,520	2 259,226
	VV		"pôvodná zemina na skládku" (140,5+61,8)*1,9		384,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"ŠD vozovky, búranie" 106*0,235		24,910		
	VV		Súčet		409,280		
15	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3, nakupovanou zeminou	m3	57,300	2,560	146,688
	VV		"za oporou 1" 10,9		10,900		
	VV		"za oporou 2" 10,9		10,900		
	VV		"krídlo 1L" 15,3		15,300		
	VV		"krídlo 1P" 1,3		1,300		
	VV		"krídlo 2L" 17,8		17,800		
	VV		"krídlo 2P" 1,1		1,100		
	VV		Súčet		57,300		
16	M	5834530700R	Vhodná zemina do násypu komunikácie	t	108,870	5,520	600,962
	VV		"obj. hm. 19 kN/m3, fi 33°, c 0,0 kPa, nesúdržná, nezamfzavá, nákup a dovoz" 57,3*1,9		108,870		
	VV		Súčet		108,870		
17	K	180404111	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice, vrátene trávatej zmesi	m2	60,000	2,840	170,400
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 60		60,000		
18	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením, Eedef2 = 80 Mpa	m2	103,400	0,340	35,156
	VV		"plán, opora 1" 47*1,1		51,700		
	VV		"plán opora 2" 47*1,1		51,700		
	VV		Súčet		103,400		
19	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	60,000	1,150	69,000
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 60		60,000		
20	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (zrovnávanie a príprava terénu)	m2	60,000	1,350	81,000
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 60		60,000		
D 2 Zakladanie							5 869,284
21	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	4,262	25,190	107,360
	VV		2*11,1*0,4*0,4*1,2		4,262		
22	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	34,200	4,980	170,316
	VV		"opora 1" 17,8		17,800		
	VV		"opora 2" 16,4		16,400		
	VV		Súčet		34,200		
23	K	273311114	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,476	84,740	294,556
	VV		"pod trativod medzi krídlami" 11,2*0,15*0,3*2		1,008		
	VV		"podkladný, krídlo 1L" 8,8*0,85*0,15*1,1		1,234		
	VV		"podkladný, krídlo 2L" 8,8*0,85*0,15*1,1		1,234		
	VV		Súčet		3,476		
24	K	273311116	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	33,578	88,780	2 981,055
	VV		"prechodový klin, opora 1" 11,1*1,4*1,1		17,094		
	VV		"prechodový klin, opora 2" 11,1*1,35*1,1		16,484		
	VV		Súčet		33,578		
25	K	273354111	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	25,175	15,430	388,450
	VV		"prechodové klíny" 2*11,2*0,25		5,600		
	VV		"pod trativod medzi krídlami" 11,2*0,15*2		3,360		
	VV		"pod základy krídiel" (19,3+88,8)*0,15		16,215		
	VV		Súčet		25,175		
26	K	273354211	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	25,175	6,170	155,330
	VV		25,175		25,175		
27	K	274311116	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,750	88,780	599,265
	VV		"bet. patka dlažby, opora 1" 27,0*0,3*0,5*1,2		4,860		
	VV		"bet. patka dlažby, opora 2" 10,5*0,3*0,5*1,2		1,890		
	VV		Súčet		6,750		
28	K	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	30,030	14,360	431,231
	VV		((27+10,5)*0,7+0,35*3)*1,1		30,030		
29	K	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	30,030	4,210	126,426
	VV		30,03		30,030		
30	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	426,400	0,420	179,088
	VV		"okolo tesnioacej fólie" 2*67,2		134,400		
	VV		"obalenie drenáže DN 160" 34,2		34,200		
	VV		"ochrana izolačných náterov" 151,8		151,800		
	VV		"pod výmenu podložia" 106		106,000		
	VV		Súčet		426,400		
31	M	6936651300R	Geotextília netkaná polypropylénová, CBR = min. 2,5 kN	m2	469,040	0,930	436,207
	VV		"okolo tesnioacej fólie" 2*67,2*1,1		147,840		
	VV		"obalenie drenáže DN 160" 34,2*1,1		37,620		
	VV		"ochrana izolačných náterov" 151,8*1,1		166,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"pod výmenu podložia" 106*1,1		116,600		
VV			Súčet		469,040		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				57 816,679
32	K	311102000R	Prestup DN 200 v múroch - prestup drenáže DN 160 cez driel	ks	4,000	19,690	78,760
VV			"opory 1 a 2" 4		4,000		
33	K	317171000R	Osadenie, lepenie - chemickou maltou oceľovú výstuž do vývrtu	ks	411,600	27,810	11 446,596
VV			"kotvenie UP, opora 1, D20" 100*1,1		110,000		
VV			"kotvenie UP, opora 2, D20" 110*1,1		121,000		
VV			"kotvenie bočných dobetonávok, opora 1, D20" 18*1,1		19,800		
VV			"kotvenie bočných dobetonávok, opora 2, D20" 24*1,1		26,400		
VV			"krídlo 1P, dobetonávka D14" 24*1,1		26,400		
VV			"kotvenie zábradlia, D20" 4*27		108,000		
VV			Súčet		411,600		
34	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vývrtu - osadenie	ks	54,000	27,810	1 501,740
VV			54		54,000		
35	M	5539560000R	Kotvy rímsy Z1, 5,55 kg	ks	54,000	25,760	1 391,040
36	K	317321119	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45	m3	14,999	144,100	2 161,356
VV			"ľavá" 13,55*0,45		6,098		
VV			"pravá" 15,10*0,51		7,701		
VV			"nábehové klíny" 1,2		1,200		
VV			Súčet		14,999		
37	K	317353121	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	14,458	43,220	624,875
VV			"pravá" 0,25*(19,60+2,31+2,31)+13,97*0,11		7,592		
VV			"ľavá" 0,25*(16,99+2,0+1,83)+15,10*0,11		6,866		
VV			Súčet		14,458		
38	K	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	14,458	4,330	62,603
VV			14,458		14,458		
39	K	317361216	Výstuž mostových ríms z betonárskej ocele B500B	t	2,699	2 007,410	5 418,000
VV			2,57*1,05		2,699		
40	K	319114111	Osadenie prefabr. rímsy, krycej dosky, doplnkových most., konštr. z dielcov betónových, hmot. do 5t	ks	30,450	22,700	691,215
VV			"osadenie polymerbetónových prefabrikátov ríms dl. 1,0 m" (14+15)*1,05		30,450		
41	M	5938300000R	Polymerbetónové rímsové prefabrikáty	ks	30,450	62,750	1 910,738
42	K	334213346	Murivo nadz. pilierov viachranných, podpôr a krídiel obklad., lícov., hr. 250-450mm z lom. kameňa s vvsškárovaním	m3	8,526	126,780	1 080,926
VV			"krídlo 1L" 13,5*0,25*1,1		3,713		
VV			"krídlo 2L" 17,5*0,25*1,1		4,813		
VV			Súčet		8,526		
43	K	334323138	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	57,969	117,650	6 820,053
VV			"opora 1, UP a záverná stienka" 0,99*12,75		12,623		
VV			"opora 2, UP a záverná stienka" 0,90*12,79		11,511		
VV			"opora 1, dob. krídiel" (0,4+0,24)*1,4		0,896		
VV			"opora 2, dob. krídiel" (1,2+0,69)*1,4		2,646		
VV			"opora 1 - kotvená dobetonávka" 0,36		0,360		
VV			"opora 2 - kotvená dobetonávka" 1,08		1,080		
VV			"krídlo 1P, dobetonávka" 0,90		0,900		
VV			"krídlo 1L - základ" 5,88*1,1		6,468		
VV			"krídlo 1L - driel" 5,71*1,1		6,281		
VV			"krídlo 2L - základ" 5,88*1,1		6,468		
VV			"krídlo 2L - driel" 7,26*1,1		7,986		
VV			"úložné bločky" 30*0,025		0,750		
VV			Súčet		57,969		
44	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	206,000	32,060	6 604,360
VV			"opora 1, UP a záverná stienka" 38,92		38,920		
VV			"opora 2, UP a záverná stienka" 38,64		38,640		
VV			"opora 1, dob. krídiel" 5,0		5,000		
VV			"opora 2, dob. krídiel" 10,2		10,200		
VV			"opora 1 - kotvená dobetonávka" 3,1		3,100		
VV			"opora 2 - kotvená dobetonávka" 5,7		5,700		
VV			"krídlo 1P, dobetonávka" 3,81		3,810		
VV			"krídlo 1L - základ" 13,2		13,200		
VV			"krídlo 1L - driel" 29,7		29,700		
VV			"krídlo 2L - základ" 13,2		13,200		
VV			"krídlo 2L - driel" 35,53		35,530		
VV			"úložné bločky" 30*0,3		9,000		
VV			Súčet		206,000		
45	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	206,000	5,400	1 112,400
VV			206		206,000		
46	K	334362126	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	3,707	2 013,660	7 464,638

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"B500B" 3,37*1,1		3,707		
47	K	334362212	Výstuž opôr, prahov, krídel, pilierov, stĺpov zo zväraných sietí mostných konštrukcií	t	1,432	2 014,300	2 884,478
	VV		"8x8x100x10" (0,165+1,137)*1,1		1,432		
48	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	42,730	20,990	896,903
	VV		14,5+13,9+5,8+8,53		42,730		
49	M	5539153000R	Mostné oceľové zábradlie zo zvislou výplňou, vrátane kotiev a pov. ochrany	m	42,730	132,600	5 665,998
	VV		14,5+13,9+5,8+8,53		42,730		
D 4			Vodorovné konštrukcie				79 818,210
50	K	421321238	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37	m3	56,900	123,470	7 025,443
	VV		"doska" 49,5		49,500		
	VV		"priechniky" 3,7*2		7,400		
	VV		Súčet		56,900		
51	K	421351231	Debnenie čela pracovnej škáry konštrukcie mostov - zhotovenie	m2	37,330	35,170	1 312,896
	VV		"po obvode" 24,02		24,020		
	VV		"priechniky, spodná plocha" 2*5,3		10,600		
	VV		"v osi mosta" 2,71		2,710		
	VV		Súčet		37,330		
52	K	421351331	Debnenie čela pracovnej škáry konštrukcie mostov - odstránenie	m2	37,330	4,940	184,410
	VV		37,33		37,330		
53	K	421362136	Výstuž spriahnutej dosky z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	5,225	2 073,810	10 835,657
	VV		"výstuž B500B" 4,75*1,1		5,225		
54	K	423121112	Osadenie mostného prefabrikovaného nosníka v celku hm. nad 5 do 10 t	ks	15,000	137,670	2 065,050
	VV		"nové nosníky, vrátane dopravy" 15		15,000		
55	M	5938361000R	Prefabrikát, nosník mostový, vopred predpatý, L=11,0 m, h=0,40 m	ks	15,000	2 828,510	42 427,650
	VV		"vrátane DVP" 15		15,000		
56	K	428995001	Osadenie mostného ložiska elastomerného zaťaženia do 400 kN	ks	30,000	27,640	829,200
57	M	5922465000R	Elastomerové ložisko 200x300 mm, min 350 kN	ks	30,000	484,460	14 533,800
58	K	451475121	Podkladná vrstva plastbetónová samonivelačná prvá vrstva hr. 10 mm	m2	3,417	55,960	191,215
	VV		"pod platne zábradlia" 27*0,22*0,22*1,1		1,437		
	VV		"pod ložiská" 30*0,06*1,1		1,980		
	VV		Súčet		3,417		
59	K	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,154	2 403,600	370,154
	VV		"drenážny plastbetón"		0,154		
	VV		1,1*((9,6+11,7)*0,1*0,045+2*0,002+2*0,02)		0,154		
60	K	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	55,500	0,770	42,735
	VV		"okolo obruby, KPL" 15,1+15,0		30,100		
	VV		"v dilatačnej škáre" 12,7*2		25,400		
	VV		Súčet		55,500		
D 5			Komunikácie				34 097,858
61	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	188,000	3,450	648,600
	VV		"výmena podložia v prechodovej oblasti mosta, hr. 0,3 m" (47+47)*2		188,000		
62	K	564871111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	100,100	5,480	548,548
	VV		"pred mostom" 47*1,1		51,700		
	VV		"pred mostom" 44*1,1		48,400		
	VV		Súčet		100,100		
63	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	100,100	15,510	1 552,551
	VV		"pred mostom" 47*1,1		51,700		
	VV		"pred mostom" 44*1,1		48,400		
	VV		Súčet		100,100		
64	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2 (PS-A)	m2	100,100	0,830	83,083
	VV		"ACL / CBGM" (47+44)*1,1		100,100		
65	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného, modifikovaný, PS-A, 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 767,050	0,460	812,843
	VV		"ACO / ACL" 106,05+830,5		936,550		
	VV		"ACL / ACP" 830,5		830,500		
	VV		Súčet		1 767,050		
66	K	577132111.1	Betón asfaltový modifik. - obrus na moste, ACO 11-I PMB, hrúbka 40 mm	m2	106,050	11,990	1 271,540
	VV		"na moste kryt" 101*1,05		106,050		
67	K	577142112.1	Betón asfaltový modifik. - ochrana izolácie na moste, ACO 11-I PMB, hrúbka 45 mm	m2	106,050	13,490	1 430,615
	VV		"na moste ložná" 101*1,05		106,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	577144261	Betón asfaltový modifik. - obrus mimo mosta, ACO 11-I PMB. hrúbka 50 mm	m2	830,500	14,990	12 449,195
	VV		"kryt pred a za mostom" 755*1,1		830,500		
69	K	577144321	Asfaltový betón nemodifikovaný - ložná vrstva, ACL 16-I. hrúbka 50-80 mm	m2	830,500	16,350	13 578,675
	VV		"ložná pred a za mostom" 755*1,1		830,500		
70	K	594511111	Dlažba z lomového kameňa hr. 200 mm do lôžka z betónu tr. C 16/20 hr. 100-150 mm s vyškárovaním	m2	57,936	27,500	1 593,240
	VV		"opora 1" (3,88+5,4+14,9+7,8)*1,2		38,376		
	VV		"opora 2" (9,3+5,1+1,9)*1,2		19,560		
	VV		Súčet		57,936		
71	K	599141000R	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	65,800	1,960	128,968
	VV		"napojenie na existujúcu vozovku" 2*10,5+13,9+13,3		48,200		
	VV		"zálievka nad oporami" 8,9+8,7		17,600		
	VV		Súčet		65,800		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				851,922
72	K	627452101	Skárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) zapustené rovné múrov z kameňa	m2	84,600	10,070	851,922
	VV		"spodná stavba, pôvodné, 100%" (21,8+20,4)		42,200		
	VV		"preškárovanie, krídlo 1P" 11,4		11,400		
	VV		"krídlo 1L" 13,5		13,500		
	VV		"krídlo 2L" 17,5		17,500		
	VV		Súčet		84,600		
D 8			Rúrové vedenie				84,680
73	K	871350000R	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 200 mm	m	4,000	21,170	84,680
	VV		"dodávka, narezanie, montáž, na prestup drenáže" 4*1,0		4,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				46 079,318
74	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	4,000	49,720	198,880
	VV		"EV. číslo mosta" 2		2,000		
	VV		"DZ IS 35" 2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
75	M	4044799000R	Tabuľka s ev. číslom mosta	ks	2,000	55,250	110,500
	VV		"vrátane montážnych prvkov" 2		2,000		
76	M	4044799166	IS35„Iný názov“	ks	2,000	55,250	110,500
	VV		"názov vodného toku, vrátane montážnych prvkov" 2,000		2,000		
77	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	80,000	0,660	52,800
	VV		"V1a" 80		80,000		
78	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	160,000	1,330	212,800
	VV		"V4 š. 0,25" 80*2		160,000		
	VV		Súčet		160,000		
79	K	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	80,000	0,110	8,800
	VV		80		80,000		
80	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	160,000	0,220	35,200
	VV		"V4" 80*2		160,000		
	VV		Súčet		160,000		
81	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	240,000	0,110	26,400
	VV		80*3		240,000		
82	K	916561111R	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4,000	4,940	19,760
	VV		"v nábehu na rímasy" 4		4,000		
83	M	5921745100	Obrubník betónový, 50x250x1000	ks	4,400	1,750	7,700
	VV		4*1,1		4,400		
84	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	65,800	2,180	143,444
	VV		"existujúceho" 2*10,5+13,9+13,3		48,200		
	VV		"na vytvorenie zálievky nad oporami" 8,7+8,9		17,600		
	VV		Súčet		65,800		
85	K	931942111	Odstránenie dilatačného zariadenia šírky dilatácie do 60 mm, -0,0050t	m	25,200	60,740	1 530,648
	VV		"na moste" 2*12,6		25,200		
86	K	931992121	Výplň dilatačných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	22,760	7,800	177,528
	VV		"medzi NK a ZS" 2*8,32		16,640		
	VV		"dilatácia rímasy" 2*0,51+2*0,45		1,920		
	VV		"medzi O1 a 1L" 1,8		1,800		
	VV		"medzi O2 a 2L" 2,4		2,400		
	VV		Súčet		22,760		
87	K	931994142	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	38,200	8,390	320,498
	VV		"rímasy" 2*2,1+2*2,4		9,000		
	VV		"tesnenie dil. škáry opora/NK" 15,7+13,5		29,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		38,200		
88	K	936941111.1	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg, vozovkový	ks	1,000	400,960	400,960
	VV		"vozovkový 300/500, vývod DN 150, liatina, mreža D400, vrátane dodávky" 1		1,000		
89	K	936941111.2	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg, vozovkový	ks	1,000	403,310	403,310
	VV		"obrubníkový, vývod DN 150, liatina, mreža D400, vrátane dodávky" 1		1,000		
90	K	936941211	Osadenie odvodňovača mostovky do plastbetónu	ks	2,000	11,410	22,820
	VV		"osadenie odvodňovacích trubičiek izolácie" 2		2,000		
91	M	5516412000R	<i>Odvodňovacia trubička na odvodnenie izolácie, nerez</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>48,710</i>	<i>97,420</i>
92	K	936941232	Predĺženie vývodu plastovej rúrky D 50 mm a chránička D 63 mm	m	2,000	12,240	24,480
	VV		"PVC vývod trubičky na odvodnenie" 2*1		2,000		
93	K	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu - brokovanie	m2	167,860	1,100	184,646
	VV		"most a záverná stienka" (147,2+2*2,7)*1,1		167,860		
94	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	59,100	7,700	455,070
	VV		"spodná stavba, pôvodné, 100%" (21,8+20,4)		42,200		
	VV		"krídlo 1P" 11,4		11,400		
	VV		"po odbúraní oky krídiel pred betonážou" 5,5		5,500		
	VV		Súčet		59,100		
95	K	938902313	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	149,160	7,550	1 126,158
	VV		"krídla a opory po odbúraní" (17,2+118,4)*1,1		149,160		
96	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	49,000	1,450	71,050
	VV		"pozdĺž krídiel a pozdĺž opôr" (27+22)*1,0		49,000		
97	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	98,000	1,560	152,880
	VV		"pozdĺž krídiel a pozdĺž opôr, 2 mesiace" 2*49		98,000		
98	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	49,000	0,910	44,590
	VV		"pozdĺž krídiel a pozdĺž opôr" 49		49,000		
99	K	945953111	Montáž zaveseného lešenia pracovného a podporného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	24,000	39,050	937,200
	VV		2*12,0		24,000		
100	K	945953811	Demontáž zaveseného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	24,000	10,920	262,080
	VV		2*12		24,000		
101	K	961021112	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z kameňa -2,49000t	m3	23,985	41,940	1 005,931
	VV		"krídlo, pri opore 1 vľavo" 8,65*1,36		11,764		
	VV		"krídlo, pri opore 2 vľavo" 8,65*1,17		10,121		
	VV		"na krídle mosta 2P" 2,1		2,100		
	VV		Súčet		23,985		
102	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	20,979	74,150	1 555,593
	VV		"horný povrch krídiel" 0,7*0,4*(0,5+0,5+1,0+2,1)		1,148		
	VV		"záverná stienka" 0,9*0,4*(12,75+12,78)		9,191		
	VV		"na krídle, opora 1 vľavo" 8,65*0,84		7,266		
	VV		"na krídle, opora 2, vľavo" 8,65*0,39		3,374		
	VV		Súčet		20,979		
103	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	106,468	150,980	16 074,539
	VV		"rímsy" 1*0,3*(15,1+13,7)		8,640		
	VV		"ŽB doska mostovky" 142*0,54*1,1		84,348		
	VV		"úložné prahy" 0,4*1,2*(12,75+12,78)*1,1		13,480		
	VV		Súčet		106,468		
104	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	26,500	9,940	263,410
	VV		"na moste, vrátane likvidácie" 12,2+14,3		26,500		
105	K	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 500mm stenovou pilou -0,06000t	m	14,300	170,880	2 443,584
	VV		"pôvodná doska v osi" 11,8		11,800		
	VV		"úložný prah v osi, narezanie" 1,25*2		2,500		
	VV		Súčet		14,300		
106	K	971056001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	13 198,800	0,450	5 939,460
	VV		"kotvenie UP, opora 1, D20" 40*100*1,1		4 400,000		
	VV		"kotvenie UP, opora 2, D20" 40*110*1,1		4 840,000		
	VV		"kotvenie bočných dobetonávok, opora 1, D20" 30*18*1,1		594,000		
	VV		"kotvenie bočných dobetonávok, opora 2, D20" 30*24*1,1		792,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			VV "krídlo 1P, dobetonávka D14" 24*32*1,1		844,800		
			VV "kotvenie zábradlia, D20" 4*16*27		1 728,000		
			VV Súčet		13 198,800		
107	K	971056018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0.00075t	cm	400,000	1,760	704,000
			VV "pre prestup drenáže" 100*4		400,000		
			VV Súčet		400,000		
108	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	741,676	1,340	993,846
			VV "frézovaný asfalt" 2710*0,127		344,170		
			VV "asfalt búranie" (52+54)*0,181		19,186		
			VV "vozovka búranie" 72*0,235		16,920		
			VV "železobetón" 106,468*2,4		255,523		
			VV "betón" 20,979*2,2		46,154		
			VV "kamenne murivo" 23,985*2,49		59,723		
			VV Súčet		741,676		
109	K	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - skládka ŽSK 3 km	t	1 032,510	0,180	185,852
			VV "frézovaný asfalt, ďalších 3 km" 2710*0,127*3		1 032,510		
			VV Súčet		1 032,510		
110	K	979081121.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - na skládku odpadov 38 km	t	15 408,835	0,180	2 773,590
			VV "asfalt búranie" (52+54)*0,181*38		729,068		
			VV "vozovka búranie ŠD" (52+54)*0,235*38		946,580		
			VV "železobetón" 106,468*2,4*38		9 709,882		
			VV "betón" 20,979*2,2*38		1 753,844		
			VV "kamenne murivo" 23,985*2,49*38		2 269,461		
			VV Súčet		15 408,835		
111	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	361,400	8,200	2 963,480
			VV "Železobetón" 2,4*106,468		255,523		
			VV "betón" 2,2*20,979		46,154		
			VV "kamenne murivo" 23,985*2,49		59,723		
			VV Súčet		361,400		
112	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01). ostatné	t	361,400	9,940	3 592,316
			VV "železobetón" 106,468*2,4		255,523		
			VV "betón" 20,979*2,2		46,154		
			VV "kamenne murivo" 23,985*2,49		59,723		
			VV Súčet		361,400		
113	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03). ostatné	t	19,186	9,940	190,709
			VV "asfalt búranie" (52+54)*0,181		19,186		
115	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	749,666	0,340	254,886
			VV "frézovaný asfalt" 2710*0,127		344,170		
			VV "asfalt búranie" (52+54)*0,181		19,186		
			VV "vozovka búranie" (52+54)*0,235		24,910		
			VV "železobetón" 106,468*2,4		255,523		
			VV "betón" 20,979*2,2		46,154		
			VV "kamenne murivo" 23,985*2,49		59,723		
			VV Súčet		749,666		
D	99		Presun hmôt HSV				3 838,613
116	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	1 573,202	2,440	3 838,613
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 256,505
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				7 256,505
117	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná - epoxidom (zap. vrstva)	m2	168,300	3,870	651,321
			VV "most a záverná stienka" (147+2*3)*1,1		168,300		
118	M	2453333700	Zapečatujúca vrstva na moste	kg	185,130	9,390	1 738,371
			VV "most a záverná stienka" 168,3				
			VV 168,3*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		185,130		
119	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti penetračným náterom za studena	m2	151,800	0,150	22,770
			VV "opora 1" 20,8		20,800		
			VV "opora 2" 25,2		25,200		
			VV "opora 1 - kotvená dobetonávka" 1,2		1,200		
			VV "opora 2 - kotvená dobetonávka" 3,3		3,300		
			VV "krídlo 1P, dobetonávka" 1,5		1,500		
			VV "krídlo 1L - driek" 16		16,000		
			VV "krídlo 2L - driek" 17,2		17,200		
			VV "prechodové klíny" 2*11,1*3		66,600		
			VV Súčet		151,800		
120	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,050	2 143,350	107,168
			VV 151,8*1,1		166,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		166,98*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva		0,050		
121	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	303,600	0,180	54,648
	VV		2*151,8		303,600		
122	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,134	2 209,650	296,093
	VV		1,1*151,8*2		333,960		
	VV		333,96*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		0,134		
123	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju.	m2	67,200	2,670	179,424
	VV		"opora 1" 3,0*11,2		33,600		
	VV		"opora 2" 3,0*11,2		33,600		
	VV		Súčet		67,200		
124	M	2832990200R	Hydroizolačná fólia hr. 1,5mm, proti zemnej vlhkosti, odolná voči chloridom, materiál PE	m2	73,920	4,500	332,640
	VV		67,2*1,1		73,920		
125	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	241,360	5,810	1 402,302
	VV		"mostovka a na závernú stienku" (147,2+2*2,7)*1,1		167,860		
	VV		"ochrana ľavá rímsa" 1,9*12,4		23,560		
	VV		"ochrana pravá rímsa" 2,2*12,4		27,280		
	VV		"prac. škára - spodná stavba/dobetonávky" (16,1+16,1)*0,3		9,660		
	VV		"nad dilatáciou" 0,5*(11,9+14,1)		13,000		
	VV		Súčet		241,360		
126	M	6283229100	Pás ťažký asfaltový, NAIP	m2	265,496	9,310	2 471,768
	VV		241,36*1,1		265,496		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				10 028,680
D	VRN02		Prieskumné práce				1 012,150
127	K	000200011	Prieskumné práce - geologický prieskum inžiniersko-geologický a geotechnický	kpl	1,000	1 012,150	1 012,150
	VV		"práce geotechnická stavby" 1		1,000		
D	VRN03		Geodetické práce				331,500
128	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"všetky IS" 1		1,000		
129	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"geodetické práce zhotoviteľa" 1		1,000		
130	K	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"porealizačné zameranie" 1		1,000		
D	VRN04		Projektové práce				3 867,400
131	K	000400020R	Projektové práce - stavebná časť. náklady na vypracovanie dielenskej dokumentácie DVP	kpl	1,000	2 651,930	2 651,930
	VV		"projektová dokumentácia na doplnenie projektu DSP/DRS - detaily a dielenské výkresy pre potreby realizátora stavby, PD bez vplyvu na cenu diela" 1		1,000		
132	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 215,470	1 215,470
	VV		"DSRS" 1		1,000		
D	VRN06		Zariadenie staveniska				2 497,130
133	K	000600011	Zariadenie staveniska - zhotoviteľa	kpl	1,000	1 104,970	1 104,970
	VV		"zriadenie, prevádzka, odstránenie" 1		1,000		
134	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	kpl	1,000	165,750	165,750
	VV		"obvod 72 m" 1		1,000		
135	K	000600021R	Zariadenie staveniska - prevádzkové dočasné zvodidlo	m	24,000	16,570	397,680
	VV		"dočasné zvodidlo, zriadenie, prenájom, odstránenie, prestavenie" 24		24,000		
136	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	828,730	828,730
	VV		"DDZ vrátane prestavby medzi etapami" 1		1,000		
D	VRN10		Inžinierska činnosť				2 320,500
						33,150	
138	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	kpl	14,000	165,750	2 320,500
	VV		"skúšky únosnosti podlažia" 6		6,000		
	VV		"odtrh betónu" 8		8,000		
	VV		Súčet		14,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/583 - mostné objekty

Objekt:

583-014 - Rekonštrukcia mosta 583-014

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.09.2021

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

DAQE Slovakia s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Rolko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 100,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	144 100,33	20,00%	28 820,07

Cena s DPH

v EUR

172 920,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 - mostné objekty
Objekt: 583-014 - Rekonštrukcia mosta 583-014

Miesto: Žilinský samosprávny kraj
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:
Dátum: 11.08.2021
Projektant: DAQE Slovakia s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Lukáš Rolko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 143 959,292

D HSV Práce a dodávky HSV 130 681,566

D 1 Zemné práce 6 751,557

1	K	113153410	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0.127 t	m2	1 512,000	0,760	1 149,120
	VV		"kryt 50 mm" 464		464,000		
	VV		"ložná 50 mm" 464		464,000		
	VV		"v prechodovej oblasti + 150 mm" 3*(29+27)		168,000		
	VV		"na moste + 200 mm" 4*104		416,000		
	VV		Súčet		1 512,000		
2	K	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých	m	38,000	2,870	109,060
	VV		"na moste" 2*19		38,000		
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	72,000	7,610	547,920
	VV		"vozovka v prechodovej oblasti mosta" 37+35		72,000		
4	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0.18100t	m2	72,000	4,490	323,280
	VV		"vozovka v prechodovej oblasti mosta" 37+35		72,000		
5	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	67,628	8,960	605,947
	VV		"v prechodovej oblasti mosta a pre výmenu podložia" (3,5*8,0+3,3*8,0)*1,1		59,840		
	VV		"pre dlažby, opora 1" 0,3*(5,5+5,9)*1,1		3,762		
	VV		"pre dlažby a sklzy, opora 2" 0,3*(6,0+6,2)*1,1		4,026		
	VV		Súčet		67,628		
6	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	67,628	0,910	61,541
	VV		67,628		67,628		
7	K	124303101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	20,200	7,030	142,006
	VV		"pre opevnenie pod mostom" 12,0*0,51		6,120		
	VV		"odkopávka ohrádzky" 16*0,88		14,080		
	VV		Súčet		20,200		
8	K	124303109	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok k cene za lepivosť horniny 4	m3	20,200	0,980	19,796
	VV		20,2		20,200		
9	K	129303101	Cistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	21,000	24,240	509,040
	VV		"čistenie koryta pod mostom a 5,0 m pred a 5,0 m za mostom, priem. hrúbkanánosov 0,3 m" 21		21,000		
10	K	151201201	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	24,000	5,310	127,440
	VV		"pod mostom vrátane odstránenie" 16*1,5		24,000		
11	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	87,828	1,170	102,759
	VV		"pôvodná na skládku" 67,628+20,2		87,828		
12	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m, na skládku +38 km	m3	3 337,464	0,350	1 168,112
	VV		"pôvodná na skládku" (67,628+20,2)*38		3 337,464		
13	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	28,160	3,100	87,296
	VV		"do ohrádzky pod mostom a späť" 16*0,88*2		28,160		
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	104,748	0,520	54,469
	VV		"pôvodná zemina na skládku" (67,628+20,2)		87,828		
	VV		"ŠD vozovky, búranie" 72*0,235		16,920		
	VV		Súčet		104,748		
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	183,793	5,520	1 014,537
	VV		"pôvodná zemina na skládku" (67,628+20,2)*1,9		166,873		
	VV		"ŠD vozovky, búranie" 72*0,235		16,920		
	VV		Súčet		183,793		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3, nakupovanou zemínou	m3	29,040	2,560	74,342
	VV		"za oporou 1" 1,6*8,0*1,1		14,080		
	VV		"za oporou 2" 1,7*8,0*1,1		14,960		
	VV		Súčet		29,040		
17	M	5834530700R	Vhodná zemina do násypu komunikácie	t	55,176	5,520	304,572
	VV		"obj. hm. 19 kN/m3, fi 33°, c 0,0 kPa, nesúdržná, nezamfzavá, nákup a dovoz" 29,04*1,9		55,176		
	VV		Súčet		55,176		
18	K	180404111	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice, vrátene trávinatej zmesi	m2	60,000	2,840	170,400
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 60		60,000		
19	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením, Eedef2 = 80 Mpa	m2	88,000	0,340	29,920
	VV		"pláň, opora 1" 5*8,0*1,1		44,000		
	VV		"pláň opora 2" 5*8,0*1,1		44,000		
	VV		Súčet		88,000		
20	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	60,000	1,150	69,000
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 60		60,000		
21	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (zrovnávanie a príprava terénu)	m2	60,000	1,350	81,000
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 60		60,000		
D 2			Zakladanie				3 239,906
22	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	2,560	25,190	64,486
	VV		8,0*2*0,4*0,4		2,560		
23	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	19,800	4,980	98,604
	VV		"opora 1" 9,9		9,900		
	VV		"opora 2" 9,9		9,900		
	VV		Súčet		19,800		
24	K	273311114	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,613	84,740	136,686
	VV		"pod trativod medzi krídlami" 8,05*0,15*0,3*2		0,725		
	VV		"pod predĺženie krídiel, hr. 0,3 m" 0,3*(0,84+0,66+0,62+0,84)		0,888		
	VV		Súčet		1,613		
25	K	273311116	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	22,440	88,780	1 992,223
	VV		"prechodový klin, opora 1" 8,5*1,2*1,1		11,220		
	VV		"prechodový klin, opora 2" 8,5*1,2*1,1		11,220		
	VV		Súčet		22,440		
26	K	273354111	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	8,800	15,430	135,784
	VV		"prechodové klíny" 2*8,5*0,2		3,400		
	VV		"pod trativod medzi krídlami" 8,5*2*0,15		2,550		
	VV		"dobetonávka pod rímsali" 0,3*(2,6+2,6+2,2+2,1)		2,850		
	VV		Súčet		8,800		
27	K	273354211	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	8,800	6,170	54,296
	VV		8,8		8,800		
28	K	274311116	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,592	88,780	230,118
	VV		"bet. patka pod mostom" 12*0,3*0,6*1,2		2,592		
29	K	274354111	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	7,920	14,360	113,731
	VV		12*0,6*1,1		7,920		
30	K	274354211	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	7,920	4,210	33,343
	VV		7,92		7,920		
31	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	263,780	0,420	110,788
	VV		"okolo tesniacej fólie" 2*48*1,1		105,600		
	VV		"obalenie drenáže DN 160" 2*8,0*0,6*1,1		10,560		
	VV		"ochrana izolačných náterov" 134,2*1,1		147,620		
	VV		Súčet		263,780		
32	M	6936651300R	Geotextília netkaná polypropylénová, CBR = min. 2,5 kN	m2	290,158	0,930	269,847
	VV		263,78*1,1		290,158		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				36 954,913
33	K	311102000R	Prestup DN 200 v múroch - prestup drenáže DN 160 cez driel	ks	4,000	19,690	78,760
	VV		"opory 1 a 2" 4		4,000		
34	K	317171000R	Osadenie, lepenie - chemickou maltou oceľovú výstuž do vývrtu	ks	616,000	27,810	17 130,960
	VV		"kotvenie spriahujúcej dosky, D14" 20*23*1,1		506,000		
	VV		"kotvenie, opora 1, D20" 50*1,1		55,000		
	VV		"kotvenie, opora 2, D20" 50*1,1		55,000		
	VV		Súčet		616,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vŕvtu - osadenie	ks	44,000	27,810	1 223,640
	VV		22*2		44,000		
36	M	5539560000R	Kotvy rímsy Z1, 5,55 kg	ks	44,000	25,760	1 133,440
37	K	317321119	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45	m3	8,400	142,230	1 194,732
	VV		"ľavá" 20*0,21		4,200		
	VV		"pravá" 20*0,21		4,200		
	VV		Súčet		8,400		
38	K	317353121	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	20,000	43,220	864,400
	VV		(20+20)*(0,25+0,20)+4*0,25*2		20,000		
39	K	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	20,000	4,330	86,600
	VV		20		20,000		
40	K	317361216	Výstuž mostových ríms z betonárskej ocele B500B	t	1,160	2 007,410	2 328,596
	VV		1,16		1,160		
41	K	319114111	Osadenie prefabr. rímsy, krycej dosky, doplnkových most., konštr. z dielcov betónových, hmot. do 5t	ks	44,100	22,700	1 001,070
	VV		"osadenie polymerbetónových prefabrikátov ríms dl. 1,0 m" (21*2)*1,05		44,100		
42	M	5938300000R	Polymerbetónové rímsové prefabrikáty	ks	44,100	62,750	2 767,275
43	K	334323138	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	17,636	117,650	2 074,875
	VV		"opora 1, záverná stienka" 0,51*9,4		4,794		
	VV		"opora 2, záverná stienka" 0,46*9,4		4,324		
	VV		"opora 1, dob. krídiel" (3,38+3,38)*0,70*0,9		4,259		
	VV		"opora 2, dob. krídiel" (3,4+3,36)*0,70*0,9		4,259		
	VV		Súčet		17,636		
44	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	66,052	21,010	1 387,753
	VV		"opora 1" (33,36*0,9)*1,1		33,026		
	VV		"opora 2" (33,36*0,9)*1,1		33,026		
	VV		Súčet		66,052		
45	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	66,052	5,400	356,681
	VV		66,052		66,052		
46	K	334362126	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	2,645	2 013,660	5 326,131
	VV		"odhad 120kg/m3" 17,636*0,15		2,645		
D 4			Vodorovné konštrukcie				13 027,628
47	K	421321238	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37	m3	36,000	123,470	4 444,920
	VV		30*1,2		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
48	K	421351211	Debnenie presahu spriahnutej mostovky š. do 600 mm - zhotovenie	m2	47,190	25,140	1 186,357
	VV		"po obvode" (42,9)*1,1		47,190		
49	K	421351231	Debnenie čela pracovnej škáry konštrukcie mostov - zhotovenie	m2	4,880	35,170	171,630
	VV		"v osi mosta" 12,2*0,4		4,880		
50	K	421351311	Debnenie presahu spriahnutej mostovky š. do 600 mm - odstránenie	m2	47,190	2,300	108,537
	VV		47,19		47,190		
51	K	421351331	Debnenie čela pracovnej škáry konštrukcie mostov - odstránenie	m2	4,880	4,940	24,107
	VV		4,88		4,880		
52	K	421362136	Výstuž spriahnutej dosky z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	2,475	2 073,810	5 132,680
	VV		"výstuž B500B" 2,25*1,1		2,475		
53	K	421362312	Výstuž mostných dosiek zo zváraných sietí nad 4 kg/m2	t	0,597	2 085,860	1 245,258
	VV		"KS 6x6x100x100" 0,001*4,4*113*1,2		0,597		
54	K	451475121	Podkladná vrstva plastbetónová samonivelačná prvá vrstva hr. 10 mm	m2	5,400	55,960	302,184
	VV		"pod platne zvodidla" 2*10*2*0,3*0,45		5,400		
	VV		Súčet		5,400		
55	K	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,158	2 403,600	379,769
	VV		"drenážny plastbetón" 1,1*(11,3*0,1*0,045*2+7,5*0,1*0,045+4*0,002)		0,158		
56	K	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	41,800	0,770	32,186
	VV		"okolo obruby, KPL" 19*2*1,1		41,800		
D 5			Komunikácie				18 751,250
57	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	96,000	3,450	331,200
	VV		"výmena podložia v prechodovej oblasti mosta, hr. 0,3 m" 3*8,0*2*2		96,000		
58	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	78,100	5,480	427,988

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"pred mostom" 37*1,1		40,700		
	VV		"pred mostom" 34*1,1		37,400		
	VV		Súčet		78,100		
59	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	78,100	15,510	1 211,331
	VV		"pred mostom" 37*1,1		40,700		
	VV		"pred mostom" 34*1,1		37,400		
	VV		Súčet		78,100		
60	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2 (PS-A)	m2	78,100	0,830	64,823
	VV		"ACL / CBGM" (37+34)*1,1		78,100		
61	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného, modifikovaný, PS-A, 0,3-0,5 kg/m2	m2	915,200	0,460	420,992
	VV		"ACO / ACL" (212+152+104)*1,1		514,800		
	VV		"ACL / ACP" (212+152)*1,1		400,400		
	VV		Súčet		915,200		
62	K	577132111.1	Betón asfaltový modifik. - obrus na moste, ACO 11-I PMB, hrúbka 40 mm	m2	109,200	12,000	1 310,400
	VV		"na moste kryt" 104*1,05		109,200		
63	K	577142112.1	Betón asfaltový modifik. - ochrana izolácie na moste, ACO 11-I PMB, hrúbka 45 mm	m2	109,200	13,500	1 474,200
	VV		"na moste ložná" 104*1,05		109,200		
64	K	577144261	Betón asfaltový modifik. - obrus mimo mosta, ACO 11-I PMB, hrúbka 50 mm	m2	400,400	15,010	6 010,004
	VV		"kryt pred mostom" 212*1,1		233,200		
	VV		"kryt za mostom" 152*1,1		167,200		
	VV		Súčet		400,400		
65	K	577144321	Asfaltový betón nemodifikovaný - ložná vrstva, ACL 16-I, hrúbka 50-80 mm	m2	400,400	16,380	6 558,552
	VV		"ložná pred mostom" 212*1,1		233,200		
	VV		"ložná za mostom" 152*1,1		167,200		
	VV		Súčet		400,400		
66	K	594511111	Dlažba z lomového kameňa hr. 200 mm do lôžka z betónu tr. C 16/20 hr. 100-150 mm s vyškárovaním	m2	31,680	27,500	871,200
	VV		"okolo opory 1" (5,5+5,9)*1,2		13,680		
	VV		"okolo opory 2" (2,5+2,5)*1,2		6,000		
	VV		"pod mostom" 12*1,0		12,000		
	VV		Súčet		31,680		
67	K	599141000R	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	36,000	1,960	70,560
	VV		"napojenie na existujúcu vozovku" 2*10,5		21,000		
	VV		"zálievka nad oporami" 7,3+7,7		15,000		
	VV		Súčet		36,000		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 108,897
68	K	622460000R1.1	Sanácia betónových konštrukcií, komplexný sanačný systém podľa popisu v TS, jemná malta, hr. priemerne 20 mm	m2	128,920	25,230	3 252,652
	VV		"NK, 100%, podhl'ad+boky" (103+7,1+7,1)*1,0*1,1		128,920		
69	K	622460000R3	Sanácia betónových konštrukcií, komplexný sanačný systém podľa popisu v TS, vrchný ochranný náter	m2	128,920	1,800	232,056
	VV		"NK, 100%, podhl'ad+boky" (103+7,1+7,1)*1,0*1,1		128,920		
70	K	627452101	Skárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) zapustené rovné múrov z kameňa	m2	61,985	10,070	624,189
	VV		"spodná stavba, 100%"		61,985		
	VV		(9,4*1,8+9,4*1,95+5,5+5,5+4,9+5,2)*1,1				
D 8			Rúrové vedenie				84,680
71	K	871350000R	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 200 mm	m	4,000	21,170	84,680
	VV		"dodávka, narezanie, montáž, na prestup drenáže" 4*1,0		4,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				45 964,609
72	K	911330000R	Zvodidlo oceľové zábradelné H2 kotvené do rímsy s výplňou z vodorovných tyčí	m	38,000	276,910	10 522,580
	VV		2*19		38,000		
73	K	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m. úroveň H1	m	112,000	9,940	1 113,280
	VV		"pred mostom vpravo s napojením na exist. zvodidlo" 20+8		28,000		
	VV		"pred mostom vľavo s napojením na exist. zvodidlo" 20+8		28,000		
	VV		"za mostom vpravo s ukončením krátkym nábehom do zeme" 20+8		28,000		
	VV		"za mostom vľavo s ukončením krátkym nábehom do zeme" 20+8		28,000		
	VV		Súčet		112,000		
74	M	5534695000R	Cestné zvodidlo - úroveň zachytenia H1, komplet, vrátane napojenia, alebo nábehov a ich zabudovania	m	112,000	91,270	10 222,240
	VV		112		112,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	4,000	618,780	2 475,120
	VV		"dlhý výškový nábeh" 4		4,000		
76	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	49,720	198,880
	VV		"EV, číslo mosta" 2		2,000		
	VV		"DZ IS 35" 2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
77	M	4044799000R	Tabuľka s ev. číslom mosta	ks	2,000	27,620	55,240
	VV		"vrátane montážnych prvkov" 2		2,000		
78	M	4044799166	IS35,,Iný názov"	ks	2,000	38,670	77,340
	VV		"názov vodného toku, vrátane montážnych prvkov" 2,000		2,000		
79	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	60,000	0,660	39,600
	VV		"V1a" 60		60,000		
80	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	120,000	1,330	159,600
	VV		"V4 š. 0,25" 60*2		120,000		
	VV		Súčet		120,000		
81	K	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	60,000	0,110	6,600
	VV		60		60,000		
82	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	120,000	0,220	26,400
	VV		"V4" 60*2		120,000		
	VV		Súčet		120,000		
83	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	180,000	0,110	19,800
	VV		60*3		180,000		
84	K	916561111R	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,000	4,940	39,520
	VV		"v nábehu na rímasy" 4+4		8,000		
85	M	5921745100	Obrubník betónový, 50x250x1000	ks	8,800	1,750	15,400
	VV		8*1,1		8,800		
86	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	31,000	2,180	67,580
	VV		"existujúceho" 7,3+7,7		15,000		
	VV		"na vytvorenie zálievky nad oporami" 8*2		16,000		
	VV		Súčet		31,000		
87	K	931942111	Odstránenie dilatáčného zariadenia šírky dilatácie do 60 mm., -0,0050t	m	18,800	50,860	956,168
	VV		"na moste" 2*9,4		18,800		
88	K	931992121	Výplň dilatáčnych škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	19,680	7,800	153,504
	VV		"medzi NK a ZS, opora 1" 9,4		9,400		
	VV		"medzi NK a ZS, opora 2" 9,4		9,400		
	VV		"dilatácia rímasy" 4*0,22		0,880		
	VV		Súčet		19,680		
89	K	931994142	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4.0 cm2	m	23,400	8,390	196,326
	VV		"rímasy" 1,15*4		4,600		
	VV		"tesnenie dil. škáry opora/NK" 2*9,4		18,800		
	VV		Súčet		23,400		
90	K	935112211.1	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	15,800	8,230	130,034
	VV		7,9*2		15,800		
91	M	5922764160.1	Tvárnica priekopová TBM 1-60	ks	50,273	3,580	179,977
	VV		(7,9*2*1,05)/0,33		50,273		
92	K	936941211	Osadenie odvodňovača mostovky do plastbetónu	ks	4,000	11,410	45,640
	VV		"osadenie odvodňovacích trubičiek izolácie" 4		4,000		
93	M	5516412000R	Odvodňovacia trubička na odvodnenie izolácie, nerez	ks	4,000	48,710	194,840
94	K	936941232	Predĺženie vývodu plastovej rúrky D 50 mm a chránička D 63 mm	m	4,000	12,240	48,960
	VV		"PVC vývod trubičky na odvodnenie" 4*1,0		4,000		
95	K	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu - brokovanie	m2	125,400	1,100	137,940
	VV		"most a záverná stienka" 114*1,1		125,400		
96	K	938902311	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stropov	m2	113,300	8,090	916,597
	VV		"NK, 100%, podhľad" (103)*1,0*1,1		113,300		
97	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	77,605	7,700	597,559
	VV		"spodná stavba, 100%"		61,985		
	VV		(9,4*1,8+9,4*1,95+5,5+5,5+4,9+5,2)*1,1		15,620		
	VV		"bočné steny NK" 2*7,1*1,1		15,620		
	VV		Súčet		77,605		
98	K	938902313	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	146,190	7,550	1 103,735
	VV		"mostovka a krídla po odbúrání" (9,5+9,4+114)*1,1		146,190		
99	K	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm., -0,12600t	m2	112,000	0,720	80,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"v rozsahu výmeny zvodidiel" 112*1,0		112,000		
100	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,800	1,450	44,660
	VV		"pozdĺž krídíel a pozdĺž opôr" 4*3+2*9,4		30,800		
101	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,800	1,560	48,048
	VV		"pozdĺž krídíel a pozdĺž opôr, 1 mesiac" 4*3+2*9,4		30,800		
102	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,800	0,910	28,028
	VV		"pozdĺž krídíel a pozdĺž opôr" 4*3+2*9,4		30,800		
103	K	945952111	Montáž zaveseného pracovného lešenia pod vodorovnou mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch nosnei konštrukcie	m2	125,000	1,410	176,250
	VV		"pre sanáciu" 125		125,000		
104	K	945952811	Demontáž zaveseného pracovného lešenia pod vodorovnou mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch nosnei konštrukcie	m2	125,000	0,360	45,000
	VV		"pre sanáciu, 1 mesiac" 125		125,000		
105	K	945953111	Montáž zaveseného lešenia pracovného a podporného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	24,400	39,050	952,820
	VV		2*12,2		24,400		
106	K	945953811	Demontáž zaveseného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	24,400	10,920	266,448
	VV		2*12,2		24,400		
107	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	28,138	74,150	2 086,433
	VV		"horný povrch krídíel" (3,03+3,0+2,8+2,8)*0,9*0,6*1,2		7,536		
	VV		"záverné stienky" 2*9,4*0,6*0,6*1,2		8,122		
	VV		"vyrovňavací betón - dobúranie na mostovke priem. hr. 100 mm" 0,1*104*1,2		12,480		
	VV		Súčet		28,138		
108	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	8,938	150,980	1 349,459
	VV		"rímsy" 2*19*0,28*0,7*1,2		8,938		
109	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	36,000	9,940	357,840
	VV		"na moste, vrátane likvidácie" 18*2		36,000		
110	K	971056001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	15 026,000	0,450	6 761,700
	VV		"kotvenie spriahujúcej dosky, D14" 20*23*21*1,1		10 626,000		
	VV		"kotvenie, opora 1, D20" 40*50*1,1		2 200,000		
	VV		"kotvenie, opora 2, D204" 40*50*1,1		2 200,000		
	VV		Súčet		15 026,000		
111	K	971056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - železobetónových -0,00009t	cm	232,000	0,700	162,400
	VV		"pre odvodňovacie trubičky" 4*58		232,000		
112	K	971056018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	400,000	1,760	704,000
	VV		"pre prestup drenáže" 100*4		400,000		
	VV		Súčet		400,000		
113	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	311,601	1,340	417,545
	VV		"frézovaný asfalt" 1512*0,127		192,024		
	VV		"asfalt búranie" 72*0,181		13,032		
	VV		"vozovka búranie" 72*0,235		16,920		
	VV		"železobetón" 8,938*2,4		21,451		
	VV		"betón" 28,138*2,2		61,904		
	VV		"kamenné obruby" (2*19)*0,25*0,3*2,2		6,270		
	VV		Súčet		311,601		
114	K	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - skládka ŽSK 3 km	t	576,072	0,180	103,693
	VV		"frézovaný asfalt, ďalších 14 km" 1512*0,127*3		576,072		
	VV		Súčet		576,072		
115	K	979081121.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - na skládku odpadov 38 km	t	4 543,919	0,180	817,905
	VV		"asfalt búranie" 72*0,181*38		495,216		
	VV		"vozovka búranie" 72*0,235*38		642,960		
	VV		"železobetón" 8,938*2,4*38		815,146		
	VV		"betón" 28,138*2,2*38		2 352,337		
	VV		"kamenné obruby" (2*19)*0,25*0,3*2,2*38		238,260		
	VV		Súčet		4 543,919		
116	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	89,625	8,200	734,925
	VV		"železobetón" 2,4*8,938		190,454		
	VV		"betón" 2,2*28,138		61,904		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"kamenné obruby" (2*19)*0,25*0,3*2,2		6,270		
	VV		Súčet		89,625		
117	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01). ostatné	t	89,625	9,940	890,873
	VV		"železobetón" 8,938*2,4		21,451		
	VV		"betón" 28,138*2,2		61,904		
	VV		"kamenné obruby" (2*19)*0,25*0,3*2,2		6,270		
	VV		Súčet		89,625		
118	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03). ostatné	t	13,032	9,940	129,538
	VV		"asfalt búranie" 72*0,181		13,032		
119	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	311,601	0,340	105,944
	VV		"frézovaný asfalt" 1512*0,127		192,024		
	VV		"asfalt búranie" 72*0,181		13,032		
	VV		"vozovka búranie" 72*0,235		16,920		
	VV		"železobetón" 8,938*2,4		21,451		
	VV		"betón" 28,138*2,2		61,904		
	VV		"kamenné obruby" (2*19)*0,25*0,3*2,2		6,270		
	VV		Súčet		311,601		
D	99		Presun hmôt HSV				1 798,126
120	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	736,937	2,440	1 798,126
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 309,806
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 309,806
121	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná - epoxidom (zap. vrstva)	m2	134,200	3,870	519,354
	VV		"most a záverná stienka" (114+2*4)*1,1		134,200		
122	M	2453333700	Zapečatujúca vrstva na moste	kg	147,620	9,390	1 386,152
	VV		"most a záverná stienka" (114+2*4)*1,1				
	VV		134,2*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		147,620		
123	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti penetračným náterom za studena	m2	90,130	0,150	13,520
	VV		"opora 1" 19,1*1,1		21,010		
	VV		"opora 2" 19,2*1,1		21,120		
	VV		"prechodové klíny" 2*8,0*3		48,000		
	VV		Súčet		90,130		
124	M	1116315000	Lak asfaltový ALP	t	0,030	2 143,350	64,301
	VV		90,13*1,1		99,143		
	VV		99,143*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva		0,030		
125	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	180,260	0,180	32,447
	VV		2*90,13		180,260		
126	M	1116315200	Lak asfaltový ALN	t	0,079	2 209,650	174,562
	VV		1,1*90,13*2		198,286		
	VV		198,286*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		0,079		
127	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju.	m2	48,000	2,670	128,160
	VV		"opora 1" 3,0*8		24,000		
	VV		"opora 2" 3,0*8		24,000		
	VV		Súčet		48,000		
128	M	2832990200R	Hydroizolačná fólia hr. 1,5mm, proti zemnej vlhkosti, odolná voči chloridom, materiál PE	m2	52,800	4,500	237,600
	VV		48*1,1		52,800		
129	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	171,560	5,810	996,764
	VV		"mostovka a na závernú stienku" (114+2*4)*1,1		134,200		
	VV		"ochrana ľavá rímsa" 0,75*12,2		9,150		
	VV		"ochrana pravá rímsa" 0,75*12,2		9,150		
	VV		"prac. škára - spodná stavba/dobetonávky" (16,1+16,1)*0,3		9,660		
	VV		"nad dilatáciou" 2*0,5*9,4		9,400		
	VV		Súčet		171,560		
130	M	6283229100	Pás ťažký asfaltový, NAIP	m2	188,716	9,310	1 756,946
	VV		171,56*1,1		188,716		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				7 967,920
D	VRN02		Prieskumné práce				1 012,150
131	K	000200011	Prieskumné práce - geologický prieskum inžiniersko-geologický a geotechnický	kpl	1,000	1 012,150	1 012,150
	VV		"práce geotechnická stavby" 1		1,000		
D	VRN03		Geodetické práce				331,500
132	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"všetky IS" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"geodetické práce zhotoviteľa" 1		1,000		
134	K	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"porealizačné zameranie" 1		1,000		
D VRN04			Projektové práce				1 988,950
135	K	000400020R	Projektové práce - stavebná časť. náklady na vypracovanie dielenskej dokumentácie DVP	kpl	1,000	883,980	883,980
	VV		"projektová dokumentácia na doplnenie projektu DSP/DRS - detaily a dielenské výkresy pre potreby realizátora stavby, PD bez vplyvu na cenu diela" 1		1,000		
136	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 104,970	1 104,970
	VV		"DSRS" 1		1,000		
D VRN06			Zariadenie staveniska				2 314,820
137	K	000600011	Zariadenie staveniska - zhotoviteľa	kpl	1,000	939,230	939,230
	VV		"zriadenie, prevádzka, odstránenie" 1		1,000		
138	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	kpl	1,000	165,750	165,750
	VV		"obvod 40 m" 1		1,000		
139	K	000600021R	Zariadenie staveniska - prevádzkové dočasné zvodidlo	m	23,000	16,570	381,110
	VV		"dočasné zvodidlo, zriadenie, prenájom, odstránenie, prestavenie" 23		23,000		
140	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	828,730	828,730
	VV		"DDZ vrátane prestavby medzi etapami" 1		1,000		
D VRN10			Inžinierska činnosť				2 320,500
142	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	kpl	14,000	165,750	2 320,500
	VV		"skúšky únosnosti podlažia" 6		6,000		
	VV		"odtrh betónu" 8		8,000		
	VV		Súčet		14,000		

NOVÉ POLOŽKY

N1		78329310R	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. antikoróznou farbou - pasivačný náter na výstuž	m2	2,578	54,700	141,038
	VV		"obnažená výstuž, 2% plochy NK, podhl'ad+boky" (103+7,1+7,1)*0,02*1,1		2,578		

SPOLU NOVÉ POLOŽKY

141,038

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/583 - mostné objekty

Objekt:

583-019 - Rekonštrukcia mosta 583-019

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Projektant:

DAQE Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Rolko

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.09.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

126 542,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	123 075,77	20,00%	24 615,15

Cena s DPH

v EUR

151 157,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia cesty II/583 - mostné objekty

Objekt:583-019 - Rekonštrukcia mosta 583-019

Miesto:Žilinský samosprávny kraj

Dátum:27.09.2021

Objednávateľ:DAQE Slovakia s.r.o.

Zhotoviteľ:Spracovateľ:Ing. Lukáš Rolko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							123 075,771
D HSVPráce a dodávky HSV							108 137,358
D 1Zemné práce							6 342,089
1	K	113153410	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0.127 t	m2	1 270,000	0,760	965,200
	VV		"kryt 50 mm" 423		423,000		
	VV		"ložná 50 mm" 423		423,000		
	VV		"v prechodovej oblasti + 100 mm" 2*(37+37)		148,000		
	VV		"na moste + 100 mm" 2*138		276,000		
	VV		Súčet		1 270,000		
2	K	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých	m	35,400	2,870	101,598
	VV		"na moste" 17,4+18,0		35,400		
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	74,000	7,610	563,140
	VV		"vozovka v prechodovej oblasti mosta" 37+37		74,000		
4	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0.18100t	m2	74,000	4,490	332,260
	VV		"vozovka v prechodovej oblasti mosta" 37+37		74,000		
5	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	77,329	8,960	692,868
	VV		"v prechodovej oblasti mosta a pre výmenu podložia" (3,2*9,3+3,55*9,3)*1,1		69,053		
	VV		"pre dlažby" 0,3*25,08*1,1		8,276		
	VV		Súčet		77,329		
6	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	77,329	0,910	70,369
	VV		77,329		77,329		
7	K	129303101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka dna 2, 5m hornina4	m3	26,000	24,240	630,240
	VV		"čistenie koryta pod mostom a 5,0 m pred a 5,0 m za mostom, priem. hrúbkanánosov 0,3 m" 26		26,000		
8	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	103,329	1,170	120,895
	VV		"pôvodná na skládku" 77,329+26		103,329		
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m, na skládku +32 km	m3	3 306,528	0,350	1 157,285
	VV		"pôvodná na skládku" (77,329+26)*32		3 306,528		
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	120,719	0,520	62,774
	VV		"pôvodná zemina na skládku" 103,329		103,329		
	VV		"ŠD vozovky, búranie" 74*0,235		17,390		
	VV		Súčet		120,719		
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	213,715	5,520	1 179,707
	VV		"pôvodná zemina na skládku" 103,329*1,9		196,325		
	VV		"ŠD vozovky, búranie" 74*0,235		17,390		
	VV		Súčet		213,715		
12	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3, nakupovanou zeminou	m3	24,816	2,560	63,529
	VV		"za oporou 1" 1,2*9,4*1,1		12,408		
	VV		"za oporou 2" 1,2*9,4*1,1		12,408		
	VV		Súčet		24,816		
13	M	5834530700R	Vhodná zemina do násypu komunikácie	t	47,150	5,520	260,268
	VV		"obj. hm. 19 kN/m3, fi 33°, c 0,0 kPa, nesúdržná, nezamfzavá, nákup a dovoz" 24,816*1,9		47,150		
	VV		Súčet		47,150		
14	K	180404111	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice, vrátene trávinatej zmesi	m2	20,000	2,840	56,800
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 20		20,000		
15	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením, Eedef2 = 80 Mpa	m2	103,400	0,340	35,156
	VV		"plán, opora 1" 5*9,4*1,1		51,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"pláň opora 2" 5*9,4*1,1		51,700		
	VV		Súčet		103,400		
16	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	20,000	1,150	23,000
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 20		20,000		
17	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (zrovnávanie a príprava terénu)	m2	20,000	1,350	27,000
	VV		"terénne úpravy okolo mosta" 20		20,000		
D 2			Zakladanie				2 815,737
18	K	212572111	Lôžko pre travivod zo štrkopiesku triedeného	m3	2,976	25,190	74,965
	VV		9,3*2*0,4*0,4		2,976		
19	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	22,900	4,980	114,042
	VV		"opora 1" 11,4		11,400		
	VV		"opora 2" 11,5		11,500		
	VV		Súčet		22,900		
20	K	273311114	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,837	84,740	70,927
	VV		"pod travivod medzi krídlami" 9,3*0,15*0,3*2		0,837		
	VV		Súčet		0,837		
21	K	273311116	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	24,552	88,780	2 179,727
	VV		"prechodový klin, opora 1" 9,3*1,2*1,1		12,276		
	VV		"prechodový klin, opora 2" 9,3*1,2*1,1		12,276		
	VV		Súčet		24,552		
22	K	273354111	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	6,510	15,430	100,449
	VV		"prechodové klíny" 2*9,3*0,2		3,720		
	VV		"pod travivod medzi krídlami" 9,3*2*0,15		2,790		
	VV		Súčet		6,510		
23	K	273354211	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	6,510	6,170	40,167
	VV		6,51		6,510		
24	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	163,174	0,420	68,533
	VV		"okolo tesniacej fólie" 2*55,8*1,1		122,760		
	VV		"obalenie drenáže DN 160" 2*9,3*0,6*1,1		12,276		
	VV		"ochrana izolačných náterov" (12,98+12,6)*1,1		28,138		
	VV		Súčet		163,174		
25	M	6936651300R	Geotextília netkaná polypropylénová, CBR = min. 2,5 kN	m2	179,491	0,930	166,927
	VV		163,174*1,1		179,491		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				31 902,690
26	K	311102000R	Prestup DN 200 v múroch - prestup drenáže DN 160 cez krídlo	ks	4,000	19,690	78,760
	VV		"opory 1 a 2" 4		4,000		
27	K	317171000R	Osadenie, lepenie - chemickou maltou oceľovú výstuž do vŕvtu	ks	388,300	27,810	10 798,623
	VV		"kotvenie spriahujúcej dosky, D14" 253*1,1		278,300		
	VV		"kotvenie, opora 1, D20" 50*1,1		55,000		
	VV		"kotvenie, opora 2, D20" 50*1,1		55,000		
	VV		Súčet		388,300		
28	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vŕvtu - osadenie	ks	44,000	27,810	1 223,640
	VV		22*2		44,000		
29	M	5539560000R	Kotvy rímsy Z1, 5,55 kg	ks	44,000	25,760	1 133,440
30	K	317321119	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45	m3	6,378	144,100	919,070
	VV		"ľavá" 17,4*0,17		2,958		
	VV		"pravá" 18,0*0,19		3,420		
	VV		Súčet		6,378		
31	K	317353121	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	14,744	43,220	637,236
	VV		(17,4+18)*(0,17+0,19)+4*0,25*2		14,744		
32	K	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	14,744	4,330	63,842
	VV		14,744		14,744		
33	K	317361216	Výstuž mostových ríms z betonárskej ocele B500B	t	1,148	2 007,410	2 304,507
	VV		"odhad 180 kg/m3" 6,378*0,18		1,148		
34	K	319114111	Osadenie prefabr. rímsy, krycej dosky, doplnkových most., konštr. z dielcov betónových, hmot. do 5t	ks	37,170	22,700	843,759
	VV		"osadenie polymerbetónových prefabrikátov ríms dl. 1,0 m" (18+17,4)*1,05		37,170		
35	M	5938300000R	Polymerbetónové rímsové prefabrikáty	ks	37,170	62,750	2 332,418
36	K	334323138	Mostné krídla a záverné stenky z betónu železového tr. C 30/37	m3	11,373	117,650	1 338,033
	VV		"opora 1, záverná stienka" 0,5*0,9*10,85		4,883		
	VV		"opora 2, záverná stienka" 0,5*0,9*10,85		4,883		
	VV		"opora 1, dob. krídla" (0,6+0,4)*0,70*0,9		0,630		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"opora 2, dob. krídlel" (0,4+1,15)*0,70*0,9		0,977		
	VV		Súčet		11,373		
37	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	51,381	21,010	1 079,515
	VV		"opora 1" (25,1*0,9)*1,1		24,849		
	VV		"opora 2" (26,80*0,9)*1,1		26,532		
	VV		Súčet		51,381		
38	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	51,381	5,400	277,457
	VV		51,381		51,381		
39	K	334362126	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	1,706	2 013,660	3 435,304
	VV		"odhad 150kg/m3" 11,373*0,15		1,706		
40	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	35,400	20,990	743,046
	VV		(18+17,4)		35,400		
41	M	5539153000R	Mostné oceľové zábradlie zo zvislou výplňou, vrátane kotiev a pov. ochrany	m	35,400	132,600	4 694,040
	VV		(18+17,4)		35,400		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				19 228,927
42	K	421321238	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37	m3	37,825	123,470	4 670,253
	VV		"predpokladaná hrúbka priemerne 0,19 m" 146,6*0,19*1,2		33,425		
	VV		"dobetonávky na celách nosníkov" 2*2,2		4,400		
	VV		Súčet		37,825		
43	K	421351211	Debnenie presahu spriahnutej mostovky š. do 600 mm - zhotovenie	m2	22,572	25,140	567,460
	VV		"po obvode" (20,52)*1,1		22,572		
44	K	421351231	Debnenie čela pracovnej škáry konštrukcie mostov - zhotovenie	m2	4,470	35,170	157,210
	VV		"v osi mosta" 14,9*0,3		4,470		
45	K	421351311	Debnenie presahu spriahnutej mostovky š. do 600 mm - odstránenie	m2	22,572	2,300	51,916
	VV		22,572		22,572		
46	K	421351331	Debnenie čela pracovnej škáry konštrukcie mostov - odstránenie	m2	4,470	4,940	22,082
	VV		4,47		4,470		
47	K	421362136	Výstuž spriahnutej dosky z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	5,674	2 073,810	11 766,798
	VV		"výstuž B500B, odhad 150 kg/m3" 0,15*37,825		5,674		
48	K	421362312	Výstuž mostných dosiek zo zváraných sietí nad 4 kg/m2	t	0,774	2 085,860	1 614,456
	VV		"KS 6x6x100x100" 0,001*4,4*146,6*1,2		0,774		
49	K	451475121	Podkladná vrstva plastbetónová samonivelačná prvá vrstva hr. 10 mm	m2	1,250	55,960	69,950
	VV		"pod platne zábradlia" 2*10*0,25*0,25		1,250		
	VV		Súčet		1,250		
50	K	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,116	2 403,600	278,818
	VV		"drenážny plastbetón"		0,116		
	VV		1,1*(13,7*0,1*0,045+8,8*0,1*0,045+2*0,002)				
51	K	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škár	m	38,940	0,770	29,984
	VV		"okolo obruby, KPL" (18+17,4)*1,1		38,940		
	D	5	Komunikácie				17 025,628
52	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	111,600	3,450	385,020
	VV		"výmena podložia v prechodovej oblasti mosta, hr. 0,3 m" 3*9,3*2*2		111,600		
53	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	81,400	5,480	446,072
	VV		"pred mostom" 37*1,1		40,700		
	VV		"pred mostom" 37*1,1		40,700		
	VV		Súčet		81,400		
54	K	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	81,400	15,510	1 262,514
	VV		"pred mostom" 37*1,1		40,700		
	VV		"pred mostom" 37*1,1		40,700		
	VV		Súčet		81,400		
55	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2 (PS-A)	m2	81,400	0,830	67,562
	VV		"ACL / CBGM" (37+37)*1,1		81,400		
56	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného, modifikovaný, PS-A, 0,3-0,5 kg/m2	m2	799,970	0,460	367,986
	VV		"ACO / ACL" (109+188+133,245)*1,1		473,270		
	VV		"ACL / ACP" (109+188)*1,1		326,700		
	VV		Súčet		799,970		
57	K	577132111.1	Betón asfaltový modifik. - obrus na moste, ACO 11-I PMB, hrúbka 40 mm	m2	133,245	12,080	1 609,600
	VV		"na moste kryt" 126,9*1,05		133,245		
58	K	577142112.1	Betón asfaltový modifik. - ochrana izolácie na moste, ACO 11-I PMB, hrúbka 45 mm	m2	133,245	13,590	1 810,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"na moste ložná" 126,9*1,05		133,245		
59	K	577144261	Betón asfaltový modifik. - obrus mimo mosta, ACO 11-I PMB, hrúbka 50 mm	m2	326,700	15,090	4 929,903
	VV		"kryt pred mostom" 109*1,1		119,900		
	VV		"kryt za mostom" 188*1,1		206,800		
	VV		Súčet		326,700		
60	K	577144321	Asfaltový betón nemodifikovaný - ložná vrstva, ACL 16-I, hrúbka 50-80 mm	m2	326,700	16,490	5 387,283
	VV		"ložná pred mostom" 109*1,1		119,900		
	VV		"ložná za mostom" 188*1,1		206,800		
	VV		Súčet		326,700		
61	K	594511111	Dlažba z lomového kameňa hr. 200 mm do lôžka z betónu tr. C 16/20 hr. 100-150 mm s vyškárovaním	m2	25,080	27,500	689,700
	VV		"okolo opory 1" (13,4)*1,2		16,080		
	VV		"okolo opory 2" (7,5)*1,2		9,000		
	VV		Súčet		25,080		
62	K	599141000R	Vyplnenie škár akejkolvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	35,300	1,960	69,188
	VV		"napojenie na existujúcu vozovku" 8+8,5		16,500		
	VV		"zálievka nad oporami" 2*9,4		18,800		
	VV		Súčet		35,300		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 196,477
63	K	622460000R1.1	Sanácia betónových konštrukcií, komplexný sanačný systém podľa popisu v TS, jemná malta, hr. priemerne 20 mm	m2	145,310	25,230	3 666,171
	VV		"NK, 40%, podhľad+boky" 0,4*(288+2*10,8)*1,1		136,224		
	VV		"spodná stavba 40% plochy" 0,4*20,65*1,1		9,086		
	VV		Súčet		145,310		
64	K	622460000R2	Sanácia betónových konštrukcií, komplexný sanačný systém podľa popisu v TS, hrubá malta, hr. priemerne 40 mm	m2	72,655	39,590	2 876,411
	VV		"NK, 20%, podhľad+boky" 0,2*(288+2*10,8)*1,1		68,112		
	VV		"spodná stavba 20% plochy" 0,2*20,65*1,1		4,543		
	VV		Súčet		72,655		
65	K	622460000R3	Sanácia betónových konštrukcií, komplexný sanačný systém podľa popisu v TS, vrchný ochranný náter	m2	363,275	1,800	653,895
	VV		"NK, 100%, podhľad+boky" 1,0*(288+2*10,8)*1,1		340,560		
	VV		"spodná stavba 100% plochy" 1,0*20,65*1,1		22,715		
	VV		Súčet		363,275		
D	8		Rúrové vedenie				187,820
66	K	871350000R	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 200 mm	m	2,000	21,170	42,340
	VV		"dodávka, narezanie, montáž, na prestup drenáže" 2*1,0		2,000		
67	K	895931000R	Vpust kanalizačný - vyčistenie potrubia	ks	2,000	3,480	6,960
68	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	69,260	138,520
	VV		"úprava vpustov podľa potreby" 2		2,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 741,365
69	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	49,720	198,880
	VV		"EV. číslo mosta" 2		2,000		
	VV		"DZ IS 35" 2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
70	M	4044799000R	Tabuľka s ev. číslom mosta	ks	2,000	27,620	55,240
	VV		"vrátane montážnych prvkov" 2		2,000		
71	M	4044799166	IS35,,Iný názov"	ks	2,000	38,670	77,340
	VV		"názov vodného toku, vrátane montážnych prvkov" 2,000		2,000		
72	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	50,000	0,660	33,000
	VV		"V1a" 50		50,000		
73	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	100,000	1,330	133,000
	VV		"V4 š. 0,25" 50*2		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
74	K	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 125 mm	m	50,000	0,110	5,500
	VV		50		50,000		
75	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	100,000	0,220	22,000
	VV		"V4" 50*2		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
76	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	150,000	0,110	16,500
	VV		50*3		150,000		
77	K	916561111R	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4,000	4,940	19,760
	VV		"v nábehu na rímse" 4		4,000		
78	M	5921745100	Obrubník betónový, 50x250x1000	ks	4,400	1,750	7,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		4*1,1		4,400		
79	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	35,000	2,180	76,300
	VV		"existujúceho" 8+8,4		16,400		
	VV		"na vytvorenie zálievky nad oporami" 9,3*2		18,600		
	VV		Súčet		35,000		
80	K	931942111	Odstránenie dilatáčného zariadenia šírky dilatácie do 60 mm, -0,0050t	m	21,700	60,740	1 318,058
	VV		"na moste" 2*10,85		21,700		
81	K	931992121	Výplň dilatáčnych škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	20,240	7,800	157,872
	VV		"medzi NK a ZS, opora 1" 9,72		9,720		
	VV		"medzi NK a ZS, opora 2" 9,72		9,720		
	VV		"dilatácia rímsy" 4*0,2		0,800		
	VV		Súčet		20,240		
82	K	931994142	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	26,060	8,390	218,643
	VV		"rímša" 1,09*4		4,360		
	VV		"tesnenie dil. škáry opora/NK" 2*10,85		21,700		
	VV		Súčet		26,060		
83	K	936941211	Osadenie odvodňovača mostovky do plastbetónu	ks	2,000	11,410	22,820
	VV		"osadenie odvodňovacích trubičiek izolácie" 2		2,000		
84	M	5516412000R	Odvodňovacia trubička na odvodnenie izolácie, nerez	ks	2,000	48,710	97,420
85	K	936941232	Predĺženie vývodu plastovej rúrky D 50 mm a chránička D 63 mm	m	2,000	12,240	24,480
	VV		"PVC vývod trubičky na odvodnenie" 2*1,0		2,000		
86	K	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu - brokovanie	m2	173,140	1,100	190,454
	VV		"most a záverná stienka" (146,6+5,4+5,4)*1,1		173,140		
87	K	938902311	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stropov	m2	316,800	8,090	2 562,912
	VV		"NK, 100%, podhlád" (288)*1,0*1,1		316,800		
88	K	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	46,475	7,700	357,858
	VV		"spodná stavba, 100%" (10,85+3,5+3,5+1,4+1,4)*1,1		22,715		
	VV		"bočné steny NK" 2*10,8*1,1		23,760		
	VV		Súčet		46,475		
89	K	938902313	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	175,120	7,550	1 322,156
	VV		"mostovka a krídla po odbúrání" (146,6+5,6+7,0)*1,1		175,120		
90	K	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, -0.12600t	m2	33,000	0,720	23,760
	VV		"pred a za mostom vpravo v rozsahu úpravy kytu" (14,8+18,2)*1,0		33,000		
91	K	945952111	Montáž zaveseného pracovného lešenia pod vodorovnou mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch nosnej konštrukcie	m2	136,500	1,410	192,465
	VV		"pre sanáciu" 136,5		136,500		
92	K	945952811	Demontáž zaveseného pracovného lešenia pod vodorovnou mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch nosnej konštrukcie	m2	136,500	0,360	49,140
	VV		"pre sanáciu, 1 mesiac" 136,5		136,500		
93	K	945953111	Montáž zaveseného lešenia pracovného a podporného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	29,600	39,050	1 155,880
	VV		2*14,8		29,600		
94	K	945953811	Demontáž zaveseného lešenia pracovného a podporného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	29,600	10,920	323,232
	VV		2*14,8		29,600		
95	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	36,596	74,150	2 713,593
	VV		"horný povrch krídiel" (0,6+0,4+0,4+1,15)*0,9*1,2		2,754		
	VV		"záverné stienky" 2*0,5*0,9*10,85*1,2		11,718		
	VV		"vyrovňavací betón - dobúranie na mostovke priem. hr. 120 mm" 0,12*146*1,2		21,024		
	VV		"výbúranie betónového hrbu pod mostom pri opore 2" 1,1		1,100		
	VV		Súčet		36,596		
96	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	8,836	150,980	1 334,059
	VV		"rímasy" 0,8*0,26*(18+17,4)*1,2		8,836		
97	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	35,400	9,940	351,876
	VV		"na moste, vrátane likvidácie" (18+17,4)		35,400		
98	K	971056001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	10 244,300	0,450	4 609,935
	VV		"kotvenie spriahujúcej dosky, D14" 253*21*1,1		5 844,300		
	VV		"kotvenie, opora 1, D20" 40*50*1,1		2 200,000		
	VV		"kotvenie, opora 2, D204" 40*50*1,1		2 200,000		
	VV		Súčet		10 244,300		
99	K	971056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - železobetónových -0,00009t	cm	144,000	0,700	100,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"pre odvodňovacie trubičky" 2*72		144,000		
100	K	971056018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	200,000	1,760	352,000
	VV		"pre prestup drenáže" 100*2		200,000		
	VV		Súčet		200,000		
101	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	299,632	1,340	401,507
	VV		"frézovaný asfalt" 1270*0,127		161,290		
	VV		"asfalt búranie" 74*0,181		13,394		
	VV		"vozovka búranie" 74*0,235		17,390		
	VV		"železobetón" 8,836*2,4		21,206		
	VV		"betón" 36,596*2,2		80,511		
	VV		"kamenné obruby" (17,4+18,0)*0,25*0,3*2,2		5,841		
	VV		Súčet		299,632		
102	K	979081121.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - skládka ŽSK 8 km	t	1 290,320	0,180	232,258
	VV		"frézovaný asfalt, ďalších 8 km" 1270*0,127*8		1 290,320		
	VV		Súčet		1 290,320		
103	K	979081121.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - na skládku odpadov 32 km	t	4 426,963	0,180	796,853
	VV		"asfalt búranie" 74*0,181*32		428,608		
	VV		"vozovka búranie" 74*0,235*32		556,480		
	VV		"železobetón" 8,836*2,4*32		678,605		
	VV		"betón" 36,596*2,2*32		2 576,358		
	VV		"kamenné obruby" (17,4+18,0)*0,25*0,3*2,2*32		186,912		
	VV		Súčet		4 426,963		
104	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	107,558	8,200	881,976
	VV		"Železobetón" 2,4*8,836		21,206		
	VV		"betón" 2,2*36,596		80,511		
	VV		"kamenné obruby" (17,4+18,0)*0,25*0,3*2,2		5,841		
	VV		Súčet		107,558		
105	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	107,558	9,940	1 069,127
	VV		"železobetón" 8,836*2,4		21,206		
	VV		"betón" 36,596*2,2		80,511		
	VV		"kamenné obruby" (17,4+18)*0,25*0,3*2,2		5,841		
	VV		Súčet		107,558		
106	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,394	9,940	133,136
	VV		"asfalt búranie" 74*0,181		13,394		
107	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	299,632	0,340	101,875
	VV		"frézovaný asfalt" 1270*0,127		161,290		
	VV		"asfalt búranie" 74*0,181		13,394		
	VV		"vozovka búranie" 74*0,235		17,390		
	VV		"železobetón" 8,836*2,4		21,206		
	VV		"betón" 36,596*2,2		80,511		
	VV		"kamenné obruby" (17,4+18)*0,25*0,3*2,2		5,841		
	VV		Súčet		299,632		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 696,625
108	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	695,338	2,440	1 696,625
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 561,643
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				6 561,643
109	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná - epoxidom (zap. vrstva)	m2	173,140	3,870	670,052
	VV		"most a záverná stienka" (146,6+5,4+5,4)*1,1		173,140		
110	M	2453333700	Zapečatujúca vrstva na moste	kg	190,454	9,390	1 788,363
	VV		"most a záverná stienka" (146,6+5,4+5,4)*1,1				
	VV		173,14*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		190,454		
111	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti penetračným náterom za studena	m2	79,780	0,150	11,967
	VV		"opora 1" 11,8*1,1		12,980		
	VV		"opora 2" 12,6		12,600		
	VV		"prechodové klíny" 2*27,1		54,200		
	VV		Súčet		79,780		
112	M	1116315000	Lak asfaltový ALP	t	0,026	2 143,350	55,727
	VV		79,78*1,1		87,758		
	VV		87,758*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva		0,026		
113	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	158,960	0,180	28,613
	VV		2*79,48		158,960		
114	M	1116315200	Lak asfaltový ALN	t	0,070	2 209,650	154,676
	VV		1,1*79,78*2		175,516		
	VV		175,516*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		0,070		
115	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju.	m2	55,800	2,670	148,986
	VV		"opora 1" 3,0*9,3		27,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"opora 2" 3,0*9,3		27,900		
	VV		Súčet		55,800		
116	M	2832990200R	Hydroizolačná fólia hr.1,5mm, proti zemnej vlhkosti, odolná voči chloridom, materiál PE	m2	61,380	4,500	276,210
	VV		55,8*1,1		61,380		
117	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	213,510	5,810	1 240,493
	VV		"most a záverná stienka" (146,6+5,4+5,4)*1,1		173,140		
	VV		"ochrana ľavá rímsa" 0,75*14,8		11,100		
	VV		"ochrana pravá rímsa" 0,75*14,8		11,100		
	VV		"prac. škára - spodná stavba/dobetonávky" (11,8+12,6)*0,3		7,320		
	VV		"nad dilatáciu" 2*0,5*10,85		10,850		
	VV		Súčet		213,510		
118	M	6283229100	Pás ťažký asfaltový, NAIP	m2	234,861	9,310	2 186,556
	VV		213,51*1,1		234,861		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				8 376,770
D	VRN02		Prieskumné práce				1 012,150
119	K	000200011	Prieskumné práce - geologický prieskum inžiniersko-geologický a geotechnický	kpl	1,000	1 012,150	1 012,150
	VV		"práce geotechnická stavby" 1		1,000		
D	VRN03		Geodetické práce				331,500
120	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"všetky IS" 1		1,000		
121	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"geodetické práce zhotoviteľa" 1		1,000		
122	K	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	kpl	1,000	110,500	110,500
	VV		"porealizačné zameranie" 1		1,000		
D	VRN04		Projektové práce				2 430,940
123	K	000400020R	Projektové práce - stavebná časť. náklady na vypracovanie dielenskej dokumentácie DVP	kpl	1,000	1 325,970	1 325,970
	VV		"projektová dokumentácia na dopnenie projektu DSP/DRS - detaily a dielenské výkresy pre potreby realizátora stavby, PD bez vplyvu na cenu diela" 1		1,000		
124	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 104,970	1 104,970
	VV		"DSRS" 1		1,000		
D	VRN06		Zariadenie staveniska				2 281,680
125	K	000600011	Zariadenie staveniska - zhotoviteľa	kpl	1,000	939,230	939,230
	VV		"zriadenie, prevádzka, odstránenie" 1		1,000		
126	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	kpl	1,000	165,750	165,750
	VV		"obvod 40 m" 1		1,000		
127	K	000600021R	Zariadenie staveniska - prevádzkové dočasné zvodidlo	m	21,000	16,570	347,970
	VV		"dočasné zvodidlo, zriadenie, prenájom, odstránenie, prestavenie" 21		21,000		
128	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	828,730	828,730
	VV		"DDZ vrátane prestavby medzi etapami" 1		1,000		
D	VRN10		Inžinierska činnosť				2 320,500
130	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	kpl	14,000	165,750	2 320,500
	VV		"skúšky únosnosti podložia" 6		6,000		
	VV		"odtrh betónu" 8		8,000		
	VV		Súčet		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
NOVÉ POLOŽKY							
N1		78329310R	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. antikoróznou farbou - pasivačný náter na výstuž	m2	6,811	54,700	372,573
	VV		"obnažená výstuž, 2% plochy NK, podhľad+boky" (288+2*10,8)*0,02*1,1		6,811		
N2	K	0006000RR	Pomocné práce - manipulácia s oceľovou lávkou	kpl	1,000	3 093,920	3 093,920
	VV		"demonťáž uskladnenie a opätovná montáž oc.lávky"		1,000		
SPOLU NOVÉ POLOŽKY							3 466,493

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41	JKSO	
Názov objektu	SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583	EČO	
		Miesto	Terchová
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.12.2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		90 212,55	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 105 122,00		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41
 Objekt: SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Terchová

Spracoval:
 Dátum: 14.12. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				846,462	806,302
1	Zemné práce			4 665,430	0,623	802,894
5	Komunikácie			71 807,490	831,705	0,000
8	Rúrové vedenie			918,210	4,223	3,408
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			12 415,120	9,911	0,000
99	Presun hmôt HSV			406,300	0,000	0,000
Celkom				90 212,550	846,462	806,302

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41
Objekt: SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce					4665,43
1	221	113152330	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1860,000	0,76	1413,60
2	221	113152340	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	930,000	1,35	1255,50
3	221	113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	2602,000	0,76	1977,52
4	001	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	3,408	5,52	18,81
5		Komunikácie					71807,49
5	221	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	930,000	23,24	21613,20
6	221	573131103	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	930,000	1,22	1134,60
7	221	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	4462,000	0,44	1963,28
8	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2231,000	11,17	24920,27
9	221	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2231,000	9,94	22176,14
8		Rúrové vedenie					918,21
10	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	4,000	48,83	195,32
11	592	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66,prstenec	ks	4,040	6,62	26,74
12	592	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, dno	ks	4,040	8,88	35,88
13	592	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, prietoková skruž	ks	4,040	12,32	49,77
14	592	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50, skruž	ks	4,040	14,41	58,22
15	271	895941111a	Búranie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	4,000	6,71	26,84
16	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	4,000	25,80	103,20
17	552	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500	ks	4,000	105,56	422,24
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					12415,12
18	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	15,000	49,72	745,80

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41
Objekt: SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	404	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	15,000	34,81	522,15
20	404	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	15,000	72,93	1093,95
21	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	100,000	9,25	925,00
22	404	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	s	100,000	6,63	663,00
23	221	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	404,000	0,66	266,64
24	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	382,000	1,33	508,06
25	221	915715132	Vodiaca línia samolepiaca z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	10,000	26,52	265,20
26	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	211,500	6,63	1402,25
27	221	915721412	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	19,500	0,55	10,73
28	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	786,000	0,12	94,32
29	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	211,500	0,24	50,76
30	221	915920002	Osadenie retroreflexného hliníkového dopravného gombíka rozmeru 100x100x19,8 mm	ks	16,000	3,60	57,60
31	404	404490008200	Gombík dopravný retroreflexný, rozmer 100x100x19,8 mm, hliníkový (do vozovky, obrubníka), bez montáže	ks	16,000	9,07	145,12
32	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	185,000	2,77	512,45
33	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	802,894	1,37	1099,96
34	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	11240,516	0,18	2023,29
35	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,408	3,67	12,51
36	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6,816	0,18	1,23
37	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	802,894	2,46	1975,12
38	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	3,408	11,73	39,98
99 Presun hmôt HSV							406,30
39	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	846,462	0,48	406,30

Celkom

90 212,55

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97	JKSO	
Názov objektu	SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583	EČO	
		Miesto	Terchová
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	14.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		67 698,43	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 70 001,40		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97
 Objekt: SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Terchová

Spracoval:
 Dátum: 14.12.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				601,724	371,724
1	Zemné práce			3 924,630	4,790	365,760
2	Zakladanie			474,940	0,186	0,000
4	Vodorovné konštrukcie			780,330	20,587	0,000
5	Komunikácie			40 941,410	553,792	0,000
8	Rúrové vedenie			1 606,860	7,391	5,964
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			19 681,430	14,978	0,000
99	Presun hmôt HSV			288,830	0,000	0,000
Celkom				67 698,430	601,724	371,724

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97
Objekt: SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce					3924,63
1	231	111301112	Zobratie mačiny hr. do 150 mm	m2	60,000	2,01	120,60
2	221	113152530	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	2880,000	0,76	2 188,80
3	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	60,000	4,07	244,20
4	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	64,500	2,63	169,64
5	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	129,000	0,28	36,12
6	231	162502112	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	60,000	2,06	123,60
7	001	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,500	1,49	6,71
8	001	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	5,964	5,52	32,92
9	231	167102112	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	60,000	0,25	15,00
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,000	0,57	34,20
11	001	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	60,000	11,05	663,00
12	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,63	18,90
13	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	75,000	0,31	23,25
14	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	30,000	1,86	55,80
15	005	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,945	5,08	4,80
16	231	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	30,000	1,86	55,80
17	581	581211001	Humus	m3	4,500	24,31	109,40
18	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	90,000	0,13	11,70
19	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,450	22,64	10,19
2		Zakladanie					474,94
20	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	75,000	0,42	31,50
21	693	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	78,750	0,93	73,24
22	002	289971414	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5	m2	60,000	6,17	370,20

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97
Objekt: SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
4 Vodorovné konštrukcie							780,33
23	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	111,000	7,03	780,33
5 Komunikácie							40 941,41
24	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	150,000	4,46	669,00
25	221	564861115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	75,000	5,27	395,25
26	221	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	60,000	41,47	2 488,20
27	221	567123114	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	60,000	11,64	698,40
28	221	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	3000,000	0,44	1 320,00
29	221	573311511a	Asfaltová membrána hr. 10 mm	m2	60,000	1,10	66,00
30	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1500,000	11,40	17 100,00
31	221	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1500,000	10,08	15 120,00
32	221	596811322	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	111,000	6,70	743,70
33	592	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	448,440	5,22	2 340,86
8 Rúrové vedenie							1 606,86
34	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	7,000	48,83	341,81
35	592	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66,prstenec	ks	7,070	6,62	46,80
36	592	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, dno	ks	7,070	8,88	62,78
37	592	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, prietoková skruž	ks	7,070	12,32	87,10
38	592	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50, skruž	ks	7,070	14,41	101,88
39	271	895941111a	Búranie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	7,000	6,71	46,97
40	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	7,000	25,80	180,60
41	552	5524262000	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500	ks	7,000	105,56	738,92
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							19 681,43

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97
Objekt: SO 101 Výmena obrusnej vrstvy na ceste II/583

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	35,000	49,72	1 740,20
43	404	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	35,000	34,81	1 218,35
44	404	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	35,000	72,93	2 552,55
45	221	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	100,000	49,72	4 972,00
46	404	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	s	100,000	34,81	3 481,00
47	221	915711111c	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	196,000	0,66	129,36
48	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	514,000	1,33	683,62
49	221	915715132	Vodiaca línia samolepiaca z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	27,000	26,52	716,04
50	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	127,500	6,63	845,33
51	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	670,000	0,12	80,40
52	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	127,000	0,24	30,48
53	221	915920002	Osadenie retroreflexného hliníkového dopravného gombíka rozmeru 100x100x19,8 mm	ks	42,000	3,60	151,20
54	404	404490008200	Gombík dopravný retroreflexný, rozmer 100x100x19,8 mm, hliníkový (do vozovky, obrubníka), bez montáže	ks	42,000	9,07	380,94
55	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	100,000	2,77	277,00
56	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	365,750	1,37	501,08
57	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5120,500	0,18	921,69
58	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,964	3,67	21,89
59	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	11,928	0,72	8,59
60	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	365,750	2,46	899,75
61	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,964	11,73	69,96
99 Presun hmôt HSV							288,83
62	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	601,724	0,48	288,83

Celkom

67 698,43

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41	JKSO	
Názov objektu	SO 111 Chodník pre peších 24,41 cesty II/583	EČO	
		Miesto	Terchová
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	14.12.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 761,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 671,38			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41
 Objekt: SO 111 Chodník pre peších 24,41 cesty II/583

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Terchová

Spracoval:
 Dátum: 14.12.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				33,546	27,500
1	Zemné práce			1 096,000	0,000	27,500
5	Komunikácie			950,830	25,708	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			686,840	7,837	0,000
99	Presun hmôt HSV			28,180	0,000	0,000
Celkom				2 761,850	33,546	27,500

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO 111 Chodník pre peších 24,41 cesty II/583

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce				1 096,000
1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	40,000	2,110	84,40
		40,00 "vybúranie chodníka"		40,000		
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20,000	1,690	33,80
3	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	40,000	5,070	202,80
		40,00 "vybúranie chodníka"		40,000		
4	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	40,000	15,580	623,20
		40,00 "vybúranie chodníka"		40,000		
5	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	22,300	5,520	123,10
		9,00 "betón"		9,000		
		10,40 "chodniková dlažba"		10,400		
		2,90 "obrubník"		2,900		
		Súčet		22,300		
6	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	5,200	5,520	28,70
		5,20 "kamenivo"		5,200		
5		Komunikácie				950,83
7	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	40,000	2,380	95,20
		40,00		40,000		
8	567114111	mm	m2	40,000	9,780	391,20
		40,00		40,000		
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2 so zhot.lôžka hr.40 mm a vyplnením škár kamenivom ťaž.drobným dvojitém zhutnením	m2	22,000	7,100	156,20
		40,00 "klasiko"		40,000		
		-8,00 "signálny pas pre nevidiacich"		-8,000		
		-10,00 "varovný pas pre nevidiacich"		-10,000		
		Súčet		22,000		
10	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	22,220	4,880	108,43
		22,00*1,01		22,220		
11	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková-varovná) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	10,100	10,990	111,00
		10,00*1,01		10,100		
12	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková-signalná) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	8,080	10,990	88,80
		8,00*1,01		8,080		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				686,84
13	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,000	4,940	98,80
14	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	20,200	1,090	22,02
		20,00*1,01		20,200		
15	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	20,000	8,620	172,40

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,41

Objekt: SO 111 Chodník pre peších 24,41 cesty II/583

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	ks	20,200	3,870	78,17
		20,00*1,01		20,200		
17	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,200	1,370	19,45
		5,20 "kamenivo"		5,200		
		9,00 "betón"		9,000		
		Súčet		14,200		
18	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	198,800	0,180	35,78
		14,20*14		198,800		
19	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	13,300	3,670	48,81
		10,40 "chodníková dlažba"		10,400		
		2,90 "obrubník"		2,900		
		Súčet		13,300		
20	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	26,800	0,720	19,30
		13,40*2		26,800		
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,200	2,460	34,93
22	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	13,400	11,730	157,18
99 Presun hmôt HSV						28,18
23	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	33,546	0,840	28,18

Celkom

2 761,850

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97	JKSO	
Názov objektu	SO 111 Chodník pre peších v priestore križovatky	EČO	
		Miesto	Terchová
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		14.12.2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 572,67	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		11 572,67
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 18 947,26		2 314,53
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		13 887,20
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97
 Objekt: SO 111 Chodník pre peších v priestore križovatky

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Terchová

Spracoval:
 Dátum: 14.12.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				92,773	74,860
1	Zemné práce			3 711,080	0,000	74,860
5	Komunikácie			2 691,540	73,085	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			5 092,120	19,688	0,000
99	Presun hmôt HSV			77,930	0,000	0,000
Celkom				11 572,670	92,773	74,860

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO 111 Chodník pre peších v priestore križovatky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce				3 711,080
1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	70,000	2,400	168,00
		70,00 "vyburanie chodníka "		70,000		
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	50,000	7,480	374,00
		50,00 "vyburanie exist asfaltobet vozovky "		50,000		
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	30,000	1,690	50,70
4	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	70,000	5,070	354,90
		70,00 "vybúranie chodníka"		70,000		
5	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	50,000	7,610	380,50
		50,00 "vyburanie exist asfaltobet vozovky "		50,000		
6	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	120,000	15,580	1 869,60
		70,00 "vybúranie chodníka"		70,000		
		50,00 "vyburanie exist asfaltobet vozovky "		50,000		
		Súčet		120,000		
7	171209001a	Poplatok za skladovanie - asfalt	t	22,660	9,940	225,24
		6,86 "asfalt vybúranie chodníka"		6,860		
		15,80 "asfalt vyburanie exist asfaltobet vozovky "		15,800		
		Súčet		22,660		
8	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	31,350	5,520	173,05
		27,00 "chodniková dlažba+vybúranie cesty"		27,000		
		4,35 "obrubník"		4,350		
		Súčet		31,350		
9	171209002b	Poplatok za skladovanie - zemina	t	20,850	5,520	115,09
		11,75 "kamenivo vyburanie exist asfaltobet vozovky "		11,750		
		9,10 "kamenivo vybúranie chodníka"		9,100		
		Súčet		20,850		
5		Komunikácie				2691,54
10	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	113,000	2,380	268,94
		113,00		113,000		
11	567114111	mm	m2	113,000	9,780	1 105,14
		113,00		113,000		
12	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2 so zhot.lôžka hr.40 mm a vyplnením škár kamenivom ťaž.drobným dvojitém zhutnením	m2	68,000	7,100	482,80
		113,00 "klasiko"		113,000		
		-20,00 "signalný pas pre nevidiacich"		-20,000		
		-25,00 "varovný pas pre nevidiacich"		-25,000		
		Súčet		68,000		
13	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	68,680	4,880	335,16
		68,00*1,01		68,680		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty II/583 – Križovatky Prestavba križovatky v km 24,97

Objekt: SO 111 Chodník pre peších v priestore križovatky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Terchová

Spracoval:

Dátum: 14.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	5922912903	Dlažba pre nevidiacich (nopková-varovná) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	25,250	10,990	277,50
		25,00*1,01		25,250		
15	5922912906	Dlažba pre nevidiacich (dražková-signalná) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	20,200	10,990	222,00
		20,00*1,01		20,200		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5092,12

16	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	75,000	8,620	646,50
17	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	ks	75,750	3,870	293,15
		75,00*1,01		75,750		
18	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	70,510	1,370	96,60
		6,86+15,80 "asfalt"		22,660		
		27,00 "chodníková dlažba+vybúranie cesty-betón"		27,000		
		9,10+11,75 "kamenivo"		20,850		
		Súčet		70,510		
19	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	11 240,516	0,180	2 023,29
		802,894*14		11 240,516		
20	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,408	3,670	12,51
		3,408 "vpuste"		3,408		
21	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6,816	0,720	4,91
		3,408*2		6,816		
22	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	802,894	2,460	1 975,12
23	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,408	11,750	40,04

99

Presun hmôt HSV

77,93

24	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,773	0,840	77,93
----	-----------	--	---	--------	-------	-------

Celkom

11 572,670